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ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 
YÖNETİMİ GÜVEN TAZELEDİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 41. Dönem Olağan Genel Kurulu, 8-9 Mart 2008 tarihlerinde gerçekleştirildi. Genel Kurul, 
8 Mart 2008 tarihinde başladı. Açılışın ardından verilen önerge ile Divan Başkanlığı’na Celil AYGÜL, Divan Başkan yardımcılıklarına Prof. 

Dr. Zeki ACAR ve Ahmet ATALIK, Yazman üyeliklere de Songül KADIOĞLU, Doç. Dr. Türkan AKTAŞ, Dr. Yeşim BEKYÜREK ve Sabit ALTIN-
TAŞ seçildi. Oy Sayım Kurulu üyeliklerine de Umur GÜNEY, Hakan YILDIZ, Ali Murat ERDEM, Köksal Aydın ŞAKİR, İbrahim Hakkı YUSUMUT ve 
Döne GÜRBÜZ getirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, gündem okundu ve oybirliğiyle kabul edildi. 
ZMO Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN açılış konuşmasında, son yıllarda tarımsal üretim artışının, nüfus artış hızının gerisinde 
kaldığını, hatta üretimde azalmalar yaşandığını belirtti. Türkiye’nin geçmişte dünya lideri olduğu baklagil üretiminde bile artık itha-
latçı bir konuma gerilediğini anlatan GÜNAYDIN, şeker pancarı, pamuk, tütün, mısır ve patates gibi ürünlerde de üretim azalmaları 
yaşandığına dikkat çekti. 
2007 yılında toplam tarım ürünleri ithalatının 7.9 milyar dolar, ihracatının ise 7.6 milyar olduğunu bildiren GÜNAYDIN, “Türkiye 
gıda maddelerinin dış ticaretinde ihracatçıdır. Ancak tarımsal hammaddelerin dış ticaretinde 2006 yılında 3 milyar dolarlık negatif 
vermiştir. 2007 yılında bu rakam 3 milyar doların da üzerine çıkmıştır. Türkiye söylenildiği gibi tarım ürünlerinde kendine yeter bir 
ülke değildir. Hammadde ithal etmese hem nüfusunu doyuramayacak, hem de gıda maddeleri üretmek için hammadde bulamayacak 
bir konumdadır” diye konuştu.
Daha yatırımcı, kalkınmacı ve üretim odaklı bir politikanın yerleştirilmesi gerektiğini vurgulayan GÜNAYDIN, bunun için gereken 
bütçenin tarıma aktarılamadığını kaydetti. AKP’nin kendi çıkardığı Tarım Kanunu’ndaki, tarıma aktarılacak bütçenin GSMH’nin 
yüzde 1’inden az olamayacağını öngören yasa maddesine uymadığına dikkat çeken GÜNAYDIN, tarım arazileri ve mera işgalcile-
rine af getirilmesini de eleştirdi. 

Ekonomik mayın !
Mayınlı arazilerin, temizlenmesi karşılığında 44 yıllığına “organik tarım” yapılmak üzere yabancılara tahsis edilmesinin planlandı-
ğını anımsatan GÜNAYDIN, şöyle konuştu:
“Bir firma olacak ki hem mayın temizleme işinde, hem de organik tarım konusunda uzman olacak. Böyle bir firma var mı dünyada? 
Ya bu topraklarımızı oradaki topraksız köylümüze dağıtıp üretime açacağız ya da 44 yıl buraları yabancılar işletecek. Başka bir 
deyişle askeri mayınları temizleyeceğiz, bunun yerine ekonomik mayın döşeyeceğiz. Ellemeyin, bari ellemeyin...” 
GÜNAYDIN, ZMO’nun yürüttüğü çalışmalar sonucunda, zirai ilaç bayi ziraat mühendislerine getirilen sınav koşulunun kaldırıl-
dığını; Danıştay’ın verdiği kararla tarımsal yapılar konusunda ziraat mühendislerinin yetkisinin tescillendiğini ve tarımsal yayım 
konusunda da büyük aşamalar kaydedildiğini vurguladı. 
Özelleştirilmeleri eleştiren GÜNAYDIN, “1923 yılında biz bunları kovduk. Ve şimdi yeniden Türkiye’nin parsel parsel, fabrika 
fabrika, toprak toprak satılması süreciyle karşı karşıyayız. Eğer sesimizi çıkartmazsak boyunduruktan başka çözüm yoktur bu mem-
lekette. Bunları görmek zorundayız. Bu topraklar üzerinde özgür yürümek istiyoruz. Hiç kimseyi ötekileştirmeden, kardeşçe, tam 
bağımsız, onurlu bir yaşam sürmek istiyoruz” diye konuştu.
DSP Genel Başkan Yardımcısı Hasan MACİT, 1920’li yılarda topla, tüfekle Türkiye’nin topraklarını ele geçiremeyen emperyalist 
güçlerin, bugün parayla, cumhuriyetin kazanımı olan KİT’leri, kamu kurumlarını ele geçirdiğine dikkat çekerek, “Yani 1920’li 
yıllarda işgal edilemeyen Türkiye bugün ekonomik olarak işgal edilmiş durumda” dedi. 
CHP Muğla Milletvekili Prof. Dr. Gürol ERGİN, AKP iktidarı sürecinde çiftçinin ürettiği her üründen zarar ettiğini belirtti. Hü-
kümetin, 2002 yılından bu yana yabancı patentli tarım politikalarıyla çiftçiyi ezdiğini anlatan ERGİN, “AKP iktidarının darbesini 
yemeyen çiftçi kalmamıştır. AKP hükümeti, uyguladığı çeşitli politikalarla çiftçiyi üretemez hale getirmiştir” diye konuştu.

MESAJLAR
Genel Kurulumuza Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN, CHP Genel Başkanı Deniz BAYKAL, DSP Genle Başkanı Zeki SEZER, 
Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi EKER, CHP Genel Başkan Yardımcısı Mustafa ÖZYÜREK, Grup Başkanvekili Hakkı 
Suha OKAY, Genel Sekreter Yardımcısı Bihlun TAMAYLIGİL ve Mersin Milletekili Vahap SEÇER; MHP Erzurum Milletvekili 
Prof. Dr. Zeki ERTUGAY, Kahramanmaraş Milletvekili Mehmet Akif PAKSOY ve Kütahya Milletvekili Alim IŞIK; Çankaya 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ERYILMAZ, TZOB Başkanı Şemsi BAYRAKTAR, Hak-İş Genel Başkanı Salim USLU, 
Türk-İş Genel Başkanı Mustafa KUMLU, Petrol-İş Sendikası Genel Başkanı Mustafa ÖZTAŞKIN, Jeofizik Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı A. Uğur GÖNÜLALAN ve Cumhuriyet Kadınları Derneği Genel Başkanı Şenal SARIHAN birer telgraf göndererek, 
başarı dileklerini ilettiler. 

ANITKABİR ZİYARETİ
Genel Kurul’u temsilen Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ başkanlığındaki heyet, Anıtkabir’i ziyaret ederek, Büyük Önder 
Atatürk’ün huzurunda saygı duruşunda bulundu. DEMİRÖZ, Anıtkabir Özel Defterini de imzaladı.
Genel Kurul kapsamında oluşturulan 8 Mart Komisyonu, Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir bildiri hazırlayarak, kamuoyuna 
duyurdu.
Ayrıca ODA Ana Yönetmeliği, Meslek Dalı Ana Komisyonları Uygulama Yönetmeliği, Mesleki Denetim ve Asgari Ücret Yönetmeliği, Bilirkişi Yönergesi, Meslek İçi Eğitim Merkezi Yöner-
gesi ve Sonuç Bildirgesi ile Bütçe için ayrı ayrı komisyonlar oluşturuldu. 
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TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 41. DÖNEM  
OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ 

(oybirliği ile kabul edilmiştir)
Kurulduğu 1954 yılından bu yana Odamız Cumhuriyet’in, onun temel değerlerinin ve aydınlanmanın yılmaz savunucu-
su olmuş ve bunun onurunu gururla taşımıştır ve taşıyacaktır. Odamız gerek ülke gerçeklerinin ve gerekse tarımla ilgili 
gerçeklerin kamuoyuna yansıtılmasında öncü rol oynamıştır.
Yeni dünya düzeni adı altında, sermaye baş tacı edilirken, emeğin göz ardı edildiği, insanı ve insani değerleri yok sayan 
politikalar; bugün sadece tarımı değil ülkenin geleceğini de tehlikeye atan bir düzeye erişmiştir. Yapılan vergi düzen-
lemeleri ve kurumsal yozlaştırmalarla pazar payı düşürülmüş kurumlar, adeta altın bir tepsi içinde yabancı firmalara 

sunulmuştur. Bütün sektörlerde olduğu gibi tarım sektöründe de şirketlerdeki yabancı sermaye oranları hızla artmakta, adeta kendi ülkemizde yabancı konumuna gelmekteyiz.  
Tarımda gerek araştırma ve gerekse yayımda bilimi terk eden politikalar izlenmektedir. Bilimi terk etmek ülkenin geleceğini yok etmektir. 
Türkiye’de IMF ve Dünya Bankası tarafından dayatılan tarım politikaları belirlenirken yasal ve kurumsal düzenlemelerin yapılmasında ulusal çıkarlarımız ve gereksinimlerimiz göz ardı edil-
mektedir. Diğer yandan Türk tarımına gerekli kaynağı aktarmadan AB tarım politikalarına uyum yasaları Türk tarımının rekabet gücünü ortadan kaldırmaktadır. GDO’ lu ürünler ve Tohumculuk 
Yasası da biyogüvenliğimizi tehlikeye atarken, Türk tarımının dışa bağımlılığını da artırmaktadır.
Çıkan 5403 sayılı Toprak Yasası’na karşın, yasal, kurumsal ve uygulamadaki eksiklikler nedeniyle tarım arazilerinin amaç dışı kullanımı hızla devam etmektedir. 
Yabancılara toprak satışı durdurulmalı ve sınır bölgelerindeki mayından arındırılacak arazilerin, o bölgedeki topraksız köylülere dağıtılması sağlanmalıdır.
Tekel’in özelleştirilmesine demokratik tepkisini gösteren tekel işçilerine -10 dereceyi aşan hava koşullarında sıkılan su, kamu vicdanında derin yaralar açmıştır.
Çalışanların ekonomik ve demokratik haklarını kazanması, ancak grevli toplu sözleşmeli sen-
dikal haklara sahip olmakla mümkündür. Kamuda çalışan meslektaşlarımızın özlük haklarını 
iyileştirmeye yönelik çalışmalar etkinlikle sürdürülmelidir.
Bugüne kadar ihmal edilen işletme yapısı ve üretici örgütlülüğü; “kooperatifleşmeyi” iskelet 
alan bir yapıda teşvik edilmelidir. Kanunlar çiğnenerek korunan yabancı tatlandırıcı şirketi 
yerine, yerli şeker sektörümüz korunmalıdır. 
Ülkemiz; çiftçiye hizmet götüren kuruluşların birer birer yok edildiği; tarımda, eğitimde, 
sağlıkta insanı insan yerine değil müşteri yerine koyan zihniyetin hakim olduğu; “beyaz bir 
sofrada bir kere bile doyasıya yemek yiyemeyen” insanların sadakaya mahkum edildiği; Sevr 
özlemi ile azınlıklar ve etnik ayrılıkların kışkırtıldığı; Laikliğin kenarından ve köşesinden 
adeta bir peynir gibi kemirildiği bir manzara arz etmektedir.
Odamız Atatürk’ün kurduğu laik ve demokratik cumhuriyetimizin ilelebet yaşatılması için 
üzerine düşen tüm görevleri geçmişte yüklenmiş ve gelecekte de onur ve gurur duyarak yük-
lenecektir. 
Feyyaz UYSAL (Eskişehir), Cemal AYDOĞDU (Mersin), Berkamal TUNCER  (Ada-
na)  Murat AKAR  (Samsun),  Ertuğrul AKSOY (Bursa) , Ferruh IŞIN  (İzmir),  Ra-
şit  GURBET (İzmir), Mualla ERGEN (İzmir),  Arif Sami SEYMENOĞLU (Trabzon), 
Kurban NEDRET (Gaziantep)

YÖNETMELİK VE YÖNERGELER
ZMO Çalışma Raporu, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından özetlenerek sunuldu. Mali Rapor, 
Saymanımız Hamdi ARPA tarafından; Denetleme Kurulu Raporu da Kurul Üyesi Caner AKSAKAL tarafından 
Genel Kurul’a aktarıldı. Raporlara ilişkin olarak 10 delege söz aldı. Daha sonra yapılan oylamada, oybirliği ile 
Yönetim Kurulu ibra edildi. Denetleme Kurulu Raporu da yine oybirliğiyle kabul edildi. Oylamanın ardından 
ODA Başkanımız söz alarak, Genel Kurul’a teşekkür etti.
Daha sonra komisyonlar tarafından hazırlanan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana Yönetmelik Değişikliği, 
Bilirkişi Yönergesi, Bütçe Tasarısı, Mesleki Denetim ve Asgari Ücret Yönetmeliği, Meslek Dalı Ana Komisyon-
ları Uygulama Yönetmeliği, Meslek İçi Eğitim Merkezi Yönergesi Değişikliği ve Sonuç Bildirgesi oybirliğiyle 
kabul edildi.
Genel Kurulda, 2008, 2009 ve 2010 yıllarında uygulanacak üyelik aidatı ve diğer ücretlerin tespiti ve mali işler 
konularında Yönetim Kurulu’na yetki verildi. Daha sonra tahmini bütçe oybirliğiyle kabul edildi.
Büyük ilgi gören Genel Kurulumuzda, pek çok delege söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdi. Gökhan GÜ-
NAYDIN ve arkadaşlarının verdiği ODA organları aday listelerinin duyurulmasının ardından Divan Başkanı 
tarafından Genel Kurul’un ilk günü sonlandırıldı. 

ZMO YENİ YÖNETİMİNİ BELİRLEDİ
41. Dönem Olağan Genel Kurulumuz kapsamında, 9 Mart 2008 Pazar günü ODA’mızda seçimler yapıldı. Halen 
Oda Başkanlığı’nı yürüten Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın önderliğindeki “Çağdaş Ziraat Mühendisleri Grubu”nun 
tek listeyle girdiği seçimlerde, 571 oy kullanıldı, 16 oy ise geçersiz sayıldı. Seçim sonuçlarına göre yönetim 
organlarına seçilen üyeler şöyle: Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri: Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Dr. Turhan TUNCER, 
Hamdi ARPA, Fatih TAŞDÖĞEN, Özden GÜNGÖR, Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Dr. Kadriye KALINBA-
CAK.
Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Burhan HARMANKAŞI, Murat ASLAN, Mehtap ERCAN, Vuslat ULUSOY, 
Zeynep Pınar ÖNER, Betül GÖÇMEN, Dr. Caner KOÇ.
Denetleme Kurulu Asıl Üyeleri: Caner AKSAKAL, Ali ŞENAY, Tevfik KIZGINKAYA.
Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri: Lütfi EROĞLU, Mikdat TARI, Ali İhsan İLHAN.
Onur Kurulu Asıl Üyeleri: Ayhan BARUT, Feyyaz UYSAL, Hüseyin Cahit EKER, Ferhat YILMAZ, M. Şükrü 
ALTINOVA.
Onur Kurulu Yedek Üyeleri: Murat AKAR, Mehmet BAYHAN, Halide Jale TAMZOK, Hatice ÜNAL, Mahmut 
DÜNDAR.

Seçimler sonucu, Ergin ÖZÜGÜR, Murat ASLAN ve Faruk Uğur BALLIKTAŞ TMMOB Yönetim Kurulu adayları 
olarak belirlendiler. TMMOB Yüksek Onur Kurulu için Kadir ÇETİNKOL; TMMOB Denetleme Kurulu için de Atilla 
YAZAR seçildi.
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(oybirliği ile kabul edilmiştir) 

“8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” kadın haklarının kazanılmasında verilen mücadelenin simgeleştiği özel bir gündür. Gelişmiş ülkelerde kadın hakları birçok ilerle-
meler göstermiş olsa da ülkemizde ve geri bıraktırılmış ülkelerde kadın hakları ne yazık ki istenen seviyelerden çok uzaktadır. 

Hepimizin bildiği gibi 8 Mart 1857 tarihinde ABD’nin New York kentinde 40.000 dokuma işçisi, daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil fabrikasında greve başladı. 
Polisin işçilere saldırması ve işçilerin fabrikaya kilitlenmesinin ardından çıkan yangında  çoğu kadın 129 işçi can verdi. 1910 yılında 2. Enternasyonale bağlı İlerici Kadınlar 
Toplantısı’nda  Almanya Sosyal Demokrat Partisi önderlerinden Clara Zetkin’in önerisiyle 8 Mart’ın “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” olarak kutlanması oybirliğiyle kabul 
edildi. O günden bu yana 8 Mart dünya çapında örgütlü ve yaygın biçimde kutlanmaktadır.

Türkiye’de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında “Emekçi Kadınlar Günü” olarak kutlanmaya başlanmıştır. Dünyanın önde gelen ülkeleri henüz insan hakları 
fikrine alışmaya çalışırken, kadınlarımız Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde tüm bu hakları Cumhuriyetimizle birlikte kazanmıştır. 1926 yılında kadınlarımız “şeriat” 
zincirinden kurtularak Medeni Kanun ile güçlenmeye ve kişiliğini bulmaya başlamışlardır. 5 Aralık 1934 de seçme ve seçilme haklarının verilmesi ile hem siyasette hem 
sosyal hayatta erkeklerle eşit haklara kavuşmuşlardır. 

“Birleşmiş Milletler Kadınlar On Yılı” programından Türkiye’nin de etkilenmesiyle,  “Türkiye 1975 Kadın Yılı” kongresi yapıldı. 1980 Askeri Darbesi’nden sonra dört yıl 
süreyle herhangi bir kutlama yapılamamış, 1984’ten itibaren her yıl çeşitli kadın örgütleri tarafından “Dünya Kadınlar Günü” kutlanmaya başlanmıştır.

Dünyanın her yerinde kadınlar, ulusal, sınıfsal, dinsel ve cinsel sömürü ve saldırılara maruz kalmaktadır. Sermaye gibi, şiddetin de maalesef vatanı, milleti, dini, mezhebi 
yoktur. Bugün bu sömürü biçimleri milliyet, ülke, bölge ayrımı gözetmeksizin dünyanın her köşesinde vardır.

Yıllık kadın ölümlerindeki bilançolara baktığımızda 1.ve 2. Dünya savaşlarındaki insan kaybından çok daha fazla kadın katledilmektedir. Son günlerde, tecavüz ve ölüm 
haberleri magazinleştirilerek, kadın bedeni üzerinden reyting uğruna kadın onuru çiğnenmektedir. Her gün TV programları ve diziler aracılığıyla feodal yapıları, mafyayı, 
çeteleri, fuhuş ticaretini, dizi adına, program adına evlerimize taşıyanlar, erkek otoritesini sarsılmaz bir kale gibi sunmaktadırlar. Toplum, sessiz kaldıkça bu ataerkil vahşet 
elinde, namus adına, töre adına kadınlar can vermeye devam edecektir. 

Ayrıca biliyoruz ki “Ülkemizde çağdaş, eşitlikçi, demokratik, laik, sosyal hukuk devleti tüm kurum ve kurallarıyla etkin, işler ve işlevsel kılınmadığı sürece, kadınlar öz-
gürlük, eşitlik ve insan hakları mücadelesinde bir adım ileri gidemeyecektir. Bu nedenle aşağıdaki taleplerin acil ve vazgeçilmez olduğunu öngörüyoruz;

4Kadına şiddet suçlarının ve “nefret” suçlarının en ağır cezalara çarptırılarak caydırıcılıklarının sağlanmasını, töre, namus, genel ahlak vb. gerekçelerin hiçbir şekilde 
hafifletici neden sayılmamasını, kadının töre, ahlak ve din gerekçeli cinsiyetçi baskı ve ayrımcılıktan kurtarılmasını, iş ilanlarında cinsiyet ayrımcılığı yapılmamasını,

4Kadınlarımızı iki kez ezen işsizlik ve yoksulluğun önüne geçilmesini, 

4Kız çocuklarının temel eğitimlerinin ailelerin keyfine bırakılmaksızın, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması yönünde devlet politikaları oluşturulmasını, 

4Kreş ve anaokulu dahil, eğitim ve sağlık hizmetlerinin parasız olmasını, zorunlu eğitimin 11 yıla çıkarılmasını, zorunlu din derslerinin kaldırılmasını, eğitimin bilimsel 
olmasını doğmalara yer verilmemesini, imam hatiplerin yalnızca imam ihtiyacına cevap verecek sayıya indirilerek kız öğrenci kaydı yapılmamasını, imam hatip mezunla-
rının yüksek öğrenimle ilişkilerinin tamamen kesilerek eğitimde birliğin yeniden sağlanmasını,  

4Siyasi Partiler Yasasının siyasi yaşama kadın katılımını artıracak yönde değiştirilerek, adaylıklarda yarı yarıya kadın kotası uygulamasının yaşama geçirilmesini, 

4Bugünümüzü karartarak geleceğimizi güvenliksizleştiren Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasasının acilen geri çekilerek, yerine çağdaş sosyal hukuk devleti 
ve insanı esas alan bir tasarının hızla hazırlanmasını, kadın istihdam politikalarının geliştirilerek annelikle iş yaşamını birlikte sürdürebilecekleri yasal düzenlemelerin 
yapılmasını, 

4Düşünce ve ifade özgürlüğünün önündeki tüm engellerin kaldırılmasını, 12 Eylül Anayasasının parça başı ve siyasi amaçlı olarak değil, tüm yurttaşların katılımıyla, 
çağdaş, eşitlikçi, demokratik, özgürlükçü bir Türkiye yaratma hedefinde topyekün değiştirilmesini, 

4Ülkemize zarar verecek, halkımızı yapay tartışmalarla bölecek, özgürlük ve demokrasi kavramlarını “türban ve başörtüsüne” indirgeyen ufuksuz siyaset anlayışının, bu 
siyaseti sürdüren tüm taraflarca bir an önce terk edilmesini,

4Halkımızı din, dil, etnik köken, cinsiyet, cinsel yönelim, sınıfsal, mezhepsel ve ırkçılık çizgilerinde bölmeye yönelik her türlü politikaya son verilmesini, toplumsal ze-
minde demokrasi ve barış kültürünü güçlendirecek politikaların ivedilikle yaşama geçirilmesini, devletin yasalarla ve uygulamalarla kadın haklarını ve bütün özgürlükleri 
güvence altına aldığı bir Türkiye yaratılmasını, talep ediyoruz.

Kamuoyuna saygıyla sunulur. 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Komisyonu

Melahat Avcı Birsin (Ankara) Vezan Karabulut (İzmir) Nuray Işık (İstanbul) Şükran Korkut (Adana) 

Nurhayat Yılmazer (Aydın) Türkan Kafkas (Kayseri) Arca Atay (Bursa) Petek Kahraman (Trabzon)  Hanife Sağlam (Samsun)
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 
BİLDİRİSİ
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Dr. Gökhan GÜNAYDIN 1964 yılında Amasya’da doğdu. 1985 yılında Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’ni, 1994 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesini, 1997 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’ni bitirdi. 1994-95 akademik yılında Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü’nde (TODAİE) 
Kamu Yönetimi Lisansüstü Uzmanlık Programını (KYUP) tamamladı. 2000 yılında Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezinde 
Avrupa Birliği Ortak Tarım Politikası Eğitimi’ni, 2003 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Avrupa Birliği Sertifika Hukuku programını tamamladı. 
Üretici Birlikleri, Lisanslı Depoculuk , Ürün Borsacılığı ve Kamu Yönetiminin Yeniden Yapılanması konularındaki Ulusal - Uluslararası Projelerde tarım ve hu-
kuk uzmanı olarak görev yaptı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Anabilim Dalından, 2006 yılında, “Avrupa Birliği 
Sürecinde  Türkiye, Kırsal ve Tarımsal Politikalar” başlıklı tezi ile mezun oldu ve Doktor ünvanı kazandı. 

1988-2007 yılları arasında Toprak Mahsülleri Ofisi’nde Eksper, Alım ve Muhafaza Şefi, Dış Ticaret Uzmanı kadrolarında çalıştıktan sonra; 2007 yılından itibaren, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde, İktisat Politikaları Ana Bilim Dalı’nda, Yardımcı Doçent Kadrosu ile öğretim üyesi 

olarak görev yapmaktadır. TMMOB Ziraat Mühendisleri ODASI’nda 1998 - 2003 yılları arasında Yönetim Kurulu üyeliği yapan GÜNAYDIN, 2003 yılından bu yana Yönetim Kurulu Baş-
kanı olarak görevini sürdürmektedir. GÜNAYDIN’ın, tarım hukuku, ekonomisi ve sosyolojisi ile Kırsal Kalkınma, Dünya Ticaret Örgütü, AB sürecinin sektörel analizi konularında yazılmış 
kitapları, makaleleri ve çeviri çalışmaları bulunmaktadır. 

 

Dr. Turhan TUNCER 
1954 Yılında Kozan-Yozgat 
da doğdu. İlk, orta, lise 
öğrenimini Boğazlıyan’da 
tamamladı. Ankara Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Gıda 

Bilimi ve Teknolojisi Bölümünden 1979 yılında mezun 
oldu. Aynı yıl Tarım Bakanlığı’nda göreve başladı. 1980-
1984 Yılları arasında Ankara Belediyesi’nde çalıştı.1985 
Yılında tarım bakanlığına tayin oldu. 1989 Yılında Ankara 
Üniversitesi Fen Bilimleri Yüksek Okulunda doktora öğre-
nimine başladı. 1994 Yılında değişik öğütme tekniklerinin 
makarna kalitesine etkisi konulu doktorasını bitirdi. Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı, Tarla Bitkileri Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü, Kalite ve Teknoloji Bölümünde bö-
lüm başkanı olarak çalışmakta iken 2005 yılında emekli 
oldu. Evli ve iki çocuk sahibidir.

 
Fatih TAŞDÖĞEN 

1964 yılında Erzurum’un 
Narman ilçesinde doğdu. 
1986 yılında Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi, 
Gıda Bilimi ve Teknoloji-
si Bölümü’nü birincilikle 
bitirdi. 1987 - 1994 yılları 
arasında T.K.B İl Müdür-
lüklerinde, gıda kontrolörü 
olarak çalıştı. 1994 yılında 

bakanlık, Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü, Gıda Hiz-
metleri Daire Başkanlığı’ nda; mevzuat oluşturma, dış tica-
ret iş ve işlemleri, AB ile yapılan bazı anlaşmalar, diğer ikili 
ve çok taraflı ticari ve teknik anlaşmalar konularında çalıştı. 
Değinilen Daire Başkanlığı’nda Dış Ticaret ve Uluslararası 
İlişkiler Şube Müdürü görevini yaptı. 2000 yılından itibaren 
Bakanlık, APK Kurulu Başkanlığı’ nda bir süre mevzuat ve 
kuruluşlar daire başkanlığı’ nda mühendis ve kuruluş çalış-
malarına katıldığı, Pazarlama ve Dış Ticaret Daire Başkan-
lığı’ nda Daire Başkan vekili olarak çalıştı. Bakanlık Hukuk 
Müşavirliği’nde gıda ve diğer mevzuat oluşturma çalışma-
larını yürüttü. 1995 Yılında Amme İdaresi Enstitüsü, Kamu 
Yönetimi Uzmanlık Programını bitirmiş olup, 1999 yılında 
Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarafından 
Avrupa Birliği, Uluslararası İlişkiler doktora programına 
özel öğrenci olarak kabul edilmiştir. Evli ve bir çocuk sahibi 
olup, İngilizce bilmektedir. 

 

Hamdi ARPA 
1963 yılında Samsun’da 
doğdu. 1985 yılında An-
kara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’ni, 1995 yılında 
Türkiye ve Ortadoğu Amme 

İdaresi Enstitüsü Kamu Yönetimi Uzmanlık Programını bi-
tirdi. Halen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma Ve Kont-
rol Genel Müdürlüğü’ nde ziraat mühendisi olarak görev 
yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır. 

Özden GÜNGÖR 

1951 yılında  Adana’da doğ-
du. 1976 yılında Ege Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi’nden 
mezun oldu. 1985 yılına 
kadar Adana Zirai Mücadele 

Teşkilatında, 1985 – 1987 yılları arasında Union Carbide 
Turkey Inc. (USA), 1987 – 1999 yılları arasında Rhone-
Poulenc (Fransa), 2000 – 2002 yılları arasında Aventis 
(Almanya) firmalarının teknik kısımlarında çalıştı. 1978 
Yılından 2001 yılına kadar Ziraat Mühendisleri Odası Ada-
na Şubesi Yönetim Kurullarında görev yaptı ve 2 dönem 
Adana Şube Başkanlığı görevinde bulundu. 2002 yılı sonu 
itibariyle, halen Bayer Cropscience (Almanya) firmasında 
İç Anadolu ve Karadeniz Bölgesi Teknik Sorumlusu olarak 
görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk sahibidir. 

Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN 
1964 yılında Bitlis’te doğ-
du. 1985 yılında Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Tarla Bitkileri Bölümün-

den mezun oldu. 1990 yılında bu bölüme araştırma görevlisi 
olarak atandı. 1995 yılında doktora, 2005 yılında doçentlik 
ünvanını aldı. Halen aynı bölümde akademik çalışmalarını 
sürdürmektedir. Çalışma konusu ile ilgili yurtdışı ve yurti-
çinde yayımlanmış araştırma ve makaleleri bulunmaktadır.

Dr.Kadriye  
KALINBACAK 
1962 yılında Amasya’da 
doğdu. Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bit-
kileri Bölümü’nden 1983 

yılında mezun oldu. Master çalışmasını 1988 yılında aynı 
bölümde tamamladı. 1986 - 1990 yılları arasında, Ankara’da 
Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğünde Çi-
çekçilik ve Fidancılık Bölümünde görev yaptı. 1990 yılında 
Toprak ve Gübre Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne naklen 
geçiş yapmıştır. Halen toprak Yönetimi Bölümünde ve top-
rak verimliliği ve bitki besleme konularında çalışmaktadır. 
Bitki, toprak, organik materyaller ve organik gübre analiz-
leri laboratuvar şefiliği yapmaktadır. 1995 Yılında Ankara 
Üniversitesi Bahçe Bitkileri Anabilimdalı’nda başlamış ol-
duğu doktora çalışmasını 2001 tarihinde tamamlamıştır. 6 
adet araştırma raporu ve 2 adet tebliği yayınlanmış ve halen 
3 araştırma projesi devam etmektedir. 
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Murat ASLAN 

1974 yılında Ağrı’da 
doğdu. Çumra Ziraat 
Meslek Lisesi’nden 
mezun olup 1992 
yılında Ağrı Tarım 
İl Müdürlüğü’nde 
Ziraat Teknisye-
ni olarak göreve 
başladı.1997 yılında 
Van 100.Yıl Üniver-

sitesi Ziraat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 
2000 yılından itibaren Ankara Tarım İl Müdürlüğü’nde 
görev yapmakta olan Aslan, arıcılık, organik tarım, 
bilgisayar, sertifikalı tohumluk yetiştiriciliği, haccp ve 
gıda kontrolör kurslarına katılmıştır. Anadolu Üniver-
sitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde 
öğretimine halen devam etmekte olup, Ankara Tarım İl 
Müdürlüğü’nde gıda kontrolörü olarak çalışmaktadır.

Dr. Caner KOÇ 
1974 yılında Kars’ta doğ-
du. 1994 Yılında Kırıkkale 
Üniversitesi MYO “İnşaat” 
Bölümünü,  1999 yılında 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Makinala-
rı Bölümünü bitirdi. 2002 
Yılında Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü Tarım 
Makinaları Anabilim Da-
lında “Piezoelektrik Yön-
temle Verdi Ölçüm Sistemi 
Tasarımı” tezi ile yüksek 

lisans, 2008 yılında aynı Anabilim dalında “Salınımlı Ça-
lışan Tarım Makinalarında Zemine Paralellik Sağlayan Ayar 
Düzeninin Geliştirilmesi ve Modellenmesi” başlıklı tezi ile 
doktorasını tamamladı.  2000 yılında Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümünde “Araştırma 
Görevlisi” olarak göreve başladı. Halen aynı bölümde Araş. 
Gör. Dr. olarak görevini sürdürmektedir. Tarım makinaları 
alanında yurtiçi ve yurtdışındaki dergilerde yayınlanmış ma-
kaleleri bulunmaktadır.
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YEDEK YÖNETİM KURULU 

Burhan 
HARMANKAŞI 
1952 yılında Çankırı 
doğdu. 1974 yılında Ata-
türk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Zirai Ekono-
mi Bölümü’nden mezun 
oldu. 1974 - 1976 Yıl-
larında Erzincan Tarım 

Meslek Lisesi’nde öğretmenlik, 1976 - 1985 yılları arasında 
Çankırı İli Kurşunlu İlçesinde İlçe Ziraat Mühendisliği’nde 
İlçe Şube Başkanı, 1985 - 1999 yıllarında Sakarya ilinde 
teknik eleman ve şube müdürü olarak görev yaptı. Aynı za-
manda bu ilde il temsilciliği yaptı. 1999 Yılından beri de 
Ankara Tarım İl Müdürlüğü’nde çalışan Harmankaşı 2004 
yılında emekli olmuştur. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Mehtap ERCAN 
1975 yılında Ankara’ 
da doğdu. 1999 yılın-
da Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Toprak 
Bölümü’nden mezun 
oldu. Siyasal Bilgiler 
Fakültesi-Yönetim Ve 
Çalışma Psikolojisi, 
Dünya Bankası E.P.–Dış 
Ticaret İthalat İhracat 
Kambiyo Bilgileri, Güm-
rük Müsteşarlığı–İthalat-
İhracat Gümrük Mevzua-

tı, Dünya Bankası –Bankacılık ve Finans, Siyasal Bilgiler 
Fakültesi–Uluslararası Pazarlama Stratejileri, Siyasal Bil-
giler Fakültesi-Modern İşletmelerde İnsan İlişkileri, B-K 
Holding– atış Sonrası Üye İlişkileri, Bayındır Holding 
– Amerikan Pazarlama Sistemi, Bayındır Holding–Satış 
Pazarlama Eğitimi, Clup Flipper–Amerikan Pazarlama 
Sistemi özel eğitim programlarına katılmıştır. Halen, gıda 
işletmelerinde sorumlu yöneticilik yapmakta olup, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü’nde yüksek 
lisans eğitimine devam etmektedir. İngilizce bilmektedir. 

 
Vuslat ULUSOY 

1961 yılında Ankara’da 
doğdu. Ankara Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Süt 
teknolojisi Bölümünden 
1982 yılında mezun oldu. 
Ankara Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü Ta-
rım Ürünleri Teknolojisi 
bölümünde 1985 yılında 
yüksek lisansını tamam-
ladı. Türkiye Süt Endüst-
risi Kurumu’nda (SEK) 

1984 - 1996 yılları arasında çalıştı, aynı kurumda Kalite 
Kontrol Mühendisi ve Kalite Kontrol Müdürü olarak görev 
yaptı. SEK’in özelleştirilmesinden sonra Tarım ve Köyiş-
leri Bakanlığı’na (TKB) geçti. Halen TKB, Yönetim Bilgi 
Sistemleri Dairesi/SGB’de çalışmakta ve Bakanlık tarafın-
dan yürütülmekte olan AB Eşleştirme projesinde Yerleşik 
Eşleştirme Danışmanı Muadili (RTAC) olarak görev yap-
maktadır.

 
Zeynep Pınar ÖNER  
1980 yılında Ankara’da 
doğdu. 2003 yılında An-
kara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomi-
si Bölümünden birincilik-
le mezun oldu.2000-2001 
ve 2001-2002 akademik 
dönemlerinde Ankara 
Üniversitesi’nden Akade-
mik Başarı Onur Belgesi 
aldı. 2008 yılı başında 
Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarım Ekonomisi Anabilim Dalında yüksek lisan-
sını tamamladı. 2007 yılında Ekonomik Kalkınma Teşkilatı 
tarafından düzenlenen Tohum Pazarlama Eğitimini, 2006 
yılında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın düzenlediği İyi 
Tarım Uygulamaları Kontrolörlük Eğitimini ve ANKÜSEM 
tarafından gerçekleştirilen AB Proje Çevrimi ve Yönetimi 
Eğitimini, 2004 yılında Brain Tracy Aktif Satış eğitimlerini 
aldı.  Halen bir kamu bankasında görevine devam etmek-
tedir.

 

Betül GÖÇMEN 
1976 yılında Bursa’da doğ-
du. 1997 yılında Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Tarımsal Yapılar ve Sula-
ma Bölümü’nü bitirdi. 2004 
yılında U.Ü. Fen Bilimleri 
Ens. Tarımsal Yapılar ve 
Sulama ABD’nda arazi top-
lulaştırma konusunda hazır-
lamış olduğu tez ile Yüksek 
Lisansı’nı tamamladı.  2007 
yılında AÜ Fen Bilimleri 
Enstitüsü Tarımsal Yapılar 
ve Sulama Anabilim Dalın-

da doktora eğitimine başla-
mış olup akademik çalışmalarını sürdürmektedir.1996 yılında, 
Rhenissh Fredirich Williams Ü. Kültürteknik Bölümü’nde 2 
aylık stajını tamamladı. 1997’de Fırat Yapı’da proje mühendisi, 
1998’de Bursa Büyükşehir Belediyesi Yerel Gündem 21 Genel 
Sekreter Yardımcısı, 2001’de U.Ü. Ziraat Fakültesi Tarımsal 
Yapılar ve Sulama Bölümü’nde Araş. Görevlisi, 2002’de Köy 
Hizmetleri 17. Bölge Müdürlüğü’nde Ziraat Yüksek Mühendi-
si, 2005’te İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği’nde Stratejik Plan 
Koordinatörü, 2006’da Maliye Bakanlığı’nda Strateji Geliştir-
me Uzmanı olarak görev yaptı. 2007’den itibaren, DSİ Genel 
Müd. Emlak ve Kamulaştırma Daire Başk. Arazi Toplulaştırma 
Şubesi’nde Ziraat Y.Mühendisi olarak görev yapmaktadır.

YÖNETİM’den ÜYELERİMİZE

TMMOB Ziraat Mühendisleri ODASI’nın Yönetim Kurulu üyeleri ola-
rak; yarım asrı aşkın onurlu bir geçmişe sahip ODA’mızın demokratik 
kitle örgütü niteliğinin bilinciyle, Üye ve  Başkan arasındaki ayrımın 
yalnızca görev-sorumluluk üstlenme alanında olduğu düşüncesiyle, 
meslek - meslektaş sorunlarının ülke sorunlarından ayrı tutulmayacağı 
bir çalışma zemininde, hep birlikte karar alma hep birlikte yönetme- 
hep birlikte üretme  için tüm kanalların tüm üyelerimize açık olduğunu 
bir kez daha duyururuz.



7

Caner  
AKSAKAL 
1964 yılında Artvin’de 
doğdu. İlk, orta ve li-
seyi Artvin’de okudu. 
Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nden 

1986 yılında mezun 
oldu.  1987’de askerlik hizmetini yaptı. 1988’de Çay 
işletmeleri Genel Müdürlüğü’nde işletme mühendisi 
olarak göreve başladı. 1990 yılında Şube Müdürlüğü 
yaptı. 1997’de İşletme Üretim Müdürü olarak göreve 
devam etti. 2000’de Çevre ve Orman Bakanlığı’na 
geçti. 2001-2002 döneminde Sinop Çevre İl Müdür-
lüğü görevini üstlendi. 2002 yılından bu yana ÇED 
ve Planlama Genel Müdürlüğü’nde Şube Müdürü 
olarak göreve devam ediyor. Evli ve iki çocuk sahi-
bidir.
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YÖNETİM ORGANLARI
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DENETLEME KURULU

Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri: 

Lütfi EROĞLU, Mikdat TARI, Ali İhsan İLHAN.

Onur Kurulu Asıl Üyeleri: 
Ayhan BARUT, Feyyaz UYSAL, Hüseyin Cahit EKER, Ferhat YILMAZ, M. Şükrü ALTINOVA.

Onur Kurulu Yedek Üyeleri: 
Murat AKAR, Mehmet BAYHAN, Halide Jale TAMZOK, Hatice ÜNAL, Mahmut DÜNDAR.

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI: 

Ergin ÖZÜGÜR, Murat ASLAN ve Faruk Uğur BALLIKTAŞ 
TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI: 

Kadir ÇETİNKOL

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI: 

Atilla YAZAR

Ali ŞENAY 
Balıkesir ili, Sındırgı 
İlçesi Karagür Köyün-
de 1962 yılında doğ-
du. İlkokulu Karagür 
Köyü İlkokulunda, Li-
seyi Sındırgı Lisesin-
de Bitirdi. A.Ü. Ziraat 

Fakültesi, Tarla Bitkileri Bölümü’nden 1985 yılında 
mezun oldu. A.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Tarla Bit-
kileri Anabilim Dalında Yüksek Lisansı 1988 yılın-
da, Doktora çalışmasını 1997 yılında bitirdi. 1987 
– 1992 yılları arasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, 
Şanlıurfa Tarım İl Müdürlüğünde ziraat mühendisi 
olarak çalıştı. 1992 yılından itibaren Türkiye Atom 
Enerjisi Kurumu, Sarayköy Nükleer Araştırma ve 
Eğitim Merkezinde Araştırıcı olarak çalışmaktadır.  
Evli ve iki çocuk babasıdır.

 

Tevfik  
KIZGINKAYA 
1956 yılında 
Erzincan’da doğdu. 
1981 yılında Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakülte-
si Makine bölümünden 
Ziraat Yüksek Mühen-
dis olarak mezun oldu. 
İzmir’de Tavukçuluk 
sektöründe yöneticilik, 
Ankara’da özel sektör-

de yöneticilik, Çankaya 
Belediyesi Özel Kalem ve Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü görevlerini yürüttü. 1992 – 2000 
yılları arasında kimya ve hijyen sektöründe üretim 
yaptı. Halen, Display One Ltd. şirketinin (İngilte-
re) Türkiye temsilcisi olarak mağaza dekorasyon 
malzemeleri üretim ve ihracatı üzerine çalışmakta-
dır. 1994- 1998 yılları arasında Atatürkçü Düşünce 
Derneği Genel Başkan Yardımcılığına seçildi. 2008 
yılında Ziraat Mühendisleri Odası Denetleme Kuru-
lu üyeliğine getirildi. 1999 – 2000 yayın döneminde 
TV-8’de 8. Gün programının yapım ve sunuculuğunu 
yaptı. 2004 yılından bu yana Başkent Üniversitesinin 
kuruluşu Kanal B televizyonunda “Üretimden İhra-
cata Yeni Ülkeler Yeni Pazarlar” programının yapım-
cılığını ve sunuculuğunu gerçekleştirmektedir. Ül-
kemizin birçok il ve ilçesinde, üniversite ve okulda 
“Cumhuriyet tarihi ve Atatürkçü Düşünce sistemi” 
üzerine konferanslar verdi. Gazete ve dergilerde ya-
yınlanmış makale ve röportajları bulunmaktadır. Evli 
ve bir çocuk sahibidir.
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TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI  
BİLİRKİŞİ YÖNERGESİ

BİRİNCİ BÖLÜM
Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar

Amaç
Madde 1 - (1) Bu Yönerge, Ziraat Mühendisleri Odası üyelerinin mahkemeler, kamu kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerin talepleri üzerine ya da Kamulaştırma Kanunu kapsamında 
yapacakları bilirkişilik hizmetleri ile eksperlik, hakemlik ve teknik müşavirlik alanlarında yapacağı mühendislik hizmetleriyle ilgili olarak; bilirkişilerde aranacak nitelikler, bilirkişilerin seçimi, 
bilirkişilik hizmetlerinde çalışma esaslarının kamu yararı doğrultusunda saptanması, bilirkişilik ücretlerinin belirlenmesi, Oda paylarının ödenmesi, bilirkişilik görevinin sona erdirilmesi iş ve 
işlemlerinin tanımlanması ve uygulamanın belirlenmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

Kapsam
Madde 2 - (1) Bu Yönerge, bilirkişilik görevi yapacak TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası‘na üye mühendisleri kapsar.

Dayanak 
Madde 3 - (1) Bu yönerge, TMMOB Kanununun 2, 22 ve 33 üncü maddeleri, Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzüğün 17 nci maddesi,  TMMOB Bilirkişi Yönetmeliği ve 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinin 6 ve 32 nci maddeleri hükümlerine dayanılarak çıkarılmıştır.

Tanımlar ve kısaltmalar
Madde 4 - (1) Bu Yönerge‘de geçen;
Birlik: Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği‘ni,
Oda: Ziraat Mühendisleri Odasını,
OYK: Ziraat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu‘nu,
Şube: Ziraat Mühendisleri Odası Şubelerini,
Temsilcilik: Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilciliklerini,
Bilirkişi: Oda‘ya kayıtlı ve Bilirkişi Yetki Belgesi sahibi mühendisleri,
Bilirkişilik hizmeti: Bilimsel, teknik ve ekonomik açılardan, yerinde ve/veya dosya üzerinde gereken incelemeler yapılarak, kıymet ve fiyat takdiri, nitelik, kusur ve durum saptanması için rapor 
düzenlenmesi ile gereken hallerde bunların dışındaki belirleme ve saptamaların yapılmasını, 
Bilirkişi Yetki Belgesi: Oda tarafından düzenlenen bilirkişi meslek içi eğitim ve seminerine katılınarak alınmış belgeyi, ifade eder.

 
İKİNCİ BÖLÜM

Bilirkişi Seçiminde Yetki, Aranan Nitelikler ve Başvurular
 
Bilirkişi Seçiminde Yetki
Madde 5 - (1) OYK, 4650/2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 15 inci maddesi gereğince kamulaştırma 
davalarında görevlendirilecek bilirkişiler ile mahkeme ve diğer kamu kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler 
tarafından yapılacak talep üzerine görevlendirilecek bilirkişileri bu Yönerge hükümlerine göre seçer. OYK 
bu yetkisini kullanırken, Şube ve Temsilcilik görüşlerini, kendi görev alanları ile sınırlı olmak üzere, dikkate 
alır.  

Bilirkişi olacaklarda aranacak özellikler 
Madde 6 - (1) Bilirkişi seçilecek mühendislerin
a) T.C. Vatandaşı,
b) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip,
c) Oda üyesi,
ç) En az üç yıl mesleki deneyime sahip,
d) Oda üyelik kayıt yılı ile bilirkişilik yapılmak istenilen yıl arasında en az iki yıl olan, 
e) Oda tarafından disiplin cezası ile cezalandırılmamış,
f) Basit ve nitelikli zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, emniyeti suiistimal ve hileli 

iflas gibi yüz kızartıcı veya şeref ve haysiyeti kırıcı suçtan veya resmi ihale ve alım satımlara fesat karıştırma suçundan hüküm giymemiş,
g) Oda tarafından düzenlenen Bilirkişi Meslek İçi Eğitim Seminerini başarıyla tamamlayarak Bilirkişi Yetki Belgesi almış,
ğ) Odaya ödenti veya bilirkişilik ücreti Oda payı borcu bulunmuyor olması, 
h) Kamulaştırma bilirkişiliği yapmak üzere başvurulan ilde ikamet etmesi, zorunludur.

Kamulaştırma Bilirkişi Olmayı Engelleyen Özel Durumlar
Madde 7 - (1) Aşağıdaki nitelikleri üzerinde taşıyanlar, kamulaştırma bilirkişisi olamazlar.
a) Oda Genel Merkez Yönetim Kurulu, Onur Kurulu, Denetleme Kurulu üyesi veya Oda‘yı temsilen TMMOB Yönetim, Denetim ve Onur Kurulları üyesi olanlar,
b) Şube Yönetim Kurulu üyesi olanlar,    
c) İl Temsilcisi, Temsilci Yardımcısı ve Yürütme Kurulu üyesi olanlar, 
ç) Önceki yıl ve cari yıl Mülk bilirkişisi olanlar,
d) Beş yıl öncesine kadar gerçekleştirdiği kamulaştırma bilirkişiliği hizmetleri sırasında, yaptığı bildirim ile resmi kurum ve kuruluşlardan alınan bildirim arasında, kendi bildirimi lehine fark 
olduğu Oda tarafından saptananlar. 
e) 15 inci maddenin ikinci fıkrası kapsamında en az beş yıl yeniden seçilmemek üzere bilirkişilikten çıkarılanlar.
f) Usulüne uygun bilirkişi başvurusu sayısının, yasal olarak olması gerekenden az olması durumunda, bu maddenin (a), (b) ve (c) bendlerindeki kısıtlar dikkate alınmaz.

Bilirkişilik Başvuruları
Madde 8 - (1) Madde 6‘da belirtilen nitelikleri üzerinde taşıyan ve Kamulaştırma bilirkişisi olarak bir sonraki takvim yılında görev almak isteyenler, içinde bulundukları yılın 1 Ağustos ile 15 
Ekim tarihleri arasında, e-zmo sistemi üzerinden, görev almak istedikleri ili belirterek,  başvuruda bulunurlar. Bu tarihten sonra yapılan başvurular, dikkate alınmaz. 
  

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
Bilirkişi Yetki Belgesi ve Meslek İçi Eğitim Seminerleri,

Bilirkişilerin Seçimleri, Yükümlülükleri ve Ücretleri
  
Bilirkişi Eğitimi
Madde 9 – (1) Bilirkişilik için başvuruda bulunanlardan, Bilirkişi Yetki Belgesine sahip olmayanlar, Oda tarafından her yıl Ekim ayı sonuna kadar düzenlenecek olan Bilirkişi Meslek İçi Eğitim 
Seminerini katılmak ve başarıyla tamamlayarak Bilirkişi Yetki Belgesi almak zorundadır.

(2) Bilirkişi Meslek İçi Eğitim Seminerine, kamulaştırma bilirkişiliği talebi olmayan, ancak Bilirkişi Yetki Belgesi almak isteyenler, 6 ncı maddenin (g) bendi dışındaki koşulları 

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 41. DÖNEM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLEN

YÖNETMELİK ve YÖNERGELER

BİLİRKİŞİ YÖNERGESİ  
NEYİ AMAÇLAR?

4Bilirkişilik hizmetlerinin kamu yararına uygun olarak, 
eğitim süreçlerinden geçmiş ve yetkinlik kazanmış üyelerimiz 
arasından adil biçimde seçilmiş olanlar tarafından yapılma-
sını sağlamak.

4Genel Merkez, Şube ve İl Temsilciliklerinde seçilerek gö-
rev almış olanların bilirkişilik hizmetlerinde yer almaması; 
bu suretle Ziraat Mühendisleri Odası’nın bu alandaki ilkeli 
tutumunun kamuoyuna aktarılmasını gerçekleştirmek.
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taşımaları, semineri düzenleyecek şube veya temsilciliğe, seminer tarihinden önceki bir tarihte başvurmaları ve başvurularının uygun görülmesi halinde, katılabilirler. 
Bilirkişi adaylarının, başka bir ilde düzenlenen Bilirkişi Meslek İçi Eğitim Seminerine katılmaları mümkündür.

(3) Bilirkişi Meslek İçi Eğitim Semineri, Bilirkişi Yetki Belgesi verilmesi, yenileme, eğitim ile sicil işleri ve benzeri işlemler Oda tarafından ücret karşılığı yerine getirilir. Ücrete 
ilişkin esaslar OYK‘ca illerin durumları ve bilirkişilik talepleri dikkate alınarak belirlenir ve duyurulur.

(4) İhtiyaç duyulması halinde yılın çeşitli dönemlerinde bilirkişi eğitim seminerleri düzenlenebilir.
Bilirkişi eğitim seminerleri kamulaştırma bilirkişiliği dışındaki bilirkişilik, eksperlik, hakemlik, teknik müşavirlik gibi Oda disiplinleri ile ilgili bilimsel ve teknik konuları kapsayacak şekilde 
düzenlenebilir.

Bilirkişilerin Seçimi
Madde 10 – (1) Kamulaştırma bilirkişi olmak üzere başvuruda bulunan bilirkişi adayları, Ek 1‘de bulunan “Bilirkişi Adaylarının Puanlarının Hesaplanması” tablosu kullanılarak, 100 puan 
üzerinden yapılacak bir değerlendirme ile seçilirler. 

(2) 100 puanın 20‘si Oda üyelik tarihine, 40 puanı ise son beş yılda yapılan bilirkişilik durumuna bağlı olarak hesaplanır. 
(3) Geriye kalan 40 puanın 25‘i temsilcilik/şube tarafından, diğer 15‘i ise Genel Merkez tarafından üyelerin bölüm ve uzmanlık dalları, kurum ve kuruluşlar arasındaki dağılım, daha 

önce bilirkişilik yapanların Oda kurallarına uyup uymadıkları, bilirkişiler arasındaki iletişim ve dayanışmaya gerekli özeni gösterip göstermedikleri, Oda çalışmalarına olan katkıları gibi konular 
dikkate alınarak yapılan puanlama ile belirlenir.

(4) Ankara ili için bu değerlendirme Genel Merkezce yapılır.
(5) Şube ve temsilcilikler Genel Merkezden yetki almak kaydı ile bilirkişi olacakların seçimine ilişkin illeri ile sınırlı ek kısıtlamalar getirebilir.

Bilirkişilerin Çalışma İlkeleri Ve Sorumlulukları
Madde 11 – (1) Bilirkişiler, bilim ve tekniğin gereklerini yerine getirmek, yürürlükteki mevzuata uymak, meslektaşlarıyla ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmakla 
yükümlüdürler. Bilirkişiler, mesleki davranış ve meslek etik ilkelerine uymak zorundadırlar. Bilirkişiler, hazırladıkları raporun sonuna, Ad - Soyad ve imza ile birlikte Oda Sicil numaralarını da 
yazmak zorundadırlar.  

Bilirkişilerin Tarafsızlığı
Madde 12 - (1) Uyuşmazlığın tarafları ve bunların usul ve füruu, karı-koca, üçüncü derece dahil kan ve kayın hısımları ve mal sahipleri ile menfaat ortaklığı olanlar bilirkişilik görevi 
üstlenemezler.

Bilirkişilerin Bilgi Verme Yükümlülüğü
Madde 13 - (1) Bilirkişiler, yaptıkları bilirkişilik hizmeti ile ilgili olarak Oda tarafından istenilen  her türlü bilgiyi yazılı olarak vermekle yükümlüdürler. Bilirkişiler, istenildiğinde hazırladıkları 
raporun bir kopyasını Odaya verirler. Oda, bilirkişilerden aldıkları raporlar hakkında üçüncü kişilere bilgi aktaramazlar.

Bilirkişilerin Oda payı ödentileri
Madde 14 - (1) Bilirkişi seçilen üyeler, her türlü bilirkişilik işlemlerini kapsamak üzere aldıkları bilirkişilik ücretlerinin ayrıntılı dökümünü yılda iki dönem halinde, temsilcilik/şubeleri aracılığı 
ile Haziran ve Aralık ayları sonunda Oda Genel Merkezine bildirmek ve yine bu dönemlerde aldıkları brüt ücretin %10‘u oranındaki Oda payını Genel Merkeze ödemek zorundadırlar.

Bilirkişilerin görevden alınması
Madde 15 - (1) OYK, yıl içinde, İllerde İl Temsilcilerinin, Şubelerde Şube Yönetim Kurulunun gerekçeli önerisi üzerine veya doğrudan doğruya, bilirkişilik görevinin yerine getirilmesinde 
yetersiz veya kusurlu görülenler ile bu Yönergenin 6 ncı ve 7 nci maddesine aykırı nitelikleri taşıdıkları sonradan saptananları görevden alarak yerlerine başka bilirkişiler atayabilir.

(2) TMMOB Kanununun 32 inci ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinin 70 inci maddesi hükümlerine göre ödenmesi zorunlu olan Oda paylarını ödemeyen veya 
belirilen dönemlerde bildirimde bulunmayanlar en az beş yıl yeniden seçilmemek üzere bilirkişilikten çıkarılırlar. Ödemedikleri oda payları da yasal yollarla tahsil edilir.

Bilirkişilik Ücreti
Madde 16 - (1) Bilirkişilik hizmetleri için, Birlik tarafından her yıl düzenlenerek yayımlanan asgari ücret tarifesinde gösterilen ücretten daha az ücret talep edilemez.
  

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
 Son Hükümler

Yürürlükten Kaldırılan Hükümler 
Madde 17 - (1) Ziraat Mühendisleri Odası 33 üncü Olağan Genel Kurulunda kabul edilmiş olan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilirkişi Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır.

Yürürlük 
Madde 18 - Bu Yönerge, Ziraat Mühendisleri Odası 41. Olağan Genel Kurulunca onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. 

Yürütme
Madde 19 - Bu Yönerge TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.

EK-1 BİLİRKİŞİ ADAYLARININ PUANLARININ HESAPLANMASI
  
A- Üye Sicil Numarasından Puan Hesaplanması
Sicil Numarası Puanı: (1/Üye Sicil Numarası) x 200000
Çıkan puanın 20‘den fazla olması durumunda, 20 olarak kabul edilir.

B- Son Beş Yılda Yapılan Bilirkişiliğe Göre Puan Hesaplanması

1-40 puandan son beş yılda hangi yıllarda bilirkişilik yapıldı ise aşağıdaki çizelgede o yıla denk  gelen puanların toplamı düşülür. 

Kaç Yıl Önce  Bilirkişilik Yapıldığı 1 Yıl 2 Yıl 3 Yıl 4 Yıl 5 Yıl
Düşülecek Puan 18 10 6 4 2

2-Son beş yılda hiç bilirkişilik yapmamış ve Oda kayıt tarihi 5 yıldan eski olanlara 40 tam puan verilir.
3- Son beş yılda içinde üye olanların puanlarının hesaplanmasında, 40 puandan, kaç yıl önce kayıt olmuşlarsa, o yıl dahil önceki yıllara ait çizelgede yer alan toplam puan düşülür.  

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 41. DÖNEM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLEN

YÖNETMELİK ve YÖNERGELER
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Amaç 
Madde 1 – Bu Uygulama Yönetmeliğinin amacı, Ziraat Mühendisleri Odası’na üye bulunan ziraat 
mühendisleri, su ürünleri mühendisleri, tütün teknolojisi mühendisleri, balıkçılık teknolojisi 
mühendisleri ile gelecekte Ziraat Mühendisleri Odası’na üye olmaları kurala bağlanabilecek 
diğer mesleklerin, hem kendi meslek alanlarında hem de Oda içinde dayanışmalarının 
artırılması, bilgi ve deneyim birikimi ve paylaşımı kanallarının güçlendirilmesi, mesleki hak 
ve yararların korunması ve geliştirilmesi de dahil olmak üzere Oda içinde gerçekleştirilecek 
her türlü çalışmada eşgüdümün sağlanması ve meslek alanlarının kendilerini ifade etme 
kanallarının kurulması ve geliştirilmesine yönelik çalışma ve örgütlenmenin tanımlanmasıdır. 
Kapsam
Madde 2– Bu Uygulama Yönetmeliği, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Meslek 
Dalı Ana Komisyonlarının kuruluş ve çalışma yöntemlerinin uygulama ilke ve esaslarını 
kapsamaktadır. 
Tanımlar ve kısaltmalar
Madde 3– Bu Uygulama Yönetmeliğinde geçen;
Birlik : Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ni, 
Oda : Ziraat Mühendisleri Odasını, 
OYK : Ziraat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu’nu, 
Şube : Ziraat Mühendisleri Odası Şubelerini, 
ŞYK : Ziraat Mühendisleri Odası Şube Yönetim Kurullarını, 
MEDAK : Meslek Dalı Ana Komisyonlarını, 
MDK : Meslek Dalı Komisyonlarını, ifade eder. 

Dayanak 
Madde 4– Bu Uygulama Yönetmeliğinin dayanağı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Kanunu, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği ve TMMOB Meslek Dalı Ana 
Komisyonları Kuruluş ve Çalışma Yönetmeliği’dir.
MEDAK kuruluşu 
Madde 5– MEDAK’ların kuruluşunda, aşağıdaki esaslar uygulanır.
a) OYK’nun gerekli görmesi durumunda veya Oda yapısı içinde yer alan su ürünleri 
mühendisleri, tütün teknolojisi mühendisleri ve balıkçılık teknolojisi mühendisleri ile 
gelecekte Oda’ya üyelikleri kurala bağlanabilecek diğer meslek dallarından en az elli üyenin 
OYK’na yazılı olarak başvurması durumunda, OYK karan ile Meslek Dalı Ana Komisyonları 
(MEDAK) kurulur.
b) Her bir meslek dalı için bir MEDAK kurulabileceği gibi, birbirine yakın meslek dalları için, 
kendi eğilimleri de dikkate alınarak, ortak bir MEDAK yapısı oluşturulabilir. 

c) MEDAK, meslek dalı üyelerinden yedi asıl ve yedi yedek üyeden oluşur. MEDAK, kendi 
arasında gizli oyla seçilen bir Başkan, bir başkan yardımcısı, bir sekreter üye ve dört üye 
aracılığıyla çalışmalarını yürütür. 

d) OYK, ilk MEDAK’ları, Oda’da örgütlü bulunan meslek dallarının genel eğilimini de dikkate 
alarak, meslek dalı üyelerinden atama yolu ile oluşturur. 

e) MEDAK’ın görev süresi Oda’nın bir çalışma dönemidir. 

f) Çalışma dönemini tamamlayan MEDAK’ın görevi, yeni MEDAK üyeleri göreve 
başlayıncaya kadar sürer. Daha sonraki MEDAK oluşumları,  OYK tarafından yöntemi 
belirlenecek seçimlerde ilgili meslek dalı üyelerince belirlenir.

MDK Kuruluşu 
Madde 6– MDK’ların kuruluşunda, aşağıdaki esaslar uygulanır.
a) Şubelerde, meslek dalının sayısı ve örgütlülük durumu dikkate alınarak OYK kararı ile MDK 
kurulabilir. Bunun için, ŞYK’nun kendiliğinden veya meslek dallarından o şubede kayıtlı en 
az yirmi üyenin başvurusu üzerine konuyu yazılı olarak OYK’na iletmesi ve OYK’nun olumlu 
kararı gereklidir. 
b) MDK’lar, Şubede kayıtlı meslek dalı üyelerinden beş asıl ve beş yedek üye seçimi suretiyle 
oluşturulur.
c) OYK’nun Şubelerde MDK kurulma kararını izleyen bir ay içinde, ŞYK, Şubesine kayıtlı 
tüm meslek dalı üyelerine çağrı yaparak, Meslek Dalı Üye Toplantısı düzenler. Bu toplantıda 
ortaya çıkan görüş ve eğilimler uyarınca, MDK’da görev alacak üyeler ŞYK tarafından saptanır 
ve ilk çalışma dönemi için atamaları yapılır.    
d) Her çalışma döneminin başında, Şube Genel Kurullarını izleyen bir ay içinde, ŞYK, 
Şubesine kayıtlı tüm meslek dalı üyelerine çağrı yaparak, Meslek Dalı Üye Toplantısı düzenler. 
Bu toplantıda ortaya çıkan görüş ve eğilimler uyarınca, MDK’da görev alacak beş asıl ve beş 
yedek üye saptanarak ŞYK tarafından atanırlar. 
e) Atanan MDK üyeleri, atama tarihini izleyen onbeş gün içinde toplanarak, kendi aralarında 
bir Başkan, bir sekreter üye ve iki üye seçerek göreve başlarlar. 
f) Yirmiden fazla meslek dalı üyesi bulunan Şubelerde, MDK’nun ŞYK tarafından belirlenip 
atanmaması durumunda, MDK üyeleri, OYK tarafından,  MEDAK’ın önerileri de dikkate 

alınarak atanabilir. 
g) MDK’nun görev süresi ŞYK’nun  bir çalışma dönemidir. 

MEDAK/MDK Çalışma Esasları 
Madde 7– MEDAK ve MDK’nun çalışmalarında aşağıdaki esaslar uygulanır. 
a) MEDAK ve MDK’lar çalışmalarını bir Başkan, bir sekreter üye ve dört üye aracılığıyla 
yürütür. 
b) MEDAK ve MDK’lar toplantı düzen ve sürelerini kendileri belirler. 
c) MEDAK’lar yıllık çalışma programlarını hazırlar ve onay için OYK’na sunarlar. 
d) MDK’lar MEDAK ile eşgüdümleyerek oluşturdukları çalışma programlarını onay için 
ŞYK’na sunarlar. 
e) MEDAK, yılda en az bir kez Meslek Dalı Danışma Kurulu’nu toplar. Toplantının yer, tarih 
ve gündemi, MEDAK’ın önerisi ve OYK kararı ile belirlenir. Meslek Dalı Danışma Kurulu, 
MEDAK ve MDK’ların asıl ve yedek üyeleri ile varsa o dala ait Yayın Komisyonu üyelerinden 
oluşur. Meslek dalı ve Oda örgütü ile ilgili önemli bir gelişmenin ortaya çıkması üzerine, 
Meslek Dalı Danışma Kurulu OYK tarafından olağanüstü toplantıya çağrılabilir. OYK üyeleri, 
doğal üye sıfatı ile Meslek Dalı Danışma Kurulu toplantısına katılabilirler. 
f) MDK, yılda en az iki kez Şubede kayıtlı meslek üyelerinin katılımıyla Şube Meslek Dalı 
Üye Toplantısı düzenler. 
g) MEDAK, çalışmalarını ve değerlendirme raporlarını altı ayda bir OYK’na sunar. 
h) MDK, çalışmalarını ve değerlendirme raporlarını altı ayda bir MEDAK’a ve ŞYK’na 
sunar.
ı) MEDAK, MDK’lar ile doğrudan yazışma yapabilir. 
i) Herhangi bir nedenle boşalan MEDAK / MDK üyeliği için MEDAK / MDK’nun yedek 
üyeleri sırasıyla çağrılırlar. Çoğunluğunu yitiren MEDAK / MDK düşmüş sayılır. Bu durumda 
MEDAK ve MDK’lar yeniden atanır. 
j) MEDAK / MDK’ların tümü ya da bazı üyeleri, atamayı yapan Kurul’un 2/3 çoğunlukla 
alacağı gerekçeli kararla görevden alınabilir. OYK’nun bu alandaki yetkisi, ŞYK’dan bağımsız 
olarak MDK’ların tümü üzerinde de geçerlidir. 
j) MEDAK / MDK çalışmalarına ilişkin diğer esaslar, Birlik ve Oda mevzuatı uyarınca, OYK 
kararları ile belirlenir.      

MEDAK/MDK Görevleri 
Madde 8– MEDAK ve MDK’nun görevleri
A) Meslek dalı üyeleri arasında örgütlenme ve dayanışmayı güçlendirmek, 
b) İlgili kurullar arasında eşgüdüm sağlamak,
c) Meslek dalına özgü çalışmalar yapmak, bilgi ve deney birikimini oluşturmak, 
d) Meslek dalı ile ilgili konularda OYK’na danışmanlık yapmak, OYK’nun  isteyeceği 
raporları hazırlayıp sunmak, 
e) Meslek dalı ile ilgili örgütlenme, yayın, meslek içi eğitim vb. alanlarda meslek dalı alt 
komisyonlarını kurmak ve çalışmaları yaygınlaştırmak,
f) Meslek dalı üye toplantıları düzenleyerek üyelerin genel eğilim ve istemlerini belirlemek, 
katılım sağlamak,
g) Mesleğin gelişmesini sağlayacak araçları oluşturmak,
h) Meslek dalını geliştirmek, düzeyini yükseltmek ,
Yürütme 
Madde 9 - Bu Uygulama Yönetmeliği OYK tarafından yürütülür. 
Yürürlük
Madde 10 - Bu Uygulama Yönetmeliği Oda’nın 41 inci Dönem Olağan Genel Kurul’unda 
kabul edilmiş ve yürürlüğe girmiştir. 

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 41. DÖNEM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLEN

YÖNETMELİK ve YÖNERGELER

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
MESLEK DALI ANA KOMİSYONLARI UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

MESLEK DALI ANA KOMİSYONLARI 

UYGULAMA YÖNETMELİĞİ  

NEYİ AMAÇLAR?
4ODA’mıza ziraat mühendisleri yanında su ürünleri, tütün tekno-
lojisi ve balıkçılık teknolojisi mühendisleri de üyedir. 
4MEDAK Uygulama Yönetmeliği, bu meslek disiplinlerinin 
ODA’mızın kurumsal yapısı içinde temsil ve yönetim etkinliğini ar-
tırmak, demokratik katılım süreçlerini uygun bir şekilde kullanmak 
amacıyla hazırlanmıştır.
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TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 41. DÖNEM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLEN

YÖNETMELİK ve YÖNERGELER

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI  
MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ YÖNERGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

11-12 Mart 2006 tarihlerinde düzenlenen TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 40’ ıncı Genel Kurulu’nda oybirliğiyle kabul edilen Türk Mühen-
dis ve Mimar Odaları Birliği Ziraat Mühendisleri Odası Meslek İçi Eğitim Merkezi Yönergesi’nin bazı maddeleri, 8-9 Mart 2008 tarihlerinde gerçek-
leştirilen ODA’mızın 41’ inci Genel Kurulu’nda oybirliğiyle değiştirilmiştir.

Konu ile ilgili Komisyon tutanağı aşağıda verilmiştir.
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DELEGELERLE  
SOHBET TOPLANTISI

ODA’mızın 41 inci Dönem Olağan Genel Kurulu öncesinde Ankara 
Delegeleri ve Doğal Delegeler ile sohbet etmek amacıyla, 5 Mart 2008 
Çarşamba günü ODA’mızda yemekli bir toplantı gerçekleştirildi.

ŞUBE BAŞKANLARI İLE TOPLANTI

ODA’mızın 41 inci Dönem Olağan Genel Kurulu öncesinde 6 Mart 2008 Perşembe günü 
Şube Başkanlarımızla bir toplantı yaparak, Genel Kurul hazırlıkları ve mevzuat değişikliği 
çalışmalarını değerlendirdik.

KÖY DERNEKLERİ FEDERASYONU PANELİ

ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 3 Şubat 2008 Pazar günü Köy Dernekleri Fede-
rasyonu tarafından Ankara’da düzenlenen Panele katılarak, bir konuşma yaptı. Panel ilgiyle 
izlendi.

“ŞU ÇILGIN TÜRKLER” 
ZMO ÖZEL GÖSTERİMİ

Samsun Sanat Tiyatrosu’nun Turgut Özakman’ın eserinden uyarladığı 
“Şu Çılgın Türkler” adlı oyun, 5 Şubat 2008 Salı günü ZMO için özel 
olarak sahnelendi. Ekin Sanat Merkezi’ndeki oyun üyelerimiz tarafın-
dan ilgiyle izlendi.

ETKİNLİKLERİMİZ

GDO TOPLANTISI

ODA’mızda 28 Şubat 2008 Çarşamba günü, Ulusal Biyogüvenlik Yasa Tas-
lağı hazırlanması ve konuyla ilgili kampanyalar düzenlenmesi amacıyla bir 
toplantı yapıldı. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve İstanbul 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın yer aldığı toplantıya, Ankara Baro-
su, THD, TÜDEF, Çevre Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi, Çiftçi Sendikaları Konfederasyonlaşma Platformu, Veteri-
ner Hekimler Derneği, Ekoloji Kolektifi, Eğit-Der, Bursa Doğader, Ekoder, 
AÇKD ve Spina Bifida Derneği Ankara Şubesi temsilcileri katıldılar.

 
DAMLA SULAMA VE TARIMSAL YAPILAR  

PROJE EĞİTİMİ TOPLANTISI

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü’nde 13 Şubat 
2008 tarihinde, Damla Sulama ve Tarımsal Yapılar projeleri konusunda eğitim çalışmaları-
nın programlanmasına yöne-
lik bir toplantı düzenlendi. 
Toplantıya, Prof. Dr. Turhan 
AKÜZÜM, Prof. Dr. Osman 
YILDIRIM, Prof. Dr. Metin 
OLGUN, ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
Yönetim Kurulu Üyemiz 
Doç. Dr. Melahat AVCI 
BİRSİN ve Kani BİLGİÇ 
katıldı.

 

UMAG’DA DERS
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 12 Mart 2008 Çarşamba günü Uğur Mumcu 
Araştırmacı Gazeteci Vakfı’nda, Araştırmacı Gazetecilik Eğitim Programı öğrencilerine 
ders verdi.
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TBMM KOMİSYON TOPLANTISI
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu’nun, Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 
Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun Tasarısı konusunda, 14 Şubat 2008 
Perşembe günü yaptığı toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN katılarak 
görüşlerimizi dile getirdi. 
Konu ile ilgili detaylı bilgiler, ODA’mızın “Tarım ve Mühendislik” Dergisinde yayınlana-
caktır.

KONFERANS: ZİRAAT MÜHENDİSLERİNİN  
ÖZLÜK HAKLARI VE ZMO/BURSA
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Genel Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 15 Şubat 2008’de 
Bursa’da konferans verdi. “Ziraat Mühendislerinin Özlük Hakları ve Ziraat Mühendisleri Odası” ko-
nusunda konuşma yapan GÜNAYDIN, Oda olarak gerek meslektaşlarımızın  hakları gerekse tarım 
sektörünün sorunlarının çözümüne yönelik yapılan çalışmalardan bahsetti. Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre genel işsizlik oranının yüzde 9 ile 11  arasında değiştiğini dile getiren Dr. Gökhan GÜ-
NAYDIN, bu oranın son altı ay içerinde iş arayanlar baz alınarak belirtildiğini ifade etti. Toplumda iş-
siz Ziraat Mühendisi oranının yüksek olduğu yönünde bir kanının var olduğu söyleyen GÜNAYDIN, 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre yüksek öğrenim görmüş işsiz oranının % 40 olduğunu an-
cak Tarım Mühendisliği Araştırma Projesi’ne göre ziraat mühendislerinde işsizlik oranının  %5 oldu-
ğunu belirtti.  Özel sektördeki hareketliliğin de istihdama olumlu yansıdığını kaydeden GÜNAYDIN, 
“Rakamlar her ne kadar umut verici görünse de Türkiye’de ciddi bir işsizlik sorunu var” diyerek, bu 
işsizlik erozyonundan mesleğimizin de doğal olarak payını aldığını ifade etti. GÜNAYDIN, ODA’nın 
özlük hakları alanında yaptığı çalışmalar hakkında ayrıntılı bir sunum yaptı.

DÜZCE’DE  
“SORUMLU YÖNETİCİLİK  

UYGULAMALARI” KONFERANSI

Düzce İl Temsilciliğimizin düzenlediği etkinlik kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, 23 Şubat 2008 Cumartesi günü Kızılay Düzce Salonu’nda, “Türkiye’de Gıda 
Denetimi ve Sorumlu Yöneticilik Uygulamaları” konulu bir konferans verdi.

GIDA KOMİSYONU TOPLANTILARI
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 18 Şubat 2008 Pazartesi günü Gıda 
Mühendisleri Odası’nda yapılan toplantıya katıldı. Toplantıda bal ithalatı kontrolüne yöne-
lik uygulamalar değerlendirildi.

Fatih TAŞDÖĞEN, 27 Mart 2008’de de Gıda Mühendisleri Odası’nda düzenlenen TMMOB 
Gıda Komisyonu toplantısına katılarak, ODA’mız görüşlerini dile getirdi. Toplantıda, Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı’nın bazı tebliğleri ve gıda konusunda yaşanan gelişmeler ele alındı.

ETKİNLİKLERİMİZ

ULUSAL DAYANIŞMA PANELİ
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 2 Mart 2008 Pazar günü Ko-
çubaba Köy Derneği Lokali’nde düzenlenen “Ulusal Dayanışma Paneli”ne 
katıldı. Çankaya Belediye Başkanı Prof. Dr. Muzaffer ERYILMAZ’ın açılış 
konuşması ile başlayan toplantıda panelist olarak ayrıca Koçubaba Belediye 
Başkanı İlhami TUNCER ve Hacıbektaş ve Yükseköğretim Kurumlarına Yar-
dım Derneği Başkanı Prof. Dr. Naki SELMANPAKOĞLU da yer aldı. Panel 
ilgiyle karşılandı

AÜZF MEZUNLAR GÜNÜ  
HAZIRLIK TOPLANTISI

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fakültesi (AÜZF) Mezunlar Günü etkinliği ile ilgili 
hazırlıkları görüşmek üzere, 25 Mart 2008 tarihinde AÜZF’de yapılan 
toplantıya katılarak, görüşlerimizi aktardı.

“TÜRKİYE’DE KOYUN YETİŞTİRİCİLİĞİ  
SEMPOZYUMU” HAZIRLIK TOPLANTISI

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Prof. Dr. Ayhan ELİ-
ÇİN onuruna 13 Mayıs 2008’de yapılacak “Türkiye’de Koyun Yetiştiriciliği Sempozyu-
mu” hazırlıkları ile ilgili olarak, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 26 Mart 2008 
Çarşamba günü düzenlenen toplantıya katılarak görüşlerimizi aktardı.
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TEKEL TOPLANTISI
TEKEL’in sigara işletmelerinin özelleştirilmesine karşı açılacak 
dava konusunda, 26 Mart 2008 Çarşamba günü ODA’mızda bir 
toplantı yapılarak, görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya, 
Prof. Dr. Mümtaz SOYSAL, ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜ-
NAYDIN, KİGEM’den Ayla YILMAZ, ODA’mız Avukatı Zuhal 
DÖNMEZ, Tütün Eksperleri Derneği’nden Savaş SEYHAN, 
Mehmet Emin ASLAN ve Mustafa SEYDİAĞAOĞULLARI ile 
KESK/ESM Başkanı Kemal BULUT katıldı.

“SU KAYNAKLARININ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ” 
PANELİ/ÇANAKKALE

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Çanakkale Şubesi ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tara-
fından 22 Mart 2008 Dünya Su Günü nedeniyle, “Su Kaynaklarının Sürdürülebilirliği” konulu bir Panel 
düzenlendi. İki oturum olarak gerçekleştirilen panelin sabahki oturumunu ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN yönetti. Oturuma, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Osman YILDIRIM, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nden Prof. Dr. Murat TÜRKEŞ ile İstanbul Üniversitesi Öğretim 
Üyesi ve aynı zamanda İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Meriç ALBAY katıldı. Büyük 
ilgi gören paneli, çoğunluğu meslektaşımız ve Ziraat Fakültesi öğrencilerinden oluşan 300’ü aşkın kişi 
izledi. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve beraberindeki Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, 23 
Mart 2008’de Kazdağlarında altın madeni sondaj çalışmalarını yerinde inceledi.

ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ’MİZİN HİZMET 
BİNASI  TÖRENLE AÇILDI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 27 Şubat 2008’de açılış ve konferans için geldiği Çankırı’da öncelikle sayın Vali 
Ali Haydar ÖNEL’i ziyaret etti. Ziyarette ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Çankırı İl Temsilcimiz Celal KAMAN ve 
İl Temsilci Yardımcısı Ahmet BAŞATAÇ da hazır bulundu.  

Daha sonra İl Temsilciliğimizce  “Ziraat Mühendislerinin Özlük Hakları ve Tarım Sektöründeki Gelişmeler” konulu konferans 
düzenlendi. İl Temsilcimiz Celal KAMAN açılışta bir ko-
nuşma yaptı. ODA Başkanımız GÜNAYDIN’ın verdiği 
konferans büyük ilgi gördü. Konferansa Tarım İl Müdü-
rü Mustafa ALTUN ve Çankırı Orman Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ziya ŞİMŞEK de katıldı. 

Konferansın ardından Çankırı İl Temsilciliğimizin kuru-
luşunda destekleri bulunan kurum ve kuruluşlara teşek-
kür plaketi verildi.  

Daha sonra Çankırı merkezde yer alan TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası İl Temsilciliği’nin hizmet binası törenle açıldı. Çeşitli kurum ve kuruluşların 
yetkilileri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve meslektaşlarımız açılış törenimize büyük ilgi gösterdi.

NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ’NDE  
GIDA GÜVENLİĞİ” PANELİ
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Nevşehir İl Temsilciliği ve Tarım İl Müdürlüğünün birlikte düzenlediği 
“Ülkemizde Gıda Güvenliğinin İdari ve Denetim Boyutu” konulu panel, 14 Mart 2008’de Nevşehir Ticaret Borsası 
toplantı salonunda gerçekleştirildi. Panele;  Nevşehir Valisi M. Asım HACIMUSTAFAOĞLU, Vali Yardımcısı Ruhi PA-
KER,  Tarım İl Müdür V. Kenan ŞAHİN, Nevşehir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. 
Şükrü AKDOĞAN, ZMO Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Gıda Mühendisleri Odası eski Başkanı Petek ATAMAN, 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ahmet BELADA, meslektaşlarımız ve gıda işletmeleri sahipleri katıldı. Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşının okunmasından sonra, Nevşehir Valisi M. Asım HACIMUSTAFAOĞLU bir konuşma yaparak, ildeki 
gıda işletmeleri, denetim ve uygulamalarla ilgili bilgi verdi. Panelin Başkanlığını, Nevşehir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Şükrü 
AKDOĞAN üstlendi.  ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN panelde, “Türkiye’de Gıda Güvenliğinin Tarımsal Boyutu” konusunda bir sunum yaptı. Gıda Mühen-
disleri Odası eski Başkanı Petek ATAMAN, “Türkiye’de Gıda Güvenliğinin Denetim Boyutu”, Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi İzzet ÖLMEZ, 
“Türkiye’de Gıda Güvenliğinin İdari Boyutu” ve Tarım İl Müdürü V. Kenan ŞAHİN de “Nevşehir İlinde Yürütülen Gıda Denetimi ve Uygulamaları” konularında bilgi 
verdiler. İl Temsilciliğimiz aynın günün akşamında Kapadokya Dedeman Oteli’nde Başak Balosu düzenledi. Balomuz, yoğun ilgi ve katılımla gerçekleştirildi.

ETKİNLİKLERİMİZ

“KÜRESEL ISINMA VE  
TARIMA 

ETKİLERİ”PANELİ

KAYSERİ
Şube Başkanlığımızca 15 Mart 2008 tarihinde 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda, 
“Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri” konulu Panel 
düzenlendi. 

Oturum Başkanlığını Erciyes Üniversitesi Sey-
rani Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aydın Ş. 
TUNÇBİLEK’in yaptığı Panele konuşmacı olarak 
ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Osman YILDIRIM ve Ankara Üniversitesi Fen 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ergin DUYGU 
katıldı.  Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, Pa-
nelin sonunda Oturum Başkanına ve konuşmacılara 
günün anısına  teşekkür plaketi verdi.

GDO TOPLANTISI
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖ-
ĞEN, Ankara Barosu Kent ve Çevre Kurulu’ndan 
Emre Baturay ALTINOK, Zeliha ARAS ve M. 
Fevzi ÖZLÜLER’in katılımıyla, 24 Mart 2008 
tarihinde ODA’mızda bir toplantı yapılarak, 
GDO’lu ürünler konusu değerlendirildi.
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Yerel Yönetim Araştırma Yardım ve Eğitim Derne-
ği (YAYED), Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği (TÜSKOOP-BİR) ve Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Dünya Su Günü nedeniyle, 20 Mart 
2008 Perşembe günü “Dünya’da ve Türkiye’de Su: Gündemi ve Geleceği Yönetmek” 
konulu bir Sempozyum gerçekleştirildi.

TOBB Salonu’nda yapılan Sempozyumun açılışında konuşan TÜSKOOP-BİR Genel 
Başkanı Halis UYSAL, su sorununu çözmek için Milli Su Konseyi’nin kurulması gerek-
tiğini belirtti. UYSAL, “Ekonomik sorunlar çözülebilir, siyasi istikrarsızlık giderilebilir 
ama duyarsız kalınan çevre bizim sonumuzu hazırlar” diye konuştu. 

ZMO Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, son 15-20 yılın en derin kuraklığını yaşayan 
Türkiye’de, buğdaydaki arz açığının 2 milyon tona ulaştığını kaydetti. Ancak bu açığın 
doğru yönetilememesi sonucu, buğday fiyatlarındaki artışın un fiyatlarına yansıdığını ve 
ekmek zamlarının gündeme geldiğini anlatan GÜNAYDIN, şu görüşleri dile getirdi:

“Sulama yatırımlarını yapabilmiş olsaydık bugün kuraklıktan bu derece ciddi söz eder 
miydik? Hızla artan nüfusumuzu doyurmak için daha çok üretmemiz lazım. Ama mısır 
hariç bitkisel üretimin tüm alanlarında 

gerileme yaşanıyor. Tarım alanlarımız, topraklarımız işgal edilirse, amacı dışında kullanılırsa, betonlaştırılırsa 
Türkiye’nin tarımsal geleceği iyi olmaz. Gübrede ve tohumda dışa bağımlı hale geldik. Bu şekilde çiftçinin ha-
yatını nasıl kolaylaştıracağız? 2 milyon hektar alanımız hiç ekilmiyor. Tarımda kar eden kuruluşları teker teker 
kapatarak, bunları yabancılara vermek marifet mi? Bu tablo hiç parlak bir tablo değil.”

GÜNAYDIN, sulama yatırımlarına önem verilerek, yılda 450 bin hektar alana su götürülmesi gerektiğini be-
lirtti. Damla Sulama Projelerinin mutlaka uzman ziraat mühendisleri tarafından yapılması gerektiğini anlatan 
GÜNAYDIN, ZMO’nun Türkiye’nin dört bir yanında basınçlı sulama ve tarımsal yayım  danışmanlık eğitimi 
vereceğini de bildirdi. GÜNAYDIN, “Kendi coğrafyamızda oldukça zengin su kaynaklarına sahibiz. Toprağı-
mıza, suyumuza sahip çıkmalıyız. Yoksa başkaları bunları almak için bekliyor...” dedi.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürü Mehmet TAŞAN, Bakanlık çalış-
maları hakkında bilgi verirken, son 2 yılda 2 bin 337 damla sulama projesine, 66 milyon YTL’lik hibe yardımı 
yaptıklarını söyledi. 

DSP Genel Başkan Yardımcısı Hasan MACİT, suyun özelleştirilmesine yönelik girişimleri eleştirerek, toprağa 
ve suya sahip çıkılması gerektiğini kaydetti. 

CHP Ankara Milletvekili Yılmaz ATEŞ, önümüzdeki yüzyılda belki de su savaşları yapılacağını belirterek, 
Türkiye’nin su yönetimi planlamasını acilen gerçekleştirmesi gerektiğini söyledi. Yer altı ve yer üstü kaynak-
ların halk yararına kullanılmadığını vurgulayan ATEŞ, Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Kızılırmak’tan su 

getirme projesini eleştirdi. 

AKP Hatay Milletvekili Mustafa ÖZTÜRK, Başkanlığını yaptığı 
TBMM Küresel Isınma ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi 
Komisyonu çalışmalarını anlattı. 

Sempozyum kapsamında tarım sektörüne yaptıkları katkılar nedeniy-
le TRT Bu Toprağın Sesi Programı yapımcısı Selim PEKSARI, Ege 
TV Ege Finans Programı’ndan Özgür HANCIOĞLU, Dünya Gazetesi 
Köşe Yazarı Ali Ekber YILDIRIM ve YAYED Başkanı Prof. Dr. Birgül 
AYMAN GÜLER’e teşekkür plaketi verildi. 

Daha sonra Ankara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nden Doç. Dr. 
Ergin DUYGU tarafından “Küresel Isınma Gerçeğiyle Yüzleşmek...” 
konulu bir özel sunum yapıldı. 

Sempozyum, “Tarımsal Sulamada Kamu Yönetimi İşlevleri” başlıklı 
Panel ile devam etti. Ali Ekber YILDIRIM’ın yönettiği panele konuş-
macı olarak, TKB Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü’nden 
Yaşar DAŞTAN, T.C. Ziraat Bankası’ndan Cengiz UYANIK, Deniz-
bank Orta Anadolu Bölge Müdürü Burak BOZKAYA, DSİ Genel Mü-
dürlüğü YAS Şube Müdürü Ahmet SARGIN ve TEDAŞ Müesseseler 
Tahakkuk Tahsilat Daire Başkanı Muhammet MADEN katıldı. 

“Dünyada ve Türkiye’de Suyun Yönetimi” başlıklı ikinci panel ise 
Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER’in yönetiminde gerçekleştirildi. Pa-
nelde konuşmacı olarak USİAD Danışmanı Dursun YILDIZ, YAYED-
SUAR’dan Serhat SALİHOĞLU ve TÜSKOOP-BİR Danışmanı Dr. 
Nüvit SOYLU yer aldı. 

Prof. Dr. Osman YILDIRIM’ın “Tarımsal Sulamada Etkinlik” konulu 
sunumunun ardından sempozyum sona erdi. 

Sempozyuma, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Hamdi 
ARPA, Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN ve Kadriye KALINBACAK 
ile Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Burhan HARMANKAŞI, Murat 
ASLAN ve Caner KOÇ da katıldı. 

“DÜNYA’DA VE TÜRKİYE’DE SU: 

GÜNDEMİ VE GELECEĞİ YÖNETMEK”
20 MART 2008 
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TBMM DİKMEN KAPISINDA ANAYASA  
DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI AÇIKLAMA

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve meslektaşla-
rımız,  Anayasa değişikliğine karşı emek ve mes-
lek örgütlerince 6 Şubat 2008 Çarşamba günü 
TBMM Dikmen Kapısı önünde yapılan kitle-
sel basın açıklamasına katılarak, destek verdiler. 

SOSYAL SİGORTALAR 
YASA TASARISI’NA  

KARŞI EYLEM
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa 
Tasarısı’na karşı DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 
TDB’nin aldığı ortak karar doğrultusunda, TBMM 
Dikmen Kapısı önünde kitlesel basın açıklaması yap-
mak üzere, 1 Nisan 2008 Salı günü düzenlenen eyleme, 
ODA II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Saymanı-
mız Hamdi ARPA, Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz 
Burhan HARMANKAŞI, Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM ve meslektaşlarımız katıldı. Eylem kap-
samında TMMOB önünde buluşularak, TBMM’ye 
doğru yürüyüşe geçildi. Ancak güvenlik güçleri, Akay 
Kavşağı’nda grubu durdurarak, TBMM’ye gidilmesi-
ni engelledi. Bunun üzerine burada bir süre slogan ve 
alkışlar eşliğinde tepki gösteren grup, polisin engelle-
melerine karşın Kızılay Meydanı’na yürüyerek, burada 
emekçilerle buluştu. Kızılay Meydanı’nda konuşmala-
rın yapılmasının ardından eylem sona erdi.

Tasarıya karşı DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 
TDB’nin aldığı ortak eylem kararı çerçevesinde, ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve üyelerimizle birlikte, 10 Nisan 2008 Per-
şembe günü de TBMM önünde gerçekleştirilen eyleme katıldık.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB ayrıca Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı’nı milletvekil-
lerine gönderdikleri faksla protesto etti. Ankara’da 15 Nisan 2008 tarihinde Kızılay Postanesi önünde yapılan 
eyleme Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve üyelerimiz katıldılar.

ETKİNLİKLERİMİZ

KAHRAMANMARAŞLI ÇİFTÇİLER 
TRAKTÖRLERİYLE MİTİNG YAPTI!

Kahramanmaraşlı çiftçiler hükümetin tarımsal destekleme uygulamalarını 
protesto etmek için 13 Nisan 2008 Pazar günü miting düzenlediler. Kah-
ramanmaraş Hafız Ali Meydanı’nda yapılan mitinge 1500’ü aşkın çiftçi 
katıldı. 

Mısır destekleme primini kg. başına 65 Ykr.’den 20 Ykr.ye indirilmesini 
ve tarımdaki yanlış uygulamaları protesto etmek için mitinge traktörle-
riyle gelen çiftçiler, “Emeğimizin karşılığını istiyoruz”, “Bu ülkede son 
sözü çiftçi söyler”, “Çiftçi kukla değil, milletin efendisidir”, “Anamız 
evde yok, babamızla geldik” ve “Sadaka değil, hakkımızı istiyoruz” yazılı 
pankartlar taşıdılar. Miting alanına alınmamaları nedeniyle bir alt sokağa 
sıralanan traktörlerin üzerinde de, “Dikkat Hacizli Araç”, “İthalatçı değil, 
ihracatçı Türkiye”, “Çiftçi ezilirken, Avrupa Birliği olmaz” yazılı pankart-
lar asılması dikkat çekti. 

Mitingde, Kahramanmaraş Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN ve ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN birer 
konuşma yaptılar. TMMOB ZMO Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, tarımda yaşanan sorunlara dikkat çekerek, Türk 
çiftçisinin yanlış politikalar nedeniyle giderek fakirleştiğini söyledi.

Son dönemde artan gübre ve mazot fiyatları yanında, tarımsal ürünlerin çiftçi fiyatlarının düşmesi, buna karşılık tüketici 
fiyatlarının artmasına ilişkin örnekler veren Gökhan GÜNAYDIN, bu düzenin üretici ve tüketici geniş halk kitleleri 
lehine değiştirilmesi gerektiğini ifade etti. Ayrıca özelleştirme uygulamalarının Türkiye’yi üretimden kopardığını ve 
sektörü yabancılaştırdığını da ifade eden GÜNAYDIN, üreticinin yalnızca destekleme sistemine değil, ülkenin doğal 
kaynaklarına, yönetim yapısına ve tüm gelişmelere de duyarlı olması gerektiğinin altını çizdi. 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Kahramanmaraş Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz, mitingin ardından çiftçilerle bir sohbet toplantısı gerçekleştirdiler. 

ODA Başkanımız GÜNAYDIN ayrıca, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Nafi BAYTORUN ile bir araya gelerek, görüş alışverişi yaptı.
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TİRE’DE SÜT ÜRETİCİLERİ  
ALANLARA ÇIKTI
İzmir-Tire İlçesi’nde İtfaiye Meydanı’nda 28 Nisan 2008’de yoğun yağmura rağmen bir araya gelen 
yaklaşık 10 bin süt üreticisi çiftçi, AKP Hükümeti’nin tarım politikalarını protesto etti.

Tire Süt Üreticileri Kooperatifi Başkanı, Tire Ticaret Odası Başkanı, önceki Aydın Ticaret Odası 
Başkanı, İzmir Veteriner Hekimler Odası temsilcisinin de konuşma yaptığı mitingde ODA Başkanı-
mız Yrd. Doç. Dr. Gökhan Günaydın, Türkiye tarımını ve çiftçimizi bugünlere getiren tarım politi-
kaları ile tarımsal girdi fiyatlarındaki artış ve çıkan ürünün satış fiyatı arasındaki dengesizlik, diğer 
ülkelerle karşılaştırılması konularında bilgiler vererek, bu hatalardan nasıl dönüleceği konularında 
çiftçilere hitap etti.

Yağan yağmura rağmen alanı terk etmeyen çiftçiler mitingin sonuna kadar kalarak konuşmacıları 
dinlediler ve destek verdiler. Miting boyunca yaşlı çiftçilerin yanında genç çiftçilerin de gözyaşları-
nı tutamaması tarımda oluşan derin yaraların boyutunu bir kez daha ortaya koydu.

Çiftçilerin miting boyunca ellerinde tuttukları “Sattıklarınızla Değil Yaptıklarınızla Övünün”, 
“1930’larda Efendiydik Ya Şimdi”, “Bizi Değil Ürünümüzü Pazarlayın”, “Sütümüz Sudan Ucuz”, 
“Sütümüze Pis Diyenler Pis”, “Tarımda Dışa Bağımlılık Köleliktir”, “Dış Güçlerin Pazarı Olma-
yacağız”, “AB İstedi Diye Üreticiler Yok Edilemez” dövizleri, tarımda yaşanan yıkıcı politikaları 
aslında çiftçinin çok yakından takip ettiğini gösteriyor ve artık bundan böyle hakkını da arayacağını 
işaret ediyordu.

Miting bitiminde NTV Baş-
kanımız Gökhan GÜNAY-
DIN ile röportaj yaptı.  

Mitingde ODA Başkanı-
mız dışında Tire Süt Ko-
operatifi Başkanı Mahmut 
ESKİYÖRÜK, Tire Ziraat 
Odası Başkanı Halil İBİŞ, 
Aydın Ziraat Odası Önceki 

Başkanı Arif GÜRDAL ve 
İzmir Veteriner Hekimleri Odası Sekreteri konuşma yaptı. Ayrıca muhalefet partilerinin milletve-
kili ve parti temsilcileri de mitinge destek oldular.

İzmir Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Ferdan ÇİFTÇİ ve meslektaşlarımızla katıldığımız mitinge, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK ve Denizli Şube Başkanımız İbrahim GÜR ile Denizli ve İstanbul’dan gelen meslektaş-
larımız da destek verdiler.

ULUSAL EGEMENLİK  
MİTİNGİNE KATILDIK

ODA’mız, 12 Nisan 2008 Cumartesi günü Ankara’da yüzbinlerce kişinin 
buluştuğu “Ulusal Egemenlik Mitingi”ne etkin katılım sağladı.

“BAĞIMSIZLIK VE LAİKLİK  
MİTİNGİ”NE KATILDIK

ODA’mız, Üniversitelerde siyasi bir simge olan türbanın serbest bırakılmasını 
öngören anayasa değişikliğine karşı, 9 Şubat 2008 Cumartesi günü Ankara’da 
yapılan “Bağımsızlık ve Laiklik Mitingi”ne üyeleriyle birlikte katıldı. ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, mitingde bir konuşma yaparak, din ve 
vicdan hürriyeti ile dini siyasete alet etme girişimleri arasındaki farkı vurgu-
ladı; Ziraat Mühendisleri Odası’nın, Anayasa’da kayıt altına alınmış olan laik, 
demokratik, sosyal hukuk devletine bağlılığını ifade etti.

ETKİNLİKLERİMİZ
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TÜTÜN EKSPERLERİ 
DERNEĞİ’NDEN 

ODA’MIZA ZİYARET
Tütün Eksperleri Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Oktay ÇELİK ve beraberindeki Yö-
netim Kurulu üyeleri, 12 Mart 2008 Çarşamba 
günü ODA’mızı ziyaret ederek, Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN ile görüş alışverişi yaptı-
lar. Ziyarette ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan 
TUNCER de hazır bulundu.

 
TZOB  

BAŞKANI  
BAYRAKTAR 

ODA’MIZI 
ZİYARET ETTİ

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanı Şem-
si BAYRAKTAR, 27 Mart 2008 Perşembe 
günü ODA’mızı ziyaret ederek, Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve II. Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER ile görüştü.

HALKEVLERİ’NDEN  
ODAMIZA ZİYARET

Halkevleri yöneticileri, 17 Nisan 2008 Perşembe günü ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ı ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundular.

MISIR BÜYÜKELÇİSİ’NE 
ZİYARET

ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN ve Denetleme Kurulu 
Üyemiz Tevfik KIZGINKAYA, 4 Nisan 2008’de Mısır Büyükel-
çisi Dr. Alaa El Hadidi’yi ziyaret ederek, Mısır Ziraat Mühen-
disleri Odası ile ODA’mız arasında doğrudan ilişki kurulması ve 
Mısırlı ziraat mühendislerine Türkiye’de damla sulama eğitimi 
verilmesi konusunda görüş alışverişinde bulundular. Toplantı-
nın olumlu sonuçlarının önümüzdeki döneme yansıması bekle-
niyor.

ETKİNLİKLERİMİZ

SİGARA VE SAĞLIK ULUSAL KOMİTESİ  
TOPLANTISI

Sigara ve Sağlık Ulusal Komitesi (SSUK) 1 Nisan 2008’de SSUK Dönem Başkanı Prof. Dr. Elif 
Dağlı başkanlığında toplandı. Toplantıya SSUK üyeliği önerisini benimseyen Oda’mızı temsilen 
Ergin ÖZÜGÜR katıldı. Toplantıda;

- 4207 Sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunda Değişiklik Yapılması 
Hakkında 5727 sayılı kanuna uyum çalışmaları gözden geçirilmiş ve bu amaçla yapılan ve yapı-
lacak çalışmalar değerlendirilmiştir. Sigaranın zararları konusunda toplumu bilgilendirmek ve bi-
linçlendirmek için basın ve yayın organları aracılığı ile kamuoyu oluşturulması, kapalı mekanlarda 
sigara içilmesinin önlenmesi  ve denetlenmesi yönünde de örnek oluşturulması görüşü benimsen-
miştir. Bu çerçevede oluşturulan örnek uygulamalar hakkında bilgi verilmiştir.

-31 Mayıs Sigarasız Günü Etkinlikleri ile ilgili hazırlıklar görüşülmüştür.

-Tekel’in sigara biriminin özelleştirilmesi sürecinde yapılanlar hakkında bilgilendirme yapılmış, 
bu dönemde özelleştirmeye karşı KİGEM ve Oda’mızca birlikte açılması planlanan iptal davasına 
yönelik bilgi verilmiş; katılımcılardan dava dilekçesine eklenmek üzere bilgi ve belge talebinde 
bulunulmuştur.

ÜLKESEL TOHUMCULUK PLANLAMA

TOPLANTISI
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 3 Nisan 2008’de TÜGEM’de yapılan “Ülkesel Tohum-
culuk Planlama Toplantısı”na katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.

ODTÜ BİLİM TEKNİK GRUBU’NUN TOPLANTISI

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 10 Nisan 2008 Perşembe günü ODTÜ Bilim Tek-
nik Grubu’nun Gıda Mühendisleri Odası’nda yaptığı toplantıya katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.

TZYMB’DEN ODA BAŞKANIMIZA  
“ÜSTÜN HİZMET PLAKETİ”

Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği (TZYMB), Türk Tarımı ve Ziraat Mühendisliğine Katkıları ve Üstün Hiz-
metleri nedeniyle ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a Üstün Hizmet Plaketi verdi. ODA Başkanımızın 
şehir dışında olması nedeniyle plaketini II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER aldı.

TZYMB 69. kuruluş yıldönümü nedeniyle 29 Nisan 2008 tarihinde düzenlediği tören kapsamında ayrıca, meslek-
te 30. yılını dolduran Hatay Şube Başkanımız Ahmet SEVER’e de Hizmet Plaketi sundu. 

ODA’mız II. Başkanı Turhan TUNCER, meslekte 30. yılını dolduran Ziraat Mühendislerine de törenle plaketlerini 
verdi.
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“BİYOGÜVENLİK HEMEN ŞİMDİ”  
KAMPANYASI BAŞLADI...
Genetiği Değiştirilmiş Organizmalara (GDO) karşı uzun yıllardır etkin biçimde mücadele veren GDO’ya 
Hayır Platformu, Biyogüvenlik Yasası’nın ulusal çıkarlarımız doğrultusunda bir an önce çıkartılması 
için, “Biyogüvenlik Hemen Şimdi, Gıda Tohum Haktır” sloganıyla bir kampanya başlattı. 

Kampanyayla ilgili olarak, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nda 30 Mart 2008 Pazar günü saat 
11.00’de bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda, Basın Açıklaması, TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından yapıldı. 

Basın açıklaması ekte sunulmaktadır.

MISIR BALONU  
TÜRKİYE TURUNA ÇIKIYOR !.. 

GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ GIDA  
İSTEMİYORUZ ! . .  

Canlı yaşamında gereksinim duyulan birincil madde gıda, gıda için gereksinim duyulan birincil üretim 
alanı tarım, tarım için gereksinim duyulan öğeler ise toprak, su ve tohumdur. Toprak, su ve tohumdan bir 
tanesi eksik ise gıda olmaz, gıda olmaz ise canlılar da olmaz. Bunun için “tohum yaşamdır”, bunun için 
“toprak yaşamdır” ve bunun için “su yaşamdır”. Gıda yoksa yaşam da yoktur, gıda egemenliği yoksa 
bize dayatılan özürlü gıdalar ile beslenmeye devam edeceğiz demektir.

Son yıllarda yürütülen gıda ve tarım politikaları yüzünden kendini besleyebilen tarım potansiyeline sa-
hip bir ülke iken, her şeyini dışarıdan alan, ne verirlerse ne dayatırlarsa onu alan, yiyen ve kabullenen bir 
ülke durumuna düştük. Gıda ve Tarımın birbirinden ayrılamayacak ilişkisi, yurttaşların aleyhine işliyor. Gele-
neksel tarım ve tarımsal üretim köstekleniyor ama ithalat alabildiğine destekleniyor, Kırsal nüfusun gıda ürün-
leri yetiştirme olanakları yok ediliyor, bu nüfus kent varoşlarına göç ettiriliyor, tohum, çiftçiden ve kamudan 
tamamen alınıyor şirketlere devrediliyor.  Çokuluslu biyoteknoloji şirketleri ve tohum tekelleri ülke topraklarına 
ve sofralarımıza el koymak için sırada bekliyor. 

Bu ülkenin tarımı ve gıda egemenliğine büyük bir darbe indirecek olan Tohumculuk Yasası’nın açtığı yaraları 
bir nebze olsun kapatabilmek için, yerel tohumlarımızı ve biyolojik çeşitliliğimizi koruyabilmek için, eşit ve adil 
paylaşımlı güvenli gıdaya ulaşabilmek için, gıda egemenliğimizi korumak için Ulusal Biyogüvenlik Yasası’na 
ihtiyacımız vardır.

“Biyogüvenlik Yasası, Hemen Şimdi !” diyerek, tüm yurttaşları, tüketicileri ve tüm çiftçileri yani halkımızın 
tümünü, Biyogüvenlik Yasası’nın çıkarılmasına taraf olmaya çağıran bir kampanyayı biz yaşam savunucuları 
bugün başlatıyoruz.

Türkiye’de 1998 yılından 2008 yılına kadar, yani tam 10 sene Ulusal Biyogüvenlik Komitesi toplantıları ya-
pılmıştır. Bu zaman zarfında GDO’ların serbest dolaşımını düzenleyecek Biyogüvenlik Yasası’nın çıkartılması 
sürüncemede bırakıldığı gibi; yasa, toplumun mağdur olacak kesimlerini muhatap alınarak da hazırlanmamıştır. 
Hükümetlerimiz Avrupa Birliği ve Amerika arasında süren GDO savaşının arasında kalmıştır. Amerika’nın GDO 
dayatmalarına ve Avrupa’nın mahçup politikasızlığına kulak kabartan hükümetlerimiz artık halkın, bilimin ve 

ekolojik gerçeklerin sesine kulak vermelidir. 
Tüm tüketiciler, çiftçiler ve ekolojiden yana 
bir Biyogüvenlik Yasası için “Hemen Şimdi” 
diyoruz. Biz onlarca demokratik kitle örgütü 
ve bilim insanının oluşturduğu GDO’ya Hayır 
Platformu ve diğer kitle örgütleri ile Biyogüvenlik Yasa Tasarısında, geleceğimizi koruyacak düzenle-
melere emek harcamaya hazırız. Bu nedenle 12 ve 19 Nisan 2008 tarihlerinde Ankara’da Biyogüvenlik 
Çalıştayı düzenlenecektir.

Çalıştay sonucunda halktan, tarımdan, çiftçiden ve ekolojiden yana bir içerikle Biyogüvenlik Yasası ha-
zırlanacak ve Meclise sunulacaktır. 

10-11 Mayıs 2008 tarihinde gerçekleştireceğimiz Gıda Egemenliği ve Biyogüvenlik Forumu ile de tohu-
mun ve gıdanın hakça paylaşılması, gıdanın demokratikleştirilmesinin ve halkın gıda üzerinde egemen-
lik hakkını nasıl kurabileceğini tartışacağız. Uluslararası bir katılımla gerçekleşecek çalışmanın ikinci 
gününde de tohum hakkı, halk sağlığı, gıda egemenliği ve biyogüvenlik konularında atölye çalışmaları 
yapılacaktır.

Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa illerinde gezdirilecek Mısır Balonu ile de ülkemize son yıllarda giren 
genetiği değiştirilmiş organizmalara ve Bursa’da tarım arazisi üzerine kurulan Cargill işletmesinin hu-
kuka aykırılığına dikkat çekilecektir. Ekolojik geleceğine ve ülke tarımına sahip çıkan tüm kurum ve 
kuruluşları kampanya sürecinde birlikte hareket etmeye çağırıyoruz.

BASIN TOPLANTISI

BİYOGÜVENLİK YASA  
TASLAĞI ÇALIŞTAYI

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Melahat 
AVCI BİRSİN’in katıldığı  Biyogüvenlik Yasa Taslağı çalıştay-
ları, 12 ve 19 Nisan 2008 tarihlerinde Ankara Barosu’nda ger-
çekleştirildi.
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ETKİNLİKLERİMİZ

“TARIMDA BİYOÇEŞİTLİLİK, TOHUM  
SORUNU VE UPOV” KONFERANSI/ANKARA

ODA’mızın düzenlediği “Bahar Etkinlikleri” kapsamında, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 3 Nisan 2008 Perşembe 
günü, “Tarımda Biyoçeşitlilik, Tohum Sorunu ve UPOV (Yeni 
Bitki Çeşitlerini Koruma Birliği)” konulu bir konferans verdi. 

UPOV ile küresel tohum şirketlerinin yeni bir darbesiyle karşı 
karşıya olduğumuzu anlatan ÖZKAYA, bir yandan çiftçilerin 
kendi tohumlarını yetiştirme hakları her geçen gün kısıtlanıp, 
tamamen ortadan kaldırılırken, diğer yandan da besleyici de-
ğeri yüksek, lezzetli sebze ve meyvelerin yok edildiğini söyle-
di. ÖZKAYA, Birleşmiş Milletler Biyoçeşitlilik Sözleşmesi ile 
de çelişen UPOV’un kabul edilmemesi gerektiğini vurguladı. 
ZMO MİEM Mehmet Yüceler Eğitim Salonu’nda yapılan kon-
ferans ilgiyle izlendi.

“ÜLKEMİZ HAYVANCILIĞI VE YEM SEKTÖRÜ”  
KONULU PANELİMİZ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 
GAZİANTEP
Gaziantep Şubemiz tarafından 5 Nisan 2008 tarihinde Gaziantep Ticaret Odası Meclis Toplantı Salonu’nda “Ülkemiz 
Hayvancılığı ve Yem Sektörü” konulu bir Panel düzenlendi.  Panelimize ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN, Yem Sanayicileri Birliği Başkanı M. Ülkü KARAKUŞ ve ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN katıldı.  Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR’in açılış konuşmasından sonra  panelistler sunumla-
rını gerçekleştirdiler.  Gaziantep Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZSABUNCUOĞLU’nun 
Başkanlığında yapılan Panele, Gaziantep Milletvekili Hasan ÖZDEMİR, Vali Yardımcısı Adem ÖNAL, Un Sana-
yicileri Federasyonu Başkanı Erhan SÖZMEN, kurum ve kuruluşların müdürleri, TMMOB’a bağlı odaların Başkan 
ve Yöneticileri, Ziraat Odası Başkanları, meslektaşlarımız, çiftçiler, konuya ilgi duyan diğer meslek mensupları ve 
gazeteciler katıldı.  Panel sonrasında meslekte 30 yılı dolduran üyelerimize plaketleri sunuldu.

KÜRESEL ISINMA VE KÜRESEL
POLİTİKALARIN TARIM  

SEKTÖRÜNE VE DOĞAYA ETKİLERİ/MUĞLA
Ziraat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi, Muğla Üniversitesi ve TEMA Vakfı’nın birlikte düzenlediği etkinlik 
kapsamında, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 18 Nisan 2008 Cuma günü Muğla 
Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi B Salonunda, “Küresel Isınma ve Küresel Politikaların Tarım Sektö-
rüne ve Doğaya Etkileri” konulu bir konferans verdi. Konferansa, CHP Muğla Milletvekili Prof. Dr. Gürol 
ERGİN, Vali Yardımcısı Recep YÜKSEL, Muğla Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim YOKAŞ, 
Su Ürünleri Fakültesi Dekanı A. Nuri TARKAN, Tarım İl Müdürü Hadi KAYHAN, Muğla Arıcılar Birliği 
Başkanı Ziya ŞAHİN, öğretim üyeleri, üyelerimiz ve öğrenciler katıldı. Konferans sonunda Muğla Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim YOKAŞ tarafından, Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a, günün 
anlam ve önemini belirten bir plaket verildi. 

TMMOB DANIŞMA  
KURULU

TMMOB’un 26 Nisan 2008’de yapılan Danışma 
Kurulu toplantısına, ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu üyelerimiz, bazı Şube 
Başkanlarımız ve TMMOB temsilcilerimiz katıldı.

ODA BAŞKANIMIZIN  
DÜZCE TEMASLARI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve II. Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, 29 Mart 2008 Cumartesi günü Düzce İl 
Temsilciliğimizi ziyaret ettiler. GÜNAYDIN ve TUNCER, bu-
rada İl Temsilcimiz Hakan ÇETİN ve meslektaşlarımızla görüş 
alışverişinde bulundu. 

 

İŞYERİ TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI

41. Dönem İşyeri Temsilcileri ile ilk toplantı, 19 Nisan 2008 tarihinde ODA’mızda yapıldı. Toplantıya, Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz Hamdi ARPA, Özden GÜNGÖR ve Kadriye KALINBACAK, Yedek Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Burhan HARMANKAŞI, Mehtap ERCAN BİLGEN, Zeynep Pınar ÖNER ve Caner KOÇ ile Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM katıldı. Toplantıda, ODA’mızın son dönemde yaptığı çalışmalar ile önümüzdeki dönemde yapıl-
ması planlananlar hakkında İşyeri Temsilcileri bilgilendirildi. Görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, üyelerimizin 
ODA’mızdan beklentileri de dile getirildi.
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TOPRAK KORUMA PROJESİ EĞİTİMİ/ANKARA
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Önceki Dönem Başkanlarımızdan Mahir GÜRBÜZ, 4 Şu-
bat 2008 Pazartesi günü toplantı yaparak, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca Toprak Koruma Projesi Eğiti-
mi verilmesinin iptaline yönelik açtığımız ve kazandığımız davaya ilişkin bir çalışma gerçekleştirdiler.  

Toprak Koruma Projeleri Eğitimi ile ilgili olarak 21 Şubat 2008 Perşembe günü ODA’mızda bir top-
lantı yapıldı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu Üyemiz Kamil 

BAYRAM, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğretim üyeleri Prof. Dr. İlhami ÜNVER, Prof. 
Dr. Mustafa ÇANGA, Doç. Dr. Günay ERPUL 
ve Doç. Dr. İlhami BAYRAMİN katıldı.

Yapılan hazırlıkların ardından ODA’mızca 25-29 
Şubat 2008 tarihleri arasında 5 gün süreli Toprak 
Koruma Projesi Eğitimi düzenlendi. 

MİEM Mehmet Yüceler Eğitim Salonu’nda ya-
pılan eğitime 36 kişi katıldı. Eğitim, Ankara Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri Prof. 
Dr. İlhami ÜNVER, Prof. Dr. Mustafa ÇANGA, 
Doç. Dr. İlhami BAYRAMİN, Doç. Dr. Günay 
ERPUL ve Araş. Gör. Selen DEVİREN tarafın-
dan verildi. Eğitim kapsamında arazi çalışması 
da gerçekleştirildi.

Eğitimin tamamlanmasının ardından 29 Şubat 
2008 Cuma günü, ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUN-
CER, Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN 
ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN’in de katıldığı törenle, kursiyerlere 
sertifikaları dağıtıldı.

MİEM

HACCP VE ISO EĞİTİMİ/ANKARA

ODA’mızca 14-16 Şubat 2008 tarihleri arasın-
da HACCP (Tehlike Analizi ve Kritik Kontrol 
Noktaları) Temel Eğitimi, 17 Şubat 2008 tari-
hinde de ISO 22000 Eğitimi düzenlendi. Vec-
di KARACAOĞLU tarafından verilen eğitim, 
14 Şubat 2008 Perşembe günü Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Kamil BAYRAM’ın açılış konuş-
ması ile başladı. Eğitimin tamamlanmasının 
ardından, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Özden 
GÜNGÖR ve Kamil BAYRAM’ın da katıldı-
ğı törenle, kursiyerlere sertifikaları verildi.
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DAMLA SULAMA SİSTEMLERİNİN  
TASARIMI EĞİTİMİ/ANKARA

ODA’mızca 31 Mart-11 Nisan 2008 tarihleri arasında, 
“Damla Sulama Sistemlerinin Tasarımı” Eğitimi düzen-
lendi. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, eğiti-
min açılışında bir konuşma yaptı. 12 saat teorik, 54 saat 
uygulamalı proje hazırlama olmak üzere toplam 66 saat-
lik eğitim, 10 iş günü süresince, alanında uzman öğretim 
üyeleri olan Prof. Dr. Osman YILDIRIM ve Doç. Dr. Ha-
lit APAYDIN tarafından verildi.

Eğitim kapsamında, 5 Nisan 2008 Cumartesi günü Kale-
cik BAK tesislerine teknik bir gezi düzenlenerek, burada 
üzüm bağları için kurulan damla sulama projesi yerinde 
incelendi. Prof. Dr. Osman YILDIRIM’ın rehberliğinde 
gerçekleştirilen gezide, proje ile ilgili bilgi verildi ve kur-
siyerlerin soruları yanıtlandı. TRT “Bu Toprağın Sesi” 
programı da teknik gezimize katılarak, çekim yaptı.

Damla Sulama Sistemlerinin Tasarımı Kursu kapsa-
mında Burkut A.Ş ve AG Plastik Şirketi temsilcileri, 
ODA’mızda bir sunum yaparak, uyguladıkları projeleri 
tanıttılar.

Eğitimin tamamlanmasının ardından kursiyerlerin tümü, 
yapılan sınavda başarılı olarak törenle sertifikalarını al-
dılar. ODA’mız lokalinde düzenlenen törende sertifika-
lar, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Osman YILDIRIM ve Doç. Dr. Halit APAYDIN tarafın-
dan verildi. Sertifika töreni düzenlenen kokteyl ile sona 
erdi.

Eğitimin büyük talep görmesi üzerine, 28 Nisan-9 Mayıs 
2008 tarihleri arasında ikinci kez Damla Sulama Sistem-
lerinin Tasarımı Kursu düzenlendi. Kurs, 28 Nisan 2008 

tarihinde ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER ve Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM’ın da katıldığı 
törenle başladı.

TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK EĞİTİMİ 
ANKARA

ODA’mız Genel Merkezi, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi Düzenleme Yetki Belgesi’ni 24 Mart 2008 tarihin-
de törenle aldı. 

Tarım İl Müdürlüğü’nde düzenlenen törende, Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Kadriye KALINBACAK ve Genel Sekreteri-
miz Kamil BAYRAM, söz konusu belgeyi Tarım İl Müdü-
rü Mustafa İSLAMOĞLU’nun elinden aldılar. 

Törende, İl Müdür Yardımcısı Mustafa KIRAÇ 
ile Çiftçi Eğitimi ve Yayımı Şube Müdürü Kam-
ber ÜLKER de hazır bulundu.

ODA’mız Yetki Belgesini almasının hemen 
ardından 31 Mart-18 Nisan 2008 tarihleri ara-
sında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğiti-
mi düzenledi. ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN’ın bir açılış konuşması yaptığı 
eğitim, 3 hafta (15 iş günü) sürdü. 

Eğitim, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Çukuro-
va Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK ve Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ tarafından ve-
rildi.

MİEM
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MİEM EĞİTİMLERİNDEN BELGE ALAN ÜYELERİMİZ

ADI SOYADI    TELEFON               ELEKTRONİK POSTA

SABRİ GÜLERSÖNMEZ 0533 365 25 51  sabrigulersonmez@gmail.com
NUH KAMAN   0544 567 41 36 nuhkaman@hotmail.com
DİNDAR DURSUNOĞLU 0532 355 28 29 dindardursunoglu@hotmail.com
ÖZDEN GÜNGÖR   0533 283 37 16 ozden.gungor@bayercropsience.com
NEŞE DOĞAN  0542 393 64 40 neseozdemirdogan@hotmail.com
MEHMET ÖZPAMUKÇU 0533 456 07 24 ozpamukcu.mehmet@hotmail.com
CENK KILIÇ  0505 565 38 45 cenk.hisar@hotmail.com
MEHMET EFE  0533 635 11 80 efemehmet81@gmail.com
UMUT KÜÇÜKYILDIZ 0505 937 94 14 umutlu_6565@hotmail.com
ASLI MERCANGÖZ  0537 732 42 44 mercangoz@yahoo.com
MEHTAP ERCAN BİLGEN 0544 688 85 91 mebe2000@hotmail.com
MEHMET AKTÜRK  0533 611 93 90 mehmetakturk1@hotmail.com
DUYGU SANDIKÇI  0 535 298 21 94 duygusandikci@hotmail.com
ERTAN DEMOĞLU  0 533 817 74 11 edemoglu@drt.com.tr
GÜLDEN KAYRAK  0 535 841 82 64 guldenkayrak@hotmail.com
HACI ÇÖLMEK  0 533 256 37 98 hacicolmek@mynet.com
İBRAHİM GÜRKAN İLTUŞ 0 535 336 67 37 gurkaniltus@hotmail.com
İSMAİL SEZER  0 532 336 96 62 ismailsezer42@hotmail.com
NADİR ÖZTÜRK  0 535 576 83 90 nadirozturk@hotmail.com
OKAN ERGÜL  0 532 527 28 10 okan_ergul@hotmail.com
SERDAR GÜL  0 536 246 71 61 gulserdar2000@yahoo.com
VOLKAN ÖZTÜRK  0 535 874 87 15 synozturk@hotmail.com
Y. EMRAH YILDIZTEKİN 0 536 321 06 00 yildiztekin_07@hotmail.com
YUNUS NALCI  0 533 457 22 12 yunus_0723@hotmail.com

ADI SOYADI  TELEFON          ELEKTRONİK POSTA
MUSTAFA OKAN SEZGİN 533 253 20 89 ekinziraat@hotmail.com
SERKAN AĞAÇ  505 741 66 96 drenaj@hotmail.com
PINAR ATABAY  532 569 51 46 pnratabay@hotmail.com
ERCAN YANOĞLU 533 451 02 30 eyanoglu55@yahoo.com
AYDIN ACAR  539 209 36 37 aslan_79@hotmail.com
FATMA BERNA GÖK 544 453 10 85 ber_en@hotmail.com
AHMET DEMİR  537 416 61 35 ahmetd@dsi.gov.tr
MEHMET YUMUŞ 533 650 42 26 mehmetyumus@hotmail.com
ALPER MEDETOĞLU 536 853 06 82 alpermedetoglu@hotmail.com
NİYAZİ KALFA  532 660 15 90 niyazikalfa@ttnet.net.tr
HAVVANUR GENÇ 535 511 31 74 havvanurgenc@hotmail.com
İNCİ ÜNSAL  256 212 72 00 inciunsal7@hotmail.com
SAADET OĞAN  256 212 72 00 saadetogan@hotmail.com
AZİZ KARAKUŞ  541 219 40 01 azizkarakus@hotmail.com
SERHAT KIRAN  506 388 46 11 dogasu65@hotmail.com
AHMET SABRİ TÜRKAY 32 402 97 19 ahmetsabriturkay@hotmail.com
VAHDET CUNDA  533 371 12 29 vahdet48@hotmail.com
MUAMMER YILDIZ 536 979 84 50 m_yildiz6463@hotmail.com
NURAN DANACI  535 420 66 95 nuran@danaci.com
ZÜLKÜF GÜNDÜZ 532 748 11 75 zulkufgunduz221@gmail.com

ADI SOYADI   TELEFON          ELEKTRONİK POSTA
MEHTAP ERCAN  544 688 85 91 mercan@zmo.org.tr
ZELAL AKMAN  538 832 12 54 zelalakman@hotmail.com
ERDAL AKIN  532 442 45 08 
FAHRİ KESKİN  532 606 27 43 fahrikeskin58@hotmail.com
GÜRCÜ BOZKURT 505 379 23 07 dggc@hotmail.com
MEHMET YALÇIN 532 207 96 74 mehmetyalcin54@gmail.com
MEHMET MÜNİR ÖZÜ 533 811 50 11 mmozu@hotmail.com
ADEM ZENGİN  505 477 58 17 ademzengin52@hotmail.com
HAKKI ÖNDER  505 706 96 97 honder44@mynet.com
MURAT SERKAN ÖCAL 532 490 01 91 muratserkanocal@hotmail.com
BEKİR DOĞAN  533 340 28 99 esbdogan@hotmail.com
ENGİN ÖNEN  532 714 06 38 onen.engin@gmail.com
MURAT ÖZBEN  533 276 56 48 pegasusulama@gmail.com
ALİ MANSUR TAŞ 541 594 68 45 ali_tas_06@hotmail.com
ORHAN ALKAŞ  537 314 29 08 orhanalkas@gmail.com
İBRAHİM OĞUZ  532 517 96 06 bilgi@intansif.com
KADRİ KESKİN  505 487 70 71 mkadrikeskin@mynet.com
BÜLENT ÇAVAŞ  537 673 78 79 bulenntcavas@hotmail.com
MERAL ÇİLA  535 678 92 68 meralcila@hotmail.com
REMZİYE ŞENGÜL  542 557 56 35 remziyesengul@hotmail.com
MUSTAFA ÇAKIR  533 257 53 97 cakirsavo@hotmail.com

DAMLA SULAMA SİSTEMLERİ TASARIMI  EĞİTİMİ’ne KATILAN ÜYELERİMİZ

ADI SOYADI    TELEFON              ELEKTRONİK POSTA

FATİH İŞCAN  0542 228 60 92 yoolcuu@hotmail.com
ABDULKADİR KUTUR 0506 599 88 86 kadirkutur65@hotmail.com
İBRAHİM OĞUZ  0532 517 96 06 bilgi@intansif.com
MURAT CIRIK  0532 612 44 32           muratcirik@gelinciktarim.com
ERDAL ÖZTÜRK  0532 408 35 27 erdalozturk1@hotmail.com
CAHİT KARAKAYA  0537 333 36 67 cahitkarakaya@mynet.com
FATMA YAŞARGÜN ARİ 0505 579 18 67 yasargunari@hotmail.com
ALİ KAYGISIZ  0532 630 48 83 alikaygisiz@mynet.com
M.SELAHATTİN ENSARİ 0532 243 79 14 selehattin_ensari@yahoo.com
GÜLLÜ SÜRMELİ  0535 611 99 85 g_demirtas2002@yahoo.com
SITKI ÖZCAN  0532 410 65 01 yorgun-efe4@hotmail.com
GÜNERİ ERZURUMLU  0536 252 09 59
ABDULLAH ÇAKICI 0 533 695 64 97 bambus@mynet.com
ALİM ÇAĞLAYAN  0 533 416 92 35 acaglayan@drt.com.tr
ATAKAN GÜLSOY  0 532 333 36 39 atipunk1@hotmail.com
ATİLLA YILMAZ  0 543 520 20 82 a_yilmaz1978@hotmail.com
BAYRAM BALCI  0 536 454 03 07 bayram77@mynet.com
BÜLENT ATEŞ  0 537 977 07 71  
CANAN ESKİLER  0 533 928 01 92 ccandan77@hotmail.com
HASAN SUKUŞU  0 532 377 08 55 hsukusu@hotmail.com
MÜMİNE İNCE  0 536 942 90 60  
KEZİBAN E.ÇOKAL  0 536 301 87 05 kezibancokal_77@hotmail.com
S. HİLMİ MERCAN  0 532 275 94 06 shmercan79@gmail.com
ŞAFAK KAYRAK  0 532 737 04 74 safakkayrak@hotmail.com
TUNÇ DOĞACI  0 533 695 64 90 tuncdogacı@gmail.com

TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK EĞİTİMİ’ne KATILAN ÜYELERİMİZ

ADI SOYADI   TELEFON            ELEKTRONİK POSTA
YAHYA ÖZGÜR ŞENSOY  533 569 26 16 yozgursensoy@hotmail.com
MURAT ZORAL  533 689 32 27 mzoral@gmail.com
SEHER ÖZÜ  533 811 50 11 seherozu@hotmail.com
BAHATTİN KARA 536 777 19 14 deltamuhendislik@mynet.com
ÖMER ERDEM  532 570 74 28 omer-erdem-40@hotmail.com
EMEL ÜNVER  505 333 02 54 emelunver@hotmail.com
OSMAN KALAYCI 542 271 82 54 mumyeci@hotmail.com
ABDÜLKERİM SAGAY 533 417 09 00 abdulkerimsagay@hotmail.com
F. DUYGU DURĞUT 536 247 26 57 duygudurgut@hotmail.com
CELAL TÜRKER  532 712 63 82 fakioglutarim@hotmail.com
NUR SEVİLAY NAR 505 256 08 56 hollylight62@yahoo.com
MEHTAP AKYOL  505 359 30 50 mehyol@mynet.com
ÖZGE TUNCA  533 692 11 11 ozgetunca@hotmail.com
HAKAN OKTAY  533 810 73 81 tekniktarim@gmail.com
DİLEK DEMİRTAŞ 532 786 12 89 demirtasdilek@hotmail.com
ÖZCAN KARCI  532 543 44 46 ozcan-karci@hotmail.com
HASAN ORAL  536 439 92 67 hasan1059@hotmail.com
YUSUF İNCEKAYA 542 371 40 96 

ADI SOYADI   TELEFON            ELEKTRONİK POSTA
FATMA CEBELİ  544 975 84 95 fatma_cebeli@hotmail.com
FATİH GÖKALP AKKAYA 538 682 81 68 fatihakkaya-elf@hotmail.com
SİNEM AYDOĞAN 506 351 68 94 aydogansinem@hotmail.com
RESUL UYGUN  506 300 18 82 sonkalemuhendislik@hotmail.com
SULTAN DAŞDEMİR 535 945 22 92 sultandasdemir@hotmail.com
ZİYA ÇAĞDAŞ ÖĞÜTMEN 544 720 81 53 z_y_cagdas@hotmail.com
DAMLA KAYA  532 361 77 83 huka73@mynet.com
İHSAN ALTUN  535 551 03 60 altunihsan75@hotmail.com
AYŞE ÇAĞDAN GÜLER 532 202 93 04 cagdanguler@mynet.com
MEHMET ALİ TURUPÇU 532 404 28 06 mturupcu@hotmail.com
MELİHA ÖZ  544 487 94 53 meliha021@hotmail.com
ZÜBEYDE CANSU 535 945 25 49 info@asyammuhendislik.com
SUAT SARIİBRAHİMOĞLU542 477 53 48 reis6135@hotmail.com
MEHMET YALÇIN 532 207 96 74 mehmetyalcin54@gmail.com
ALİ ÖZSAÇMACI  505 808 81 13 ali-ozsacmaci@hotmail.com
BÜLENT TOPÇUOĞLU 535 520 61 86 topcuoglubulent@mynet.com
NURSEL TEKİN  533 549 71 37 nursel.tekin@gmail.com
SACİT AKKUŞ  546 960 65 99 sacitakkus@hotmail.com

TOPRAK KORUMA PROJELERİ EĞİTİMİ’e KATILIP YETKİ BELGESİ ALAN ÜYELERİMİZ



24

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ SATIŞINDA GERİ ADIM ! 
(YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ YETERLİ DEĞİL)-8.02.2008

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, 11 Ekim 2007 günü, Ramazan bayramı arifesinde tüm itirazlarımıza rağmen yayımladığı ve bitki koruma ürünlerinin satışını 
düzenleyen Yönetmeliği, üçbuçuk ay geçmeden değiştirmek zorunda kaldı. 
“Yangından mal kaçırma” anlayışı içinde hazırlanan, zirai mücadele bayii olarak çalışan üyelerimizin hak ve yetkilerini görmezden gelen ve 
Odamızın defalarca bilimsel - hukuki gerekçelerle karşı çıktığı Yönetmelik’in yayımlanmasından sonra, Oda’mız öncelikle tüm ülke çapında 
bayilerimizi bilgilendirici toplantılar yapmıştır. Bu doğrultuda, üye bayilerimiz tarafından, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı faks bombardımanına 
tutulmuştur. 

İzleyen süreçte, 27 Kasım 2007 tarihinde 
Oda’mızca Danıştay’da açılan dava ile 
ilgili Yönetmeliğin bazı hükümlerinin yü-
rütmesinin durdurulması ve iptali talep 
edilmiştir. 
İptal dilekçemizde, Yetki Tüzüğümüz 
uyarınca üyelerimizin herhangi bir sınav 
ve bölüm zorunluluğu bulunmadan zirai 
mücadele bayiliği yapabilecekleri belir-
tildikten sonra, hukuki düzenlemeler hi-
yerarşisinin bir alt kademesinde bulunan 
Yönetmelik ile bu hakların geri alınama-
yacağının altı çizilmiştir. 
Bu alanda daha önce açılan ve kazanılan 
davalardan da örnekler verildiği dilekçe-
de, ayrıca, mevcut bayii ve toptancıların 
izin belgelerinin beş yıl için geçerli olacağı 
ve yapılacak sınavda öngörülen notu ala-
mayanların izin belgelerinin iptal edilece-

ğine ilişkin hükmün de hukuka uyarlı olmadığını belirtilerek iptali istenildi. Ayrıca, Yönetmeliğin “dayanak” maddesine, tıpkı 1996 tarihli olan 
ve bu Yönetmelikle yürürlükten kaldırılan Yönetmelik’te olduğu gibi, “Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzük” ün eklenmesi 
gereği de iptal dilekçesinde belirtildi. 
Dava dilekçemizin Danıştay’a sunulmasından iki ay sonra, 2 Şubat 2008 günü, “Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende satılması ile 
Depolanması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından Resmi Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe sokuldu. 
Yapılan değişiklikle, mevcut bayilere yönelik sınav zorunluluğu getiren 9 uncu madde tümüyle iptal edilmiştir. Ayrıca, bölüm zorunluluğu da 
kaldırılmıştır. Bu düzenlemeler, Oda’mızın iptalini istediği düzenlemeler olup, etkin olarak yapılan hukuk ve örgüt mücadelesinin sonucu elde 
edilmiştir. 
Bununla birlikte, Bakanlık, bayilik için yeni başvuracak ziraat mühendislerine yönelik sınav koşulunu Yönetmelik değişikliğinde de muhafaza 
etmiş, Bakanlık – Oda – A.Ü. Ziraat Fakültesi tarafından ortaklaşa hazırlanan ve Bakanlar Kurulu’nun hükümlerini yürütmekle sorumlu olduğu 
“Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzük” ü Yönetmeliğin dayanak maddesine eklememekte ısrarcı davranmıştır. 
Tüzüğün sözü edilen Yönetmeliğin “dayanak” maddesine eklenmemesi, basit bir eksiklik olarak yorumlanamaz. Çünkü, “Zirai Mücadele ve Zi-
rai Karantina Kanunu”nu değiştirmek üzere hazırlanan “Bitki Sağlığı Kanunu Tasarısı”nda yapılacak bir yanlış – eksik tanımlama/düzenleme, 
ziraat mühendisi bayilerin hak ve yetkilerinde aşınma yaratabilecek niteliktedir. 
Ayrıca, bitki koruma ürünleri bayilik ve toptancı izin belgesi alabilmek için başvuracak üyelerimizin sınav zorunluluğuna tabi tutulması, kabul 
edilemez. Doktor, diş hekimi, eczacı ya da veteriner hekimlerin meslek uygulamasına yönelik işyeri açabilmek için sınav zorunluluğuna tabii ol-
madığı bir durumda, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın ziraat mühendislerini sınava tabii tutmaya kalkışması, bilime – hukuka aykırı bir tutum, 
ziraat mühendisliği eğitimine ve mesleğe yönelik bir hakaret olarak algılanmaktadır. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı, bir an evvel yaptığı yanlıştan dönmeye, ziraat mühendisliği mesleğine saygılı bir tutum geliştirmeye davet ediyo-
ruz. Aksi takdirde, mesleki – hukuki mücadelemizin tüm etkinliği ile sürdürüleceğini kamuoyuna duyururuz. 
Saygılarımızla, 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
Başkan  (Yönetim Kurulu Adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
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TARIM ve KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI, 
ÖZEL SEKTÖRDE ÇALIŞAN ZİRAAT MÜHENDİSLERİNE 

TOPRAK KORUMA PROJESİ EĞİTİMİ VEREMEZ !.. 09.02.2008
Danıştay Sekizinci Dairesi, 3.12.2007 tarihinde verdiği 2007/6538 sayılı kararıyla, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın özel sektör çalışanı olan, toprak koruma projesi hazırlayabilecek ve Ziraat 
Mühendisleri Odası’na üyeliği zorunlu olan ziraat mühendislerine toprak koruma projesi eğitimi vermeye yetkisi bulunmadığı karara bağladı. Aynı kararla, 
Bakanlığın   24 – 28 Temmuz 2006 tarihlerinde düzenlediği toprak koruma projesi eğitimi duyurusu da iptal edildi. 
Bilindiği üzere 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu uyarınca hazırlanması gereken toprak koruma projeleri için eğitimler, “Ziraat 
Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzük” (RG 24.1.1992 gün, 21121 sayı), Ziraat Mühendisleri Odası Meslek İçi Eğitim Uzmanlık ve Bel-
gelendirme Yönetmeliği” (RG 8.11.2005 gün, 25987 sayı) ve Ziraat Mühendisleri Odası Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Belgelendirme 
Yönetmeliği” (RG 14.12.2005 gün, 26023 sayı) hükümleri uyarınca, Ziraat Mühendisleri Odası tarafından verilmeye başlanılmıştır. 
İzleyen süreçte, bu alanda hiçbir yetkisi bulunmayan Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından, ODA’nın eğitim programına önemli benzerlikleri bulunan 
bir eğitim programıyla, yarı süreye kadar kısa bir zaman dilimi içinde toprak koruma projesi eğitimi ve yetki belgesi verileceği duyurulmuş, bu bağlamda 
birincisi 1 – 5 Mayıs 2006, ikincisi 24 – 28 Temmuz 2006 tarihlerinde olmak üzere iki eğitim düzenlenmiştir. Eğitimlerde bölüm ve Oda üyeliği gibi ko-
şullara da geniş ölçüde uyulmamıştır. 

Ziraat Mühendisleri Odası, tüm ikazlarına rağmen yetkisi bulunmadığı 
alanda eğitim verme ısrarını sürdüren Tarım ve Köyişleri Bakanlığı işlemi-
ne karşı, 2006 yılı Temmuz başında yürütmenin durdurulması istemini de 
kapsayan iptal davası açmıştır. 
Bu çerçevede Danıştay Sekizinci Dairesi tarafından, 2006/4114 esas no ile 
verilen ara kararla, 4.12.2006 tarihinde, davalı idarenin işleminin yürütme-
si durdurulmuştur. Bakanlığın bu karara itirazı da, 14.6.2007 günü oybirliği 
ile reddedilmiştir. 
Bu arada, kamuoyunda “Cargill Yasası” olarak bilinen ve daha sonra Ana-
yasa mahkemesi’nin 6 ıncı maddesinin yürütmesini durduracağı 5578 sayı-
lı “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun”, 9 Şubat 2007 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Bu Kanun’un 5 inci maddesi ile 5403 sayılı Yasa’ya 
eklenen Ek Madde 1 hükmü; “Bakanlık, bu Kanun’un uygulanmasında ih-
tiyaç duyulacak her türlü eğitim faaliyetini düzenleyebilir ve eğitim sonrası 
sertifika verebilir” şeklindedir. 
Yukarıda özetlenen yargı kararları ve Yasa – Tüzük – Yönetmelik hüküm-
leri karşısında, toprak koruma proje eğitimleri ile ilgili durum şöyle özet-
lenebilir; 

1 – Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın, duyurusu Danıştay tarafından iptal edilen 24 – 28 Temmuz 2006 tarihli toprak koruma proje eğitimi kursu, tüm 
sonuçları ile birlikte hükümsüzdür. 
2 – Danıştay 8 inci Dairesi’nin 2007/6538 sayılı kararında, Bakanlıkların Kuruluş ve Görevlerini Düzenleyen 3046 sayılı Kanun ve Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’nın Kuruluş ve Görevlerini düzenleyen 441 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’de, “Bakanlığa bağlı personel olarak çalışmayıp, özel sektör 
çalışanı durumunda olan, toprak koruma projesi hazırlayabilecek ve Ziraat Mühendisleri Odası’na üyeliği zorunlu olan ziraat mühendislerine toprak koru-
ma eğitimi vermeye Bakanlığın yetkisi bulunmadığı” belirtilmekte olduğundan, 24 – 28 Temmuz 2006 tarihinden önce, 1–5 Mayıs 2006 tarihlerinde Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı tarafından yapılan toprak koruma proje eğitimi kursu da, tüm sonuçları ile birlikte hükümsüzdür.
 3 – Her ne kadar 9 Şubat 2007 tarihinde yürürlüğe giren 5578 sayılı “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun” un 6 ıncı maddesi ile Bakanlık eğitim yapma ve sertifika verme yetkisini almış gibi görünüyorsa da, yargı kararlarının incelenmesinden, durumun 
böyle olmadığı anlaşılmaktadır. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ve ilgili Genel Müdürlüklerin görev ve yetkileri, 3046 sayılı Yasa ve 441 sayılı KHK’de belirtilmektedir. Sayılan genel dü-
zenleyici işlemlerde bulunmayan bir görev ve yetkinin, tali yasalar ile Bakanlık bünyesine alınması mümkün değildir. 
Bu durum karşısında, Danıştay kararında da belirtildiği üzere, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın, Bakanlığa bağlı personel olarak çalışmayıp özel sektör 
çalışanı durumunda olan, “Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzük” hükümleri uyarınca toprak koruma projesi hazırlayabilecek ve Zi-
raat Mühendisleri Odası’na üyeliği zorunlu olan ziraat mühendislerine toprak koruma projesi vermeye görevli ve yetkili olmadığı açıktır.
Bu çerçevede, 5578 sayılı Yasa’dan (9 Şubat 2007) önce olduğu gibi, bu Yasa sonrasında da, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından verilmiş tüm toprak 
koruma proje eğitimi kursları, tüm sonuçları ile birlikte hükümsüzdür. Sözü edilen sertifikalara dayalı olarak yapılan işlemlerin doğuracağı yasal sonuçla-
rın sorumluluğu, Oda’mızın tüm ikazlarına karşı, görevsiz – yetkisiz bulunduğu ortamda işlem tesis etmekte ısrar eden Tarımsal Üretim Genel Müdürlüğü 
üzerine doğacaktır.    
Oda’mız, tüm yurt çapında, fakültelerle işbirliği içerisinde, uzman öğretim üyelerinin vereceği toprak koruma projesi eğitimleri düzenlemeye devam ede-
cektir. Nihai amacımız, yandaş – kayırmacılık ilişkisinden uzak bir şekilde, Tüzükte uzmanlık alanları belirlenmiş üyelerimizin serbest katılıma açık bilim-
sel esaslara göre düzenlenmiş kursları başarıyla tamamlayıp sertifika almış üyelerimizin, hazırlayacakları projelerle toprak varlığımızı korumalarıdır. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur…
Dr. Gökhan GÜNAYDIN
Başkan  (Yönetim Kurulu Adına)
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TARIMSAL DESTEKLEME MODELİNDE KARMAŞA…10.02.2008
60 ıncı Hükümet tarafından 10 Ocak 2008 tarihinde açıklanan Eylem Planı’nda, YDY – 01 koduyla, “tarımsal destekleme uygulamaları gözden geçirilecek, tarım sektörünün rekabetçi bir yapıya 
kavuşmasına katkıda bulunacak şekle dönüştürülecektir” ifadesi yer almaktadır. 
Aynı tarihte, Başbakan ERDOĞAN yaptığı açıklamada; “tarımda uygulanan Doğrudan Gelir Desteği’nin bu yıldan itibaren kaldırılacağını, 2007’den kalan ödemelerin yapılacağını, 2008 için 
ise araziye değil ürüne destek verileceğini” ifade etti.   
Tarım sektörü ile ilgili olan birçok sivil toplum kuruluşu, bunun hangi yöntemlerle ve nasıl yapılacağına ilişkin hiçbir çalışmanın bulunmadığı ortamda, DGD’nin kaldırılmasını olumlu bir 
gelişme olarak yorumladılar.    
Ziraat Mühendisleri Odası olarak, Hükümetin ya da Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın, DGD’nin kaldırılması sonrasında nasıl bir destekleme modeline geçileceğine yönelik ayrıntılı ve somut 
açıklama yapmasını bekledik. Çünkü ancak bu şekilde sağlıklı bir değerlendirme yapılabilirdi. 
Ancak Eylem Planı açıklamasının üzerinden bir ay geçmesine karşın bu alanda bir belirlemenin yapılmamış olması karşısında, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi açısından, aşağıdaki 
açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür. 
1 – Doğrudan Gelir Desteği, 1999 yılında IMF ile imzalanan Stand by Anlaşması ve 2001 yılında Dünya Bankası ile imzalanan “Tarım Reformu Uygulama Projesi” (TRUP) nin hükümleri 
gereğince, 57 inci Hükümet tarafından uygulanmaya başlanılmıştır.  
2 – Sözü edilen yıllarda Avrupa Birliği’nin uyguladığı DGD verime, ürüne ve üretim yapılan bölgeye göre farklı şekillerde uygulanmakta idi. Böylelikle AB DGD uygulaması bir taraftan üretim 
planlamasının bir aracı iken, diğer taraftan verimliliği desteklemekte ve bölgesel farklılıklara da duyarlı bir politika aracı niteliği taşımakta idi. Kısacası, AB DGD sistemi üretimle bağlantılı 
idi. 
3 – Buna karşılık Türkiye’de uygulanan DGD sistemi, yalnızca ekim yapılmak koşulu ile dekar başına ödeme yapılması esasına dayanıyordu. Kişi başına ödeme yapılacak en çok alan (200 
dekar ila 500 dekar) ve dekar başına ödeme miktarı (16 YTL ila 10 YTL) zaman içinde değişme göstermekle birlikte, Dünya Bankası uzmanlarının Türkiye için dayattığı üretimle bağlantısız 
(de-coupled) DGD esası hiç değiştirilmedi. 
4 – Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, teknik eleman eksikliği nedeniyle, DGD beyanlarını etkin bir şeklide kontrol edemedi. Bu nedenle, özellikle sulama yatırımı yapılmayan alanlarda hiç ekim 
yapılmadan DGD ödemesi alınmaya başlandı. Ayrıca toprağı işleyen değil, arazi sahibi DGD’den yararlandı. Üreticinin günlük ihtiyaçlarını karşılamada çektiği güçlükler, DGD’nin tarıma geri 
dönüş oranını da oldukça düşürdü. Kısacası DGD, üreticiyi üretimden kopardı…
5 – Bu gerekçelerle yapılan tüm eleştirilere karşın, 57 inci Hükümet zamanında başlayan uygulama, 58 – 59 ve 60 ıncı Hükümet dönemlerinde de “kararlılıkla” sürdürüldü. 
6 – Öncelikle tarıma ayrılan bütçe büyüklüklerinin, 2000’li yıllar boyunca sürekli bir yetersizlik içinde olduğunun saptanması gerekmektedir. 2001 – 2007 yılları arasında tarım bütçesi 1.032 
milyar YTL’den başlayarak sırasıyla 1.867 milyar YTL, 2.805 milyar YTL, 3.084 milyar YTL, 3.707 milyar YTL, 4.747 milyar TL olarak artmış ve 2007 yılında 5.576 milyar YTL düzeyinde 
gerçekleşmiştir. 2008 tarım bütçesi 5,4 milyar YTL olarak açıklanmıştır. Tarım bütçesinin GSMH’ya oranı ise aynı dönemde %0.59’dan başlayarak % 0.83’e kadar yükselmiş, ancak 25 Nisan 
2006 tarihinde yürürlüğe giren Tarım Yasası’nın hükmüne rağmen, bu tarihten önce ve sonra, hiçbir zaman GSMH’nın % 1’i düzeyine çıkamamıştır. 
7 –2001 yılında tarım bütçesinin % 49’u (501 milyon YTL), 2002 yılında % 79’u (1,469 milyar YTL), 2003 yılında % 83’ü (2,320 milyar YTL) DGD için kullanılmıştır. Son dört yılın tarım 
bütçesini gösterir aşağıdaki tablodan da görüleceği üzere, 2004 yılında % 69’u (2,125 milyar YTL), 2005 yılında % 45’i (1,673 milyar YTL), 2006 yılında % 56’sı (2,653 milyar YTL), 2007 
yılında % 29’u (2,618 milyar YTL) ve 2008 yılında % 32’si (1,710 milyar YTL) DGD ödemelerine ayrılmıştır.
 8 – 2004 – 2007 döneminde fark ödemesi destekleme (prim) ödemeleri ise, yağ bitkileri (kütlü pamuk, zeytinyağı, ayçiçeği, soya fasulyesi, kanola, dane mısır), hububat ve çayın toplamı olarak, 
2004 yılında tarım bütçesinin % 11’i (334 milyon YTL),  2005 yılında % 24’ü (897 milyon YTL), 2006 yılında % 27’si (1,292 milyar YTL), 2007 yılında % 32’si (1.794 milyar YTL) ve 2008 
yılında  % 33’ü (1,758 milyar YTL) olarak gerçekleşmiştir. 
 TARIM BÜTÇESİ                                                    (Milyon YTL)

2004 2005 2006 2007 2008
Doğrudan Gelir Desteği 2 125 1 673 2 653 1 640 1 710

Mazot desteği       355 410 0 480 492

Gübre desteği 0 270 0 345 352

Yağ bitkileri prim desteği 294 622 1 085 1270 1 280

Hububat prim desteği 0 205 120 435 365
Çay destekleri 40 70 87 89 113
Hayvancılık destekleri 209 345 661 711 731
Tarım Reformu Uygulama Projesi 31 29 14 36 69
Kırsal Kalkınma Destekleri 0 0 0 90 93

Tarım Sigortası Destekleri 0 0 2 50 55

Patates siğili desteği 0 13 14 21 24

Çay budama tazminatı 0 43 53 55 56

Kuraklık desteği 0 0 0 300 0

Diğer 30 28 58 55 60
TOPLAM 3 084 3 707 4 747 5 576 5 400

9 – Prim desteği ödemeleri, Türkiye’nin arz açığı bulunan yağ bitkilerinde ekim alanı ve üretimi artırmak üzere etkinlik göstermekte, tahıl ürünleri ve çayı desteklemekte, başka bir deyişle, sınırlı 
da olsa üretim planlamasının bir aracı olarak çalışmaktadır. 
10 – Avrupa Birliği, Türkiye’nin tarım bütçesi içinde üretimle bağlantısız DGD ödemelerinin payının azalması ve buna karşılık prim desteği ödemelerinin artış göstermesini şiddetle eleştirmektedir. 
Çünkü AB, 2003 yılında Ortak Tarım Politikası’nda yaptığı bir değişiklikle DGD ödemelerini Tek Ödeme Planı (Single Payment Scheme) denilen üretimle bağlantısız bir temele oturtmuştur. 
11 - Bu bağlamda, Avrupa Komisyonu’nun 6 Kasım 2007 tarihli “Türkiye İlerleme Raporu” nda bu durum aşağıdaki şekilde eleştirilmektedir; 
“Türkiye politikasını ve mevzuatını uyumlaştırma konusunda çok sınırlı bir ilerleme kaydetmiştir. Önemli bir alanı kapsayan destek araçları üretimle bağlantılı olarak uygulanmaya devam 
etmektedir. Bu uygulama, tarımsal destek araçlarının üretimle bağlantısız bir şekilde hemen tüm sektörleri içerecek şekilde genişletildiği reformdan geçmiş OTP’nın mevcut çizgisinden esaslı 
bir değişiklik göstermektedir”. 
12 – Daha da önemlisi, aynı konu, AB müzakerelerinin en önemli dosyalarından birisi olan “Tarım ve Kırsal Kalkınma” dosyası için bir açılış kriteri olarak öngörülmüştür. Başka bir deyişle AB, 
Ortaklık Anlaşması’nın Ek Protokolü uyarınca, Güney Kıbrıs bayraklı gemi ve uçakların serbest dolaşımı üzerine Türkiye’nin koyduğu engellerin kaldırılmadığı sürece bu dosyanın görüşülmeye 
başlanılmayacağını bildirdiği gibi, prim desteği uygulamalarının sürmesini de, Tarım ve Kırsal Kalkınma dosyasının açılması önünde bir engel olarak kabul etmektedir.
Tarım ve Kırsal Kalkınma dosyasında bulunan 6 açılış kriterinden birisi olan bu konuda, AB’nin ifadeleri aynen şöyledir; “Üretimle ilişkili doğrudan destek ödemeleri ve fiyat destek tedbirlerinin 
öneminin artması yönündeki eğilimi, üretimle ilişkisi olmayan doğrudan destekler lehine tersine çevirecek bir stratejinin hazırlanarak Avrupa Komisyonu’na sunulması gerekmektedir”. 
13 – O halde, Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL’ün AB yılı ilan ettiği 2008 yılında, Hükümet, AB’nin açılış kriteri saydığı ve şiddetle eleştirdiği bir konudaki mevcut uygulamayı daha da ileri 
götürmeyi göze alabilecek midir ? Asıl tartışılması gereken konu budur.
14 – Son olarak, Ziraat Mühendisleri Odası’nın konuyla ilgili tutumunun kamuoyuyla paylaşılmasında yarar görülmektedir. Tarımsal destekleri pazar fiyatı destekleri (üreticinin ürününe 
ödenen taban fiyat ve fiyat primi uygulamaları, iç pazarı korumak amacıyla uygulanan sınır önlemleri, dışsatım teşvikleri ve dışalım kısıtları) temeline oturtacak her türlü yaklaşım doğru bir 
yaklaşım olacaktır. Bunun yanında dolaylı gelir destekleri olarak tanımlanan ve genel olarak üretim masraflarını azaltıcı etkiye sahip önlemler de (üretim girdilerine sübvansiyon uygulamaları, 
finansman kolaylıkları ve ürün sigortalamasına verilen devlet destekleri) sektörü güçlendirici etkiye sahip olacaktır. Tarıma sağlanan genel hizmetler ise, (Tarımsal altyapı hizmetleri, eğitim 
– araştırma ve yayım hizmetleri, tarım sektörüne tanınan vergi kolaylıkları, taşımacılıkta tanınan ayrıcalıklar) uzun dönemde tarım sektörü üzerinde maliyetleri azaltıcı etki yaratacaktır. Bu 
bağlamda, tarımsal destekleme politikalarının sayılan temele oturtulması, Oda’mızca da desteklenecektir.
15 – Buna karşılık, doğrudan gelir desteğinin azgelişmiş dünyada sıklıkla uygulanan diğer formlarına geçiş yapılması ve bunun kamuoyuna DGD ödemelerinin kaldırılıyor gibi lanse edilmesi 
halinde, Ziraat Mühendisleri Odası, kamuoyunu doğru bir şekilde bilgilendirmeyi görev sayacaktır. 
Saygı ile duyurulur… 
 Dr. Gökhan GÜNAYDIN
 Başkan (Yönetim Kurulu adına) 
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 FABRİKASINI SAVUNAN TEKEL İŞÇİLERİNE 

-10 DERECEDE SIKILAN SU, HEPİMİZE SIKILMIŞTIR !.. 23 Şubat 2008

Dondurucu soğuk altında, Tekel’in özelleştirilmesine karşı demokratik tepkisini gösteren işçilere karşı kullanılan şiddetin dozu, Türkiye’deki 
gerçek demokrasi açığını gözler önüne sermiştir…

- 10 dereceyi aşan hava koşullarında, Ankara’nın göbeğinde, işçilerin üzerine soğuk ve basınçlı su sıkıldı. Korunmasız giysileriyle direnmeye, 
birbirlerine dayanarak ayakta kalmaya çalıştılar. Bu tavır, şiddetin dozunu artırdı. Tek tek hedef alındılar, tek tek yıkıldılar…

İşçilerin olay çıkarma amacında olmadıkları, yanlarında yasa dışı hiçbir araç gereç taşımamalarından açıkça belli idi. Demokratik tepkilerini 
dillendiren işçilere karşı kolluk kuvvetlerinin kullandıkları yöntemlerin, en azından “tehdit algılaması” ile orantılı olması gerekirdi…

Orantısız şiddete maruz kalan, çocuklarının – eşlerinin gözleri önünde yerlerde sürünen İşçiler ne istiyordu ? TEKEL ihalesi iptal edilsin, fabri-
kaları satılmasın, üretim sürsün… Çünkü biliniyor ki, işçi açısından özelleştirme demek işsizlik demek, eve ekmek götürememek demek… Üretici 
için tütün ekememe, tüketici için çekici ve saldırgan satış politikaları kapsamında sağlık risklerinin artması ve daha yüksek fiyatlarla sigara satın 
alma demek… Ekonomi açısından büyük kayıplar demek …  

Kısacası, diğer özelleştirmelerde olduğu gibi, Anadolu’nun can damarlarının kesilmesi demek…

Konuyla ilgili en yakın örnek, Tekel’in alkol bölümünün özelleştirilmesiyle yaşandı. 2004 yılında Tekel’in alkolü içkiler bölümü, 292 milyon ABD 
doları bedelle MEY Alkollü İçkiler Sanayi ve Tic. A.Ş’ye (Nurol – Limak- Özaltın - TUTSAB konsorsiyumu), % 50’si peşin, kalanı ise 2 yılda eşit 
taksitlerle ödenmek üzere satılmıştı. Bu satışla, Tekel’in 18 il ve ilçedeki fabrikaları, depo ve arsaları, kasasındaki 348,4 trilyon TL parası ve 70 
milyon YTL değerindeki içkisiyle beraber devredilmişti. MEY A.Ş, 292 milyon dolara satın aldığı TEKEL’in içki bölümünün % 92  hissesini, 3 yıl 
sonra 2006 yılında Amerikan Teksas Pacific Group’a (TPG), 3 katı fiyatla 810 milyon dolara satmıştır. 

Bu satıştan kamunun, yani tüm halkın uğradığı zarar açıktır. Bunun yanında sektör yabancılaşmış, Amerikan firması satın aldığı fabrikalardan 
bazılarını kapatmış, üretici ürettiği üzüme alıcı bulamaz olmuştur. Kısacası tüm halk kaybetmiş, Amerika ve taşeronları kazanmıştır…

Tekel’in sigara bölümünün özelleştirilmesinin, benzer sonuçlar doğuracağı açıktır. Bu sonuçların ipuçları da, 2002 yılında çıkarılan Tütün 
Yasası’ndan bu yana yaşanmaktadır. Adeta tütün üretimini yasaklayan ve sektörü özelleştirmeye – yabancılaştırmaya hazırlayan 4733 sayılı Yasa 
hükümlerinin uygulandığı son 5 yıllık süre içerisinde tütün üreticisi sayısı yüzde 47 oranında azalarak 205.000’e gerilemiştir. 2000 yılında 200 
bin ton olan tütün üretiminin, yedi yıllık süreçte yaklaşık yarısı kaybedilmiştir. 2006 yılında, 1962 yılından bu yana ilk defa 100 bin tonun altına 
düşerek 98 bin ton olarak gerçekleşen üretim, 2007 yılında 117 bin ton olmuştur. 

Kıraç arazilerde ortalama 6,8 dekarlık aile işletmelerinde tütün üreten köylü, tarım üreticileri içinde en yoksul kesimi oluşturmaktadır. Özellikle 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki tütün üretiminin azalması, ekonomik ve ekolojik alternatif yokluğu nedeniyle göçü zorunlu kılmıştır. 

Diğer taraftan, Özelleştirme İdaresi’nin boyunduruğu altında, teknoloji yenileme yatırımları ve pazarlama olanakları sınırlanan Tekel sürekli 
pazar kaybetmekte, yabancı sigaralar Tekel markalarına karşı pazar üstünlüğünü ele geçirmektedir. 

Türkiye, sigara içme alışkanlığı hızla artan ülkelerin liste başında bulunmaktadır. Devlet tekelinin etkili olduğu 1980-1985 yılları arasında sigara 
satışlarında artış olmazken, bir sonraki 5 yılda artış yüzde 21 oranında gerçekleşmiş, 1999’da ise bu oran yüzde 81’lere ulaşmıştır. 

Bu hızlı artışta çokuluslu şirketlerin Türkiye’deki faaliyetlerinin etkili olduğu açıktır. Çokuluslu şirketlerin Türkiye sigara pazarına girmesiyle 
birlikte sigara alışkanlığı çocuk yaşlara inmiştir. Amele pazarlarında iş bekleyen işsizlerin ceplerindeki ucuz yabancı sigaralar, gelir olanağı art-
tıkça statü gösterisi olarak sergilenen pahalı yabancı sigaralar, Türkiye’nin sıradan görünümleri olmuştur.  

Şimdi, 1984 tütün liberalizasyonuyla başlayan, 2002 yılında 4733 sayılı Yasa ile hızlandırılan “iş”, bitirilmek üzeredir. Tekel sigara fabrikalarının 
özelleştirme ihalesine aşağıdaki dört  firma teklif vermiştir;

• Limak İnşaat San. ve Tic. A.Ş - PI Turkey LLC Ortak Girişim Grubu
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HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
4Bal İthalatında Kontrol Belgesi Düzenlenirken Aranacak Şartlar Ve İthalat Aşamasındaki Veteriner Kontrolleri Hakkında Tebliğ’in 
iptali istemiyle dava açtık.
4Adana Pozantı Davası için görevlendirilen bilirkişi, tarım arazilerinin yerleşime açılması halinde ulusal kaynağımız olan toprağın heba 
edileceğini bildirdi.
4Bitki Koruma Ürünleri Yönetmeliği’nde yapılan değişikliğe karşı iptal ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava açtık.
4Başbakanlık ve Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın, Dalaman TİGEM’i turizm bölgesi ilan eden Bakanlar Kurulu kararının yürütmesinin 
durdurulmasına karşı yaptıkları itiraz, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’nca reddedildi.
4Peyzaj Mimarları Odası’nın, uzmanlık alanlarımız konusunda MİEM Yönetmeliğimize karşı açtığı dava, Danıştay 8. Dairesi tarafından 
reddedildi.
4Ziraat, Gıda ve Kimya Mühendisleri odalarınca Kapasite Raporu düzenlenmesini engelleyen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı işlemine 
karşı açılan davada, yürütmeyi durdurma istemi Ankara 11. İdare Mahkemesi tarafından reddedildi. Yürütmeyi durdurma isteminin red-
dine karşı yapılan itiraz da kabul edilmedi.

• Strand Investment S.AR.L

• British American Tobacco Tütün Mamulleri Sanayi ve Ticaret A.Ş 

• CVCI – Doğan - TÜTSAB Ortak Girişim Grubu.

Tablo açıktır, Tekel’in alkollü içkiler bölümünün özelleştirilmesinde oynanan oyun yeniden sergilenmektedir. 

Kısacası, Tekel yok pahasına satılacak, aracılar paylarını alınca aradan çekilecekler ve tüm fabrikalarımız yabancıların olacak. İşçi işini, köylü 
ürününü kaybedecek. Tüm olumsuzluklara karşın 2006 yılında devlete katkısı 4 milyar 160 milyon YTL olan Tekel yok olacak… 

Atatürk’ün Tekel’i 4 milyon liraya devletleştirerek Reji İdaresi’ni kovmasından bu yana 83 yıl geçti. Osmanlı’nın son döneminde, yabancıların 
alacaklarının tahsili için tuz ve tütün gelirlerine el koyan Reji’nin kolcuları, Anadolu’da binlerce köylüyü öldürmüştü. 83 yıl sonra, film başa 
dönüyor…

Bu filmin başa dönmesi, tarıma, ekonomiye, sağlığa, insana ve yaşama zarardır. Bu filmin başa döndürülmesi, halk düşmanlığıdır.

Onun için diyoruz ki, Ankara’da Tekel işçilerine sıkılan tazyikli su, hepimize sıkılmıştır. Gün, şiddet karşısında tek tek yıkılan işçinin – köylünün 
ve halkın yanında durma günüdür.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur …  

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan  (Yönetim Kurulu adına) 
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TARIMDA DESTEKLEME(ME) MODELİ 

DGD SÜRÜYOR, MISIR ÜRETİCİSİ SÜRÜNÜYOR !.. 22.03.2008

Tarımsal Destekleme ve Yönlendirme Kurulu’nun aldığı ve Bakanlar Kurulu’na sunulan karara göre 2008 yılında birçok destek kaleminde artış yapılmazken, 
tersine bazı kalemler düşürüldü. Tarımsal Destekleme ve Yönlendirme Kurulu’nun kararına göre uygulanacak primler ve geçen yılla karşılaştırmaları 
şöyle:

2008 Doğrudan Gelir Desteği YTL/dekar 
 2007 2008
Temel Doğrudan Gelir Desteği 10 7
Toprak Analizi Yaptıran Üreticilere İlave DGD 1 1
Organik Tarım Yapan Üreticilere İlave DGD 3 5
   
2007 Ürünü Prim Destekleri Ykrş/Kg 
 2006 2007
Pamuk 29 29
Pamuk (Sertifikalı tohumluk kullanıldığında) 34,8 34,8
Ayçiçeği 20 20
Soya 22 22
Soya (Sertifikalı tohumluk kullanıldığında 26,4 26,4
Kanola 22 22
Dane Mısır 6,7 2
Aspir 22 22
Zeytinyağı 11 20

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın “Doğrudan Gelir Desteğini (DGD) kaldıracağız, arazi yerine ürüne destek vereceğiz” açıklamasına karşın bu desteğin 
2008’de de devam etmesi öngörüldü. Ancak geçen yıl çiftçiye dekar başına 10 YTL olarak uygulanan DGD, 7 YTL’ ye düşürüldü.
Destekleme Kurulu’nun kararına göre, 2007 ürünü kütlü pamuk, yağlık ayçiçeği, kanola, aspir, soya fasulyesine verilecek primde artış olmazken, zeytinyağı 
destekleme primi kilo başına 11 kuruştan 20 kuruşa çıkarıldı. Dane mısır destekleme primi ise 6,7 kuruştan 2 kuruşa indirildi. 

Türkiye’de mısır üretimi, başta yem hammaddesi olmak üzere, tarım – sanayi entegrasyonunun en önemli unsurlarından biridir. Türkiye 2005 yılında 4.2 
milyon tonluk mısır üretimini yakalamış ve gereksinimini yurtiçi üretimle karşılayabilmiştir. İzleyen süreçte, 2006 yılında mısır üretimi 3.8 milyon tona, 
2007 yılında ise 3.6 milyon tona gerilemiştir. Kg başına 6.7 kuruş prim ödemesi yapılmasının dahi üretimdeki gerilemeyi durduramadığı bir dönemde, dane 
mısıra ilişkin fark ödemesinin 2 kuruşa indirilmesinin sonuçlarını tahmin etmek zor değildir. 

Üstelik öngörülen 2 kuruşluk desteği almak için üretici fatura ve müstahsil makbuzu kesmekte, %2 stopaj vergisi ve %1 KDV ödemektedir. Bu durumda 
destek gerçekte 1 kuruşun da altına düşmektedir. 

Bu destek düzeyi, halen 500 bin tona yaklaşan mısır ithalat rakamlarının yeniden 1 milyon tonun üzerine çıkmasına neden olacaktır. Arz eksikliği, ABD 
ve Arjantin’den gelen genetiği değiştirilmiş mısır ithalatı ile kapatılacaktır. 

2007 yılında ilk 10 ayda 7.611 milyar $ ihracata karşılık, 7.997 milyar $ ithalat yapılmış olması, yalnızca kuraklık ile ilişkili bir sonuç değildir. Halen 2 
milyar doların üzerinde dışalım parasının ödendiği yağ bitkileri alt sektöründe, 2 kuruşa düşürülen fark ödemesi, ithalatı patlatıcı bir etki yaratacaktır. 

Hızla artan nüfusun sağlıklı ve dengeli beslenmesi ancak üretim ile olanaklıdır. Üretim ise iyi planlanmış destekleme modelleri ile gerçekleştirilebilecek 
bir hedeftir. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, Hükümeti, tarım sektörü ve üreticiye büyük zararlar verecek bu yanlış uygulamadan vazgeçerek ve 
üreticinin içinde bulunduğu zor koşulları göz önüne alarak, prim desteklerini yeniden belirlemeye çağırıyoruz.  

Saygı ile duyurulur… 

 Dr. Gökhan GÜNAYDIN
Başkan (Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMALARI
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NTV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 3 Mart 2008 ve 5 Mart 2008 tarihlerinde NTV’nin yayınına telefonla katılarak, “enflasyon ve gıda fiyatları” ile “buğday fiyatlarının yükselişi” 
konularında ODA’mız görüşlerini aktardı. ODA Başkanımız, 15 Nisan 2008’de NTV’de Oğuz HAKSEVER’in sunduğu, “Haber Merkezi” programına konuk olarak, gıda fiyatlarındaki artış 
konusunda açıklama yaptı. GÜNAYDIN, 22 Nisan 2008’de NTV’de Can DÜNDAR’ın sunduğu “Neden” programına katılarak, tarım sektörü, pirinç konusunda yaşanan gelişmeler ve artan gıda 
fiyatlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 2 Mart 2008’de Kanal B’de yayınlanan “Üretimden İhracata” programına katılarak, tarım sektöründeki gelişmeler ve ziraat mühendis-
lerinin önemi konusunda görüşlerimizi dile getirdi.

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 19 Şubat 2008 Salı günü Kanal B’de “Habercinin Saati” programına konuk oldu. TAŞ-
DÖĞEN, 2 Mart 2008’de Kanal B’de, “Tükenmeden Tüketmek” Programına katılarak, 
hormonlu gıdalar konusunda değerlendirmelerde bulundu. TAŞDÖĞEN, 26 Mart 2008 ve 
14 Nisan 2008 tarihlerinde de Kanal B’ye konuk olarak, görüşlerimizi aktardı. Fatih TAŞ-
DÖĞEN, 22 Nisan 2008 Salı günü de Kanal B’de “Kırmızı Çizgi” programına katılarak, 
gıda fiyatlarındaki artışı değerlendirdi.
TRT: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 11 Şubat 2008’de TRT-3 GAP TV’de 
yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına katılarak, “GDO’lar ve Türk Tarımı” ko-
nusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi. GÜNAYDIN, 20 Mart 2008’de GAP TV’de 
yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına konuk olarak, “Dünya Su Günü” ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 2 Nisan 2008’de TRT-3 GAP TV’de yayınlanan “Bu 
Toprağın Sesi” Programına katılarak, ODA’mızın düzenlediği Tarımsal Yayım ve Danış-
manlık Eğitimi konusunda bilgi verdiler. Programa kursiyerlerimizden Mehmet EFE de 
konuk oldu.
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Osman YILDIRIM, 16 Nisan 2008’de TRT-3 GAP TV’de yayınlanan 
“Bu Toprağın Sesi” programına katılarak, Damla Sulama Sistemleri ve ODA’mızın bu 
konuda düzenlediği eğitim hakkında bilgi verdiler. Programa Ziraat Yüksek Mühendisi 
Yurdanur ÖZSÖYLER de konuk oldu.
GÜNAYDIN, 16 Nisan 2008’de TRT Ankara Radyosu’nun yayınına telefonla katılarak, 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi.
FLASH TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 17 Nisan 2008’de Flash TV 
canlı yayınına katılarak, gıda fiyatlarındaki artış konusunda ODA’mız görüşlerini dile 
getirdi.
KANALTÜRK: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 19 Mart 2008’de Kanal-
türk TV’de yayınlanan “Ekonomi Gündemi” programına katılarak, dünya tarım piya-
salarının Türk tarımına yansımaları konusunda görüşlerimizi aktardı. GÜNAYDIN, 20 
Nisan 2008’de “Türkiye Forumu” programına konuk oldu. ODA Başkanımız, 16 Nisan 
2008’de de saat Kanaltürk TV Ana Haber Bülteni’nde; gıda fiyatlarındaki artış konusunda 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi. GÜNAYDIN, 30 Nisan 2008’de Kanaltürk TV’de Mer-
dan YANARDAĞ’ın hazırlayıp sunduğu “5. Boyut” programına katılarak, gıda fiyatların-
daki artış, kuraklık ve üretim düşüşü konularında görüşlerimizi aktardı.
KANAL 1: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 26 Nisan 2008’de Kanal 1 Te-
levizyonu muhabiri ile bir röportaj yaparak, gıda fiyatlarındaki artış, kuraklık ve bakliyat 
üretimi konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi.
KANAL A: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 3 Nisan 2008’de Kanal A’nın 
yayınına katılarak, GDO’lu ürünler konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı. 
Olay TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 15 Şubat 2008 Cuma günü Olay 
TV’de yayınlanan “Soru İşareti” programına katılarak, GDO’lu ürünler ile ilgili ODA’mız 
görüşünü dile getirdi.
AVRASYA TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 21 Şubat 2008 ve 17 Nisan 
2008 tarihlerinde Avrasya TV’nin iki ayrı yayınına katılarak, tarım sektöründeki güncel 
gelişmeler ve gıda fiyatlarındaki artış konularında görüşlerimizi aktardı. GÜNAYDIN, 
19 Nisan 2008’de Avrasya TV’de yayınlanacak “Jeopolitik Analiz” programına konuk 
olarak, ODA’mız görüşlerini dile getirdi. Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN de, 
14 Nisan 2008’de Avrasya TV’nin yayınına katıldı.
ULUSAL KANAL: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 22 Nisan 2008’DE Ulu-
sal Kanal’da Prof. Dr. Alpaslan IŞIKLI’nın hazırlayıp sunduğu “Halkçı İktisat” progra-
mına konuk oldu.
ATA TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın konuk olduğu tütün konulu 
program, ATA TV’de 20 Mart 2008’de yayınlandı. ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 15 Nisan 2008 Salı günü Ata TV’nin yayınına katılarak, gıda fiyatlarındaki 
artış konusunda görüşlerimizi aktardı.
BAŞKENT TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 26 Nisan 2008’de Baş-
kent TV’de “Başkent Meydanı” programına katılarak, gıda fiyatlarındaki artış ve tarım 

sektöründeki güncel gelişmeler 
konusunda ODA’mız görüşlerini 
dile getirdi.
SES TV: ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN, 27 Nisan 
2008’de Ses TV’de, “Sesli Dü-
şünce” programına konuk oldu.

GÖRSEL BASINDA ODA’MIZ
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•ZİRAAT MÜHENDİSLERİNDEN KIRMIZI MERCİMEK UYARISI - SABAH  29.04.2008   
•GÜNEYDOĞU ANADOLU’DAKİ KURAKLIK, ÜRÜN KAYBINA YOL AÇACAK - DÜNYA  
29.04.2008   
•MERCİMEK KIYMETE BİNDİ! - MİLLİYET  29.04.2008   
•ÇİFTÇİ TİRE’DE İSYAN BAYRAĞI AÇTI - BİRGÜN  29.04.2008   
•EGELİ ÇİFTÇİLER SOKAĞA DÖKÜLDÜ - TARAF  29.04.2008   
•BAKLİYATTA DA KRİZ KAPIDA - CUMHURİYET  28.04.2008   
•SUSUZLUK ÜLKEYİ AÇ BIRAKACAK - BİRGÜN  28.04.2008   
•MERCİMEKTE KIRMIZI ALARM - DÜNYA  28.04.2008   
•PİRİNÇ KRİZİ SADECE BAŞLANGIÇ - EVRENSEL  28.04.2008   
•GÜNEYDOĞU KURAKLIKTAN KIRILIYOR - RADİKAL  28.04.2008   
•KIRMIZI MERCİMEKTE KURAKLIK UYARISI - REFERANS  28.04.2008   
•KIRMIZI MERCİMEK ÜRETİMİNDE TEHLİKE SİNYALLERİ VAR-ORTADOĞU  28.04.2008   
•BAKLAGİL ÜRETİMİ YAN YARIYA DÜŞTÜ - POSTA  28.04.2008   
•‘KURAKLIK, TARIM SEKTÖRÜNE 5 MİLYAR YTL DARBE VURDU’-TAKVİM  28.04.2008   
•KIRMIZI MERCİMEK UYARISI - MİLLİ GAZETE  28.04.2008   
•PİLAVDAN SONRA SIRA KURUDA! - STAR  28.04.2008   
•KIRMIZI MERCİMEK ÜRETİMİ DE TEHLİKEDE - ŞOK  28.04.2008   
•‘BAKLAGİLLER FÜZE GİBİ FIRLAYACAK’ - MİLLİYET  27.04.2008   
•FİYATLARI YÜKSEK TUTULAN ÜRÜNLERE İNCELEME GELİYOR - VATAN  27.04.2008   
•BAKLİYATTAKİ GİDİŞ PİRİNÇTEN KÖTÜ - TERCÜMAN  27.04.2008   
•YENİ HUBUBAT KRİZİ KAPIDA - ORTADOĞU  27.04.2008   
•BAKLAGİL ÇELTİKTEN ÇOK ÜZECEK - TARAF  27.04.2008   
•BAKLİYATTA ALARM! - TAKVİM  27.04.2008   
•PİRİNÇ TAMAM SIRA BAKLAGİLDE - ŞOK  27.04.2008   
•‘PLANSIZ ÜRETİM OLUMSUZ OLUR’ - CUMHURİYET  19.04.2008  
•YAĞ BİTKİLERİNDE FİYAT ARTIŞI OLABİLİR - SABAH  18.04.2008   
•TARIMI IMF VE DÜNYA BANKASI POLİTİKALARI BİTİRDİ - MİLLİYET  17.04.2008   
•TARIMDAKİ MANZARANIN SEVABI DA, GÜNAHI DA IMF VE DÜNYA BANKASI’NIN - DÜNYA  
17.04.2008   
•TARIMI KÜRESELLEŞME ÇÖKERTTİ - CUMHURİYET  16.04.2008   
•TARIMDA KRİTİK GÜNLER - MİLLİYET  15.04.2008   
•GIDA İÇİN ‘YENİ DÜZEN’ ÖNERİSİ - CUMHURİYET  15.04.2008   
•TÜRKİYE ZAMDA DÜNYAYI SOLLADI - POSTA  15.04.2008   
•MARAŞLI ÇİFTÇİDEN DESTEK POLİTİKASINA PROTESTO - EVRENSEL  15.04.2008   PRİM 
67’DEN 20 YKR’YE DÜŞTÜ, MISIR ÜRETİCİSİ SOKAĞA DÖKÜLDÜ - DÜNYA  15.04.2008   
•MARAŞLI ÇİFTÇİLERDEN MİTİNG - BİRGÜN  14.04.2008   
•EFENDİLER, SESLERİNİ DUYURMAYA ÇALIŞTI - SÖZCÜ  14.04.2008   
•TARIM SEKTÖRÜNDEKİ KRİZ 2001 YILINI KATLADI- H.O. TERCÜMAN  14.04.2008   
•KAHRAMANMARAŞ’TA ÇİFTÇİ MİTİNGİ - BUGÜN  14.04.2008   
•‘OFİS ALIŞ-SATIŞ FİYATI AÇIKLARSA BUĞDAYDA SPEKÜLASYONU ÖNLER’ - REFERANS  
09.04.2008   
•EKMEK VE BUĞDAY ZAMLARININ BEDELİNİ YOKSUL HALK ÖDÜYOR - CUMHURİYET TA-
RIM  08.04.2008   
•BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ SATIŞINDA GERİ ADIM!-CUMHURİYET TARIM  08.04.2008   
•DÜNYA SU GÜNÜ KUTLANDI - CUMHURİYET TARIM  08.04.2008   
•‘AB’YE ÜYELİK İTHALATI ARTIRACAK’ - H.O. TERCÜMAN  07.04.2008   
•ZMO’NUN ‘MISIR BALONU’ TÜRKİYE TURUNDA - MİLLİYET  07.04.2008   
•İHRACAT YAPMAK ZOR ZANAAT - İNFOMAG - ŞUBAT/2008  07.04.2008   
•‘AVRUPA BİRLİĞİ’NE ÜYE OLDUĞUMUZDA İTHALATIMIZ 10 KAT ARTAR’ - ZAMAN  
06.04.2008   
•ORADAKİ FARK - H.O. TERCÜMAN  04.04.2008   
•BAHAR YAĞMURLARI, ÇİFTÇİLERİN YÜREĞİNE SU SERPTİ - ZAMAN  02.04.2008   
•“BİYOGÜVENLİK YASASINA İHTİYACIMIZ VAR” - DÜNYA  31.03.2008   
•BİYOGÜVENLİK KAMPANYASI BAŞLIYOR - EVRENSEL  31.03.2008   
•BİYOGÜVENLİK YASASI İÇİN KAMPANYA - BİRGÜN  31.03.2008   
•TMMOB, GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ ÜRÜNLERE DEV MISIR BALONU İLE DİKKAT ÇEKECEK 
- KÜRESEL ANA HABER  31.03.2008   
•“BİYOGÜVENLİK YASASI ÇIKARILMALI” - ANAYURT  31.03.2008   
•GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ GIDAYA BALONLU TEPKİ - TÜRKİYE  31.03.2008   
•MISIR BALONU TÜRKİYE TURUNDA - SÖZCÜ  31.03.2008   
•ZMO, “MISIR BALONU’NU TÜRKİYE TURUNA ÇIKARIYOR - MİLLİ GAZETE  31.03.2008   
•‘CARGİLL YASASI’NI ONAYLAMAMA’ ÇAĞRISI - EVRENSEL  29.03.2008   
•CARGİLL İÇİN “TOPRAK YASASI” - MİLLİ GAZETE  29.03.2008   
•‘CARGİLL YASASI’NI MECLİS’E GERİ GÖNDERİN - ORTADOĞU  29.03.2008   
•CARGİLL YASASINI GERİ ÇEKİN - YENİ ÇAĞ  29.03.2008   
•‘DESTEK SÖZÜ TUTULMADI’ - CUMHURİYET  28.03.2008   
•‘ÜRETİCİNİN UMUDU BU YIL DA BOŞA ÇIKTI’ - EVRENSEL  28.03.2008   
•ALTINCILARDAN TOPLANTI OYUNU - CUMHURİYET  28.03.2008   
•KAVAK VE GERÇEKLER - HÜRRİYET  27.03.2008
•DOĞRUDAN GELİR DESTEGİ DEVAM EDECEK - DÜNYA  25.03.2008   
•BAKAN ŞOV PEŞİNDE, ÇİFTÇİ CAN DERDİNDE - DÜNYA  25.03.2008   
•GECİKME, 300 MİLYON $’A MAL OLDU - SABAH  24.03.2008   

•BU YIL EN BÜYÜK DARBEYİ ÇİFTÇİ YİYECEK - BİRGÜN  23.03.2008   
•DGD SÜRÜYOR, ÜRETİCİ SÜRÜNÜYOR - MİLLİ GAZETE  23.03.2008   
•AKP İKTİDARI ÇİFTÇİYE 10 YTL’Yİ FAZLA GÖRDÜ - YENİ ÇAĞ  23.03.2008   
•MISIR ÜRETİCİSİ SÜRÜNÜYOR - YENİ MESAJ  23.03.2008   
•SU BAKANLIĞI KURULMALI - CUMHURİYET  23.03.2008   
•TARIMDA ÜRETİM DÜŞTÜ, ÇİFTÇİ ZORDA - DÜNYA  21.03.2008   
•AKP YURTTAŞIN EKMEĞİNE GÖZ DİKTİ - CUMHURİYET  17.03.2008   
•GÜNAYDIN YENİDEN BAŞKAN - SABAH  17.03.2008   
•SOFRALARIMIZDAKİ TEHLİKE - CUMHURİYET  12.03.2008   
•VETERİNERLİK, GIDA VE YEM KANUNU TASLAĞI, GIDA GÜVENLİĞİ SORUNLARINA ÇÖ-
ZÜM GETİRMİYOR! - CUMHURİYET TARIM  11.03.2008   
•TEKEL ÖZELLEŞTİRİLMEMELİ ! - CUMHURİYET TARIM  11.03.2008   
•TARIMDA YABANCILAŞIYORUZ - YENİ MESAJ  11.03.2008   
•“HAYVANCILIK VE SÜT ÜRETİMİ ULUSLARARASI SERMAYEYE TESLİM” - CUMHURİYET 
TARIM  11.03.2008   
•TARIMDA DIŞA BAĞIMLILIK ARTIYOR - EVRENSEL  11.03.2008   
•İŞSİZLİK VE YOKSULLUK KADINLARI İKİ KEZ EZİYOR - DÜNYA  10.03.2008   
•ÖNCE EKMEKLER BOZULDU - SABAH  10.03.2008   
•ÇUKUROVA’DA ‘BEYAZ ALTIN YERİNİ MISIRA BIRAKIYOR - DÜNYA  10.03.2008   
•ZMO’DA GENEL KURUL HEYECANI - HÜRRİYET  09.03.2008   
•TÜRKİYE TARIMDA İTHALATA BAĞIMLI - BUGÜN  09.03.2008   
•TÜRKİYE TARIM ÜRÜNLERİNDE KENDİNE YETER BİR ÜLKE DEĞİL - MİLLİ GAZETE  
09.03.2008   
•TÜRKİYE, TARIM ÜRÜNLERİNDE KENDİNE YETER BİR ÜLKE DEĞİL - YENİ ASYA  09.03.2008   
•“TÜRKİYE, TARIM ÜRÜNLERİNDE KENDİNE YETEMEZ” - DÜNYA  09.03.2008   
•MAYINLI ARAZİYE ÖZEL YASA - BİRGÜN  29.02.2008   
•BUĞDAY 12 DOLARI GÖRDÜ, STOKLAR HIZLA ERİYOR – REFERANS  28.02.2008   
•ÇİFTÇİNİN MAZOT VE GÜBRE DESTEĞİ MARTTA - MİLLİYET  27.02.2008   
•TEKEL SİGARA’NIN SATIŞI MAHKEMEYE TAŞINIYOR - BİRGÜN  26.02.2008   
•‘CARGİLL YASASI ANAYASAYA AYKIRI’ - CUMHURİYET  25.02.2008   
•AKP CARGİLL İÇİN YASA ÇIKARMAYA HAZIRLANIYOR - AYDINLIK  24.02.2008   
•TEKEL İŞÇİLERİNE SALDIRIYA TEPKİ - EVRENSEL  24.02.2008   
•EKMEKTE GRAMAJ SINIRI KALKIYOR - ZAMAN  23.02.2008   
•‘CARGİLL İÇİN YİNE HUKUK DEĞİŞTİRİLİYOR’ - EVRENSEL  21.02.2008   
•ANKARA TARAFI - TARAF GAZETESİ  21.02.2008   
•HER AĞAÇ BİR GÜN ÖLÜMÜ TADACAK! - RADİKAL  21.02.2008   
•YASA GÜNDEMDE, CARGİLL SAVUNMADA - CUMHURİYET  21.02.2008   
•TÜRKİYE KOBAY MERKEZİ OLUYOR! - MİLLİ GAZETE  17.02.2008   
•‘KURAKLIK, TARIMDA UYGULANAN YANLIŞ POLİTİKALAR YANINDA HİÇ KALIR’ - BİRGÜN  
15.02.2008   
•BUĞDAY REKOLTESİ DÜNYADA ARTACAK, TÜRKİYE’DE DÜŞECEK - REFERANS  14.02.2008   
•TEŞVİKLER TARIMI DÖNÜŞTÜREBİLECEK Mİ?-BUSİNESSWEEK TÜRKİYE  12.02.2008   
•TÜTÜN VE ŞEKERDEKİ ÖZELLEŞTİRME TARTIŞILDI - CUMHURİYET TARIM  12.02.2008
•EKO TURİZMİN GÜNLÜK BEDELİ 35 YTL - CUMHURİYET TARIM  12.02.2008   
•HALKLA BİRLİKTE - CUMHURİYET  11.02.2008   
•TRANSGENİK ÜRÜNLER ALERJİ YAPIYOR! - BUGÜN  11.02.2008   
•ZMO: TARIMDA TEŞVİK SİSTEMİ BELİRSİZLİĞİNİ KORUYOR - KÜRESEL ANA HABER  
11.02.2008   
•“HÜKÜMET DGD’Yİ KALDIRMIYOR” - CUMHURİYET  10.02.2008   
•“ŞERİATA GEÇİT YOK” MESAJI - CUMHURİYET  10.02.2008   
•BAKANLIĞIN KURSLARI HÜKÜMSÜZDÜR İDDİASI - HÜRRİYET  10.02.2008   
•SİVİL TOPLUM DA ‘UZLAŞAMADI’ - MİLLİYET  10.02.2008   
•TARIM BAKANLIĞI’NDAN GERİ ADIM - EVRENSEL  10.02.2008   
•TÜRBAN PROTESTOCULARI SIHHİYE’DE TOPLANDI - EVRENSEL  10.02.2008   
•GÜNAYDIN: BAKANLIĞIN TOPRAK KORUMA KURSU VERME YETKİSİ YOK - MİLLİ GAZETE  
10.02.2008   
•TARIMDA ‘İKİ İLERİ BİR GERİ’ DÖNEMİ - GÜNBOYU  10.02.2008   
•GDO ALERJİYE YOL AÇIYOR - EVRENSEL  09.02.2008   
•‘GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ ÜRÜNLER ALERJİK REAKSİYONA YOL ACIYOR’ - ORTADOĞU  
09.02.2008   
•AÇI / MÜMTAZ SOYSAL - CUMHURİYET  08.02.2008   
•TARIMDA GERİ ADIM - MİLLİ GAZETE  08.02.2008   
•ADANA ÇİFTÇİLERİN GDO’LU TARIM İSTEĞİ, TARTIŞMALAR ALEVLENDİRDİ - REFERANS  
07.02.2008   
•DOĞRUDAN GELİR DESTEĞİ GİTTİ YERİNE ÜRÜN DESTEĞİ GELDİ Mİ? - DÜNYA  07.02.2008   
•GIDA GÜVENLİĞİ TALİ UNSUR HALİNE GETİRİLDİ - EVRENSEL  03.02.2008   
•MÜHENDİSLERİ SEVİNDİREN MAHKEME KARARI - HÜRRİYET  01.02.2008   
•BÖLGE, GAP PLANINA TEMKİNLİ YAKLAŞTI - EVRENSEL  01.02.2008 

YAZILI BASINDA ODA’MIZ
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ADANA
Demokratik kitle örgütlerince 2 Şubat 2008’de Atatürk Parkı önünde gerçekleştiri-

len türban karşıtı eyleme ZMO Adana Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selma KI-
RANÇEŞME ve üyelerimiz katılarak destek verdiler.  “Herkese Sağlık, Gü-

venli Gelecek Platformu”nca 4 Şubat 2008’de Adana’da düzenlenen mitinge 
TMMOB pankartı altında katıldık. Tertip Komitesinde ZMO Adana Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL’ün de yer aldığı mitinge üyeleri-
miz destek verdi.  Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Adana Şube Başkanı 
Haydar Şengül, Yeni Adana Gazetesi’ni ziyaret ederek, İmtiyaz Sahibi 
Çetin Remzi YÜREĞİR ile görüştü. 
Cem Televizyonunda canlı yayınlanan “Açılım” programına telefonla 

katılan ZMO Adana  Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, tarım 
sektöründe çalışanlar açısından Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Yasa Tasarısını değerlendirerek, görüşlerimizi aktardı.
TMMOB adına, TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu sekreterliğinde dü-

zenlenen “ADANA KENT SORUNLARI SEMPOZYUMU”na hazırlık amacıyla; 
Adana’daki tüm örgütlü kesimlerin, Adana’nın sorunlarını, kendi açılarından dile getirme 

olanağı veren “ADANA KENT SORUNLARI FORUMU” 9 Şubat 2008’de toplandı. Foruma 
Odamız adına üyemiz Mustafa ALTIOKKA katılarak görüşlerimizi sundu.  
SSGSS Yasa Tasarısı 21 Şubat 2008’de Adana’da da protesto edildi. Mezarda emeklilik ve 
paralı sağlık hizmetine karşı yapılan eylemlerde AKP hükümetinin özel sektöre ve ilaç te-
kellerine hizmet ettiği bildirildi. Adana’da, Hastaneler Kavşağında toplanan demokratik kitle 
örgütleri Çukurova Devlet Hastanesine kadar yürüdü. Eylemde Tekel işçilerinin Ankara’daki 
eylemine polis saldırısı da “Tekel işçisi yalnız değildir” sloganlarıyla protesto edildi. Eyleme 
ZMO Adana Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selma KIRANÇEŞME ve üyelerimiz katıldılar.
Turunçgil sektörünün bilgi ve kordinasyon eksikliğini çözmek, sektörü ulusal ve uluslararası 
arenada ortak görüşle temsil edebilmek amacıyla kurulan Ulusal Turunçgil Konseyi’nin tan-
tım kokteyline Şubemiz 2. Başkanı Saim İNCE ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sedat SOYKAN 
katıldılar. 
ZMO Adana Şubesi ile Çukurova Deltası dergisinin birlikte düzenlediği “Genetiği Değişti-
rilmiş (GDO) Tohumlar ve Tarım” başlıklı panel 25 Şubat 2008’de yapıldı. ÇÜ Bitki Koru-
ma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. F. Nezihi UYGUR’un yönettiği panele, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şeminur TOPAL, ZMO İstanbul Şube 
Başkanı Ahmet ATALIK ve Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim ÇETİNER 
konuşmacı olarak katıldı. 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve ZMO Genç Üyelerinin öncülüğünde 1 
Mart 2008’de direnişteki TEKEL işçileri ziyaret edildi. Tekel işçileri her onurlu direnişimizin 
yol arkadaşı olarak gördükleri Ziraat Mühendislerinin ziyaretinin kendilerine güç verdiğini ve 
bundan dolayı onur duyduklarını belirtti. ZMO Adana Şube Başkanı Prof. Dr. Haydar ŞEN-
GÜL de konuşmasında; “Onların suni gündemlerle örtmeye çalıştıkları mücadeleniz sizin 
onurlu direnişinizi gölgeleyemeyecektir, dedi.
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi’nin Geleneksel Başak Balosu, 14 Mart 
2008’de Seyhan Oteli Toros Balo Salonu’nda yapıldı. Baloya ZMO Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Özden GÜNGÖR, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ay-
zin KÜDEN ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet GÜVEN’in de aralarında yer aldığı çok 
sayıda davetli katıldı. ZMO Adana Şube Başkanı Prof. Dr. Haydar Şengül yaptığı açılış konuş-
masında, bu yıl Adana Şube Yönetim Kurulu’nda yer almayan Ayhan BARUT ve eşi Doç. Dr. 
Zeliha BARUT’a yaptıkları başarılı çalışmalar adına teşekkür edip plaket sundu.Balo müzik 
ve sohbetler eşliğinde gece geç saatlere kadar sürdü.
SSGSS Yasa Tasarısının TBMM’de görüşmeye başlanmasını 27 Mart 2008’de protesto eden 
demokratik kitle örgütleri Atatürk Caddesinden, İnönü Parkı’na kadar yürüyerek, burada bir 
basın açıklaması yaptılar. Eyleme TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi’ni temsi-
len Yönetim Kurulu Üyemiz Selma KIRANÇEŞME ve çok sayıda meslektaşımız katıldı.
Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, yaptı-
ğı açıklamada tarımsal desteklerde üreticinin umudunun bu yıl da boşa çıktığını belirtti. Çift-
çinin 2007 yılından kalan alacaklarının halen ödenmediğini vurgulayan ŞENGÜL, yaşanan 
ciddi kuraklık, artan girdi fiyatları nedeniyle 2007 yılının tarım sektörü için kabus olduğunu 
kaydetti. 
DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB’nin almış olduğu karar gereği, 10 Nisan 2008’de Ada-
na 5 Ocak Meydanı’nda buluşup AKP il binasına yürüyüşe geçen emek dostlarının önü bir 
süre sonra çevik kuvvet polislerince barikat kurularak kesildi ve basın açıklamasının burada 
yapılmasında sorun olmadığı ancak, AKP il binası önüne gidilmesine izin verilmeyeceği be-
lirtildi. Bu duyurunun ardından oturma eylemine başlayan grup, bina önünde basın açıklaması 
yapmakta kararlı olduklarını ve barikat kaldırılana kadar oturma eylemine devam edeceklerini 
duyurdu. Yapılan görüşmelerin ve eyleme katılanların kararlılığıyla barikat kaldırıldı. Grup, 
AKP il binası önüne tekrar yürüyüşe geçti. Eyleme, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ada-
na Şube Yazman Üyemiz Selma KIRANÇEŞME, Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan KA-
RAKOÇ ve çok sayıda üyemiz katıldı. 5. Dünya Su Forumu Bölgesel Hazırlık Sürecinde 
düzenlenen “SULAMA - DRENAJ KONFERANSI”, 10 - 11 Nisan 2008 tarihinde DSİ Eği-
tim Tesislerinde yapıldı. Konferansa, II. Başkanımız Saim İNCE ve Yazman Üyemiz Selma 
KIRANÇEŞME ile birlikte çok sayıda üyemiz katıldı.
Eğitim-Sen Adana Şubesi’nce 12 Nisan 2008’de düzenlenen ‘‘İnsanca Yaşam Demokratik 
Türkiye’’ mitingine TMMOB pankartı altında katılım sağladık.  Van/Gürpınar İlçesi Atatürk 
İlköğretim Okulunda açılmış olan kütüphane için ZMO Adana Şubemiz tarafından başlatı-
lan kitap kampanyasında toplanan kitaplar, kargo ile Atatürk İlköğretim Okulu’na gönderildi. 
Atatürk İlköğretim Okulu’nda 700’ü yatılı olmak üzere 1300 kız öğrenci okuyor.
 Şubemizde, 14 Nisan-2 Mayıs 2008 tarihleri arasında “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eği-
timi” düzenlendi. Eğitim, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK; Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ ve Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmet BOZ tarafından verildi.Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi “Türk Halk Müziği Ekin Korosu”, 17 
Nisan 2008’de Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu’nda yılın ilk konserini vererek, sanatseverlerle buluştu.

ŞUBELERİMİZDEN
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ŞUBELERİMİZDEN

ANTALYA
Eşgüdüm Kurulu tarafından son günlerde ülkemizde gündemde bulunan Anayasa Değişiklikleri ile ilgili olarak, 7 Şubat 2008 tarihinde yapılan basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.
Şubemizce, 8 Şubat 2008’de “Bitki Koruma Ürünleri Satışında Geri Adım (Yönetmelik Değişikliği Yeterli Değil)” başlıklı; 9 Şubat 2008 tarihinde 

“Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Özel Sektörde Çalışan Ziraat Mühendislerine Toprak Koruma Projesi 
Eğitimi Veremez” başlıklı ve 11 Şubat 2008’de de “Ziraat Mühendislerinin ve ZMO’nun Tarımsal 
Yapılardaki Etüt, Plan, Proje, Uygulama ve Kontrol Yetkileri Bir Kez Daha Tescillendi” konulu birer 
basın açıklaması yapıldı.
Eşgüdüm Kurulu tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle yapılan basın açıklamasına 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Ayfer ZOROĞLU, Berrin YELTEN, F. Öncü Ceylan BALOĞLU 
ve Meral ALKAN katıldı.
Eşgüdüm Kurulu’nca 7 Nisan 2008’de 100. Yıl Tesisleri ve Aksa Doğal gaz çevrim santrali ile ilgili; 
16 Nisan 2008’de de Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa APAYDIN’a destek amacıy-
la yapılan basın açıklamalarına Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı.
Antalya 1. İdare Mahkemesi’nin, Toprak Koruma Kurulu’nun Kırcami Bölgesinin imara açılması 
ile ilgili kararının yürütmesini durdurması ile ilgili olarak, 24 Nisan 2008’de Şube Başkanımız Va-
hap TUNCER ve Mimarlar Odası Antalya Şubesi Başkanı Osman AYDIN tarafından ortak basın 
açıklaması yapıldı.
Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 11 Şubat 2008 tarihinde ART televizyonunda canlı yayınlanan 
Mercek programına katılarak, Antalya’nın Çevre Düzeni ve Tarım Topraklarının Kullanımı ile il-
gili görüşlerimizi açıkladı. TUNCER, 1 Nisan 2008’de de ART’de canlı yayınlanan “Tarım Saati” 
programına konuk oldu. VTV’ye 19 Mart ve 31 Mart 2008 tarihlerinde birer açıklama yapan Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER zirai mücadele ve tarım danışmanlığı konularında bilgi verdi.
Fresh Antalya Fuarında 27 Mart 2008 tarihinde program yapan Kanal B televizyonuna açıklamalar-
da bulunan Şube Başkanımız Vahap TUNCER, Türkiye ve Antalya tarımındaki sorunlar, kimyasal-
ların kullanımı ve danışmanlık sistemindeki aksaklıklar ve çözüm yolları konularında görüşlerimizi 
sundu. Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 16 Nisan 2008 tarihinde Ulusal Kanal’a, gıda fiyatların-
daki artış ile ilgili açıklama yaptı.
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 25. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde 19 Mart 
2008 tarihinde yapılan “Antalya’nın Tarım Tarihi” konulu panelde, Şube Başkanımız Vahap TUN-
CER Şubemizin kuruluşunu anlattı. Şubemiz tarafından 16 Nisan 2008 tarihinde düzenlenen etkinlik 
kapsamında, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Tayfun ÖZKAYA tarafından, “Tarımda Biyoçeşitlilik, Tohum Sorunu ve UPOV” konulu bir kon-
ferans verildi. Konferansa çok sayıda üyemiz ve meslektaşımız katıldı. Tarım İl Müdürlüğü’nde 
6 Şubat, 4 Mart ve 15 Nisan 2008 tarihlerinde yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantılarına Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyemiz Doç. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ katılarak, 
kurula gelen dosyaları Odamız adına değerlendirdiler.
Eşgüdüm Kurulu’nun, 100. yıl Tesisleri ve Anayasa değişiklikleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
ve AKSA Enerji firması gündemiyle 5 Şubat, 28 Şubat ve 31 Mart 2008 tarihlerinde yaptığı 3 ayrı 
toplantıya, Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve 2. Başkanımız Ali KAYNAK katıldılar.
Vakıf Çiftliğinin halka açılması ile ilgili Kent Konseyi İmar ve Planlama Çalışma Grubu tarafından 
21 Şubat 2008 tarihinde yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Adnan ÖZÇELİK katılarak,  
görüşlerimizi sundu. Tarım İl Müdürlüğü’nde 26 Şubat ve 24 Nisan 2008 tarihlerinde gerçekleştiri-
len Gıda Güvenliği Eylem Kurulu Toplantılarına Yönetim Kurulu üyelerimiz S. Berrin YELTEN ve 
Süleyman SERTTAŞ katıldı. Kent Konseyi ve ATSO ortaklığı ile 28 Mart 2008’de yapılan “Kent 
Vizyonu” Antalya’nın tanıtımı toplantısına Şube Başkanımız Vahap TUNCER; Kent Konseyi Çevre 
Çalışma Kurulu’nun 14 Nisan 2008 tarihli toplantısına da Şube 2. Başkanımız Ali KAYNAK katı-
larak görüşlerimizi açıkladı.
Şubemizde, 7-10 Şubat 2008 tarihlerinde HACCP ve ISO 22000 Eğitimi düzenlendi. Eğitime katılan 
18 meslektaşımıza sertifikaları Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
tarafından verildi. Şube Danışma Kurulumuz 29 Şubat 2008’de toplanarak, Ana Yönetmelik deği-
şiklikleri ve Genel Kurul çalışmalarını değerlendirdi. Şubemiz öğrenci kolunu oluşturabilmek için 
16 Nisan 2008 tarihinde ziraat fakültesi öğrencileri tarafından Şubemizde bir toplantı yapıldı.
Şubemizde 7–25 Nisan 2008 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlen-
di. Eğitime 25 kursiyer katıldı. Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılara sertifikaları Bakanlık 
tarafından onaylandıktan sonra verilecektir. Emek Platformu tarafından 13 Mart 2008’de “Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı” ile ilgili yapılan basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER katıldı. Vakıf Çiftliğinin halka açılması ile ilgili Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü’nce 28 Şubat 2008 tarihinde yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Ad-

nan ÖZÇELİK katılarak konu ile ilgili odamız görüşlerini açıkladı. Tarım İl Müdürlüğü tarafından 10 
Mart 2008’de düzenlenen “Kadın Çift-

çiler Yarışıyor” etkinliğine Şube 
Yazmanımız Dr. Adnan ÖZ-

ÇELİK katıldı. Gelenek-
sel Başak Balomuz 16 
Şubat 2008 tarihinde 
Göynük Quin Eliza-
beth Hotel’de 600’ü 
aşkın meslektaşımız 
ve davetlinin katılı-
mıyla yapıldı.
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AYDIN
Jeotermal kaynaklarla ısıtılan seraların da olduğu, verimli tarım arazileri yakınında çalışmasına izin ve-

rilen taş ocaklarının çevreye ve tarım alanlarına verdiği zararları yerinde görmek ve kamuoyuna yansıt-
mak amacıyla Aydın’ın yerel televizyonu AY-TV’nin daveti üzerine, Şube Başkanımız Galip ORHAN, 
AY-TV Genel Müdürü Aslı Aksu ile birlikte 1 Şubat 2008’de Germencik-Gümüşköy’e gitti. Taş ocak-
larının verimli tarım alanlarına verdiği zararlar ve ileride ortaya çıkabilecek olumsuz sonuçlar AY-TV 
aracılığı ile kamuoyuna aktarılarak, tarım topraklarının ve üzerindeki bitki örtüsünün mutlak korunması 

gerektiği üzerinde duruldu.

Tarımsal sulamada ekonomik kullanım amacıyla, üyelerimize yönelik olarak “Sulama Teknikleri ve Damla 
Sulama” eğitim toplantısı yapıldı. Aydın Ziraat Odası toplantı salonunda 23-24 Şubat 2008 tarihlerinde 2 gün 

süreli olarak gerçekleşen uygulamalı eğitimi, Şubemiz İkinci Başkanı ve konu uzmanı Mahmut Nedim BARIŞ verdi. 
Büyük ilgi gören ve 15 gün sonra ikinci bir üye grubunun eğitilmesinin kararlaştırıldığı toplantıya 28 üyemiz katıldı. II. 
Eğitim Toplantısı da, 22 Mart Cumartesi günü 20 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Aydın Belediyesi Şehir Tiyatrosu Şükran Güngör Tiyatro Salonu’nda sahnelenen Shakespeare’in “Tarla  Kuşuydu Jüliet” 
oyununu üyelerimizle birlikte izledik. 

Denizli’de 27 Şubat - 2 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen 4. Ege Tarım Sera ve Hayvancılık fuarına katıldık. Üyele-
rimiz ve ADÜ Ziraat Fakültesi öğrencilerinden oluşan 210 kişilik grupla 2 Mart cumartesi günü otobüslerle fuara gittik. 
Fuardaki standların gezilmesinden sonra Pamukkale ve el dokumalarıyla ünlü Buldan ilçesine uğrayıp akşam geç saat-
lerde Aydın’a döndük.

Tarımsal Proje Yapımı ve uygulamasındaki denetimsizliği görüşmek üzere 27 Mart 2008 günü Yönetim Kurulumuz Ay-
dın Valisi sayın Mustafa MALAY’ı ve Ziraat Bankası Müdürü, meslektaşımız Mustafa Nazmi ÖZKAN’ı ziyaret etti. 
Ziyarette; tarımsal konulara duyarlı olan sayın Valiye konu hakkındaki görüşlerimizi içeren bir dilekçe sunuldu. Sayın 
Vali, Tarımsal Proje yapımı ve uygulaması konusunda İldeki hangi kurumun ne gibi işleri yapması gerektiğini belirten bir 
taslak yazı hazırlamamızı ve bu yazıyı kurumlara kendisinin göndererek, gereğinin yapılmasını isteyeceğini belirtti. Mes-
lektaşımız olan Aydın Ziraat Bankası Müdürü de; banka kredisi ile yapılan sulama projelerinde ziraat mühendisi imzası 
aradıklarını, kendisine sunduğumuz TKB Hukuk Müşavirliğinin 10 Ocak 2007 tarihli yazısındaki nitelikler konusunda  
duyarlı olacaklarını belirti.

ADÜ Ziraat Fakültesi öğrencileri arasından 1 Nisan 2008 günü ZMO Öğrenci Temsilcisi ve Yardımcısı seçimi yapıldı. 
İki adayın yarıştığı seçimde 108 öğrenci oy kullandı. 64 oy alan Murat SALUR öğrenci temsilciliğine, Elif TOZLU da 
Temsilci Yardımcılığına seçildi

Köşk ilçemiz Kaymakamlığının Ziraat Bankası müdürlüğü ile birlikte düzenlediği “Su Kaynaklarının Sulamada Etkin 
Kullanımı” konulu toplantıya katıldık. Toplantıda, Şube Başkanımız Galip ORHAN basınçlı sulama sistemlerinin ve di-
ğer tarımsal projelerin önemine değinerek, projelerin mutlaka ZMO üyesi, SMS belgeli, eğitim almış ziraat mühendisleri 
tarafından yapılması gerektiğini ve bunun TKB Hukuk Müşavirliğinin 10/01/2007 tarihli yazısında net olarak belirtildi-

ğini açıkladı. Bu koşulları taşımayan kişilerin projelerinin kamu kuruluşlarınca kabul edilmemesini, çiftçilerimizin de proje yaptıracakları mühendisleri seçerken dikkatli 
davranmaları gerektiğini anlatan ORHAN, eğitimsiz kişilerin yapacağı projelerin damla sulamadan beklenen olumlu sonuçları vermeyeceği gibi, kaynak israfına da sebep 
olacağını açıkladı.

Geçtiğimiz yıllarda uyguladığımız bilgilendirme toplantılarına, üyelerimizin istekleri doğrultusunda yeniden başladık. Üyemiz Mehmet GÜLCE tarafından, 4 Nisan 
2008’de Ziraat Odası toplantı salonunda “Küresel Isınma ve Su Varlığımız” konulu bir sunum yapıldı. Katılımcılar sunumu ilgiyle izlediler.

Ziraat Fakültelerinde okutulan Meslek Deontolojisi dersi kapsamında, Şube Başkanımız Galip ORHAN 10 Nisan 2008’de ADÜ Ziraat Fakültesi 1. sınıf öğrencilerine, 
“Ziraat Mühendisliği ve Ziraat Mühendisleri Odası” konulu bir sunum yaptı.

ŞUBELERİMİZDEN



35

BALIKESİR
Demokratik Halk İnsiyatifi Kazdağları Çevre Platformu olarak 6, 13 ve 16 Şubat 2008 tarihlerin-
de toplantılar yapıldı.  Kazdağları Marda Dağı Çevre Platformu Yürütme Kurulu olarak 7 Şubat 
2008’de Edremit ilçesi Güre Beldesinde yapılan toplantıya katılarak, Kitlesel Basın açıklamaları ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Burada altın madeni arama ve işletme izinlerinin bilgi edinme 
hakkı kullanılarak tek elde toplanıp harita üzerinde işaretlenmelerine karar verildi. Eğitim CD’leri 
tekrar gözden geçirilip köy eğitimlerinin hızlandırılmasına karar verildi. Açılacak davalarla ilgili 
bilgilerin toplanması ile gönüllü avukatların tespiti konusunda çalışıldı. 12 Nisan’da Altın Maden-
ciliğini protesto etmek için büyük miting yapılmasına yerinin tespit edilerek bileşenlere duyurulma-
sına karar verildi. 
Kaz Dağları Madra Dağı Çevre Platformu Yürütme Kurulu’nun 25 Şubat 2008 tarihli toplantısında, 
Büyük Mitingin Çanakkale’de yapılmasına, 8 kişilik Yürütme Kuruluna Balıkesir Şube Başkanımız 
Naci BİLGİÇ’in de alınmasına karar verildi. Miting ile ilgili basın duyurusu 29 Şubat 2008’de ya-
pıldı. Altına Hayır Mitingi 5 Nisan 2008’de Çanakkale’de yapıldı. İlimiz merkezinden 15 otobüs ve 
özel otolar ile mitinge katkı verildi. Ayrıca körfez ilçelerinden yoğun olarak ve diğer ilçelerimizden de katılım sağlan-
dı. Yaklaşık 10 bin kişinin yoğun yağışa rağmen katıldığı miting büyük ilgi gördü. 
TMMOB İKK olarak DİSK, KESK, TTB, TDB, TEB, TÜRKİŞ, TÜRMOB, BASK temsilcilerinin katıldığı 13 Şubat 
2008 tarihli toplantıda, “ Herkese Sağlıklı ve Güvenli Gelecek Hakkı” çerçevesinde Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Yasa Tasarısı’na karşı ortak basın açıklaması yapılmasına karar verilerek, çalışmaların organize edilmesi için 
yürütme kurulu seçildi. Söz konusu basın açıklaması 20 Şubat 2008 tarihinde geniş katılımlı olarak yapıldı. 
Şubemizin girişimi ile 1 Mart 2008 tarihinde Balıkesir Üniversitesinde “Altın Madeni ve Tarım”  konulu konferans, 
Çanakkale Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KAYNAŞ davet edilerek düzenlendi. Konferans 
üyelerimiz ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin geniş katılımı ile izlendi. 
ZMO Genel Merkezinde Genel Kurulumuz öncesinde düzenlenen Şube Başkanları toplantısında yer aldık. Genel 

merkez seçimlerine 10 delegemiz ile birlikte katıldık. Emek 
Platformu’nun 12 Mart 2008 tarihli toplantısına katıldık. Emek 
Platformu olarak 13 Mart 2008 tarihinde Sosyal Sigortalar ve Ge-
nel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısına karşı yapılan basın açıklama-
sında yer aldık.  Şubemiz Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü için 
15 Mart 2008’de hatıra ormanına ilave fidan dikimi gerçekleştirdi.
Dünya Su Günü nedeniyle düzenlediğimiz etkinlik kapsamında, 
İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 19 Mart 2008’de Ba-
lıkesir Üniversitesinde gerçekleştirilen panele konuşmacı olarak 
katıldı. Panel üyelerimiz ve sivil toplum kuruluşlarının büyük il-
gisiyle karşılandı.
Şubemizin de içinde yer aldığı Demokratik Halk İnisiyatifi, Dün-
ya Su Günü ile ilgili olarak 22 Mart 2008’de Şubemizde bir basın 
açıklaması yaptı.
İlhan SELÇUK, Kemal ALEMDAROĞLU ve Doğu PERİNÇEK’in 
gözaltına alınmaları konusunda 22 Mart 2008’de sivil toplum ku-
ruluşları ile birlikte yapılan basın açıklaması ve toplantıya katıldık. 
Toprak Koruma Kurulu’nun 11 Nisan 2008 tarihli toplantısında, 
İlimiz Bandırma ilçesi’nde faaliyet gösteren Şeker Piliç Şirketinin 
kesimhane amacıyla imar planı değişikliği konusunda, mutlak ta-
rım arazisi olan yaklaşık 61.7 dekar arazi için Şubemiz ve Ziraat 
Odası olumsuz görüş vererek, karara şerh koydu.
Yeni Kuşak Köy Enstitülerinin 17 Nisan 2008’de yapılan 68. ku-
ruluş yılı kutlamaları etkinliklerine katıldık. Balıkesir Valiliği, 
Belediye Başkanlığı ve Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğünün, Tıp 
Fakültesinin hizmete açılması konusunda, 18 Nisan 2008’de dü-
zenledikleri toplantıda yer aldık. Ankara’da 26 Nisan 2008’de ya-
pılan TMMOB 39. Dönem IV. Danışma Kuruluna İKK sekreterliği 
olarak katılım sağladık.
Tarım İl Müdürlüğü ve Şube Başkanlığımızca ilimizde faaliyet 
gösteren Zirai ilaç ve tohum bayileri ile 28 Nisan 2008’de bir top-
lantı düzenlendi. Bitki Koruma Ürünleri Yönetmeliği ile Tohum-
culuk Yönetmeliğinin ele alındığı toplantıda, Genel Merkezimiz 
tarafından bu alanda yapılan çalışmalar aktarıldı.  
TMMOB, TÜRK-İŞ, KESK ve DİSK’in 29 Nisan 2008’de, 1 
Mayıs İşçi Bayramı nedeniyle yaptığı ortak basın açıklamasına 
katıldık.
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BURSA
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Kurucu 
Başkanlarından olan ve halen Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı olarak görev yapan Prof. 
Dr. A. Vahap KATKAT, 23 Ocak 2008 tarihin-
de yapılan TEMA Vakfı 22. nci Mütevelliler 
Heyeti Olağan Toplantısı’nda TEMA Vakfı 
Mütevelliler Heyeti Üyeliği ve Yönetim 
Kurulu Üyeliğine seçildi. Kendisini kutlar, 
çalışmalarında başarılar dileriz.

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilciliğinin 
ortaklaşa düzenlediği BAŞAK BALOSU coşku ile gerçek-

leştirildi. Geceye, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. A. Vahap KAT-
KAT ve Oda Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN da katıldı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ, Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Niyazi 
ÖZBİL ve Karacabey Ziraat Odası Başkanı Nuri KARACA, 8 Şubat 2008’de Olay TV’de Gazeteci-Yazar Yılmaz İŞEL’in hazırlayıp 
sunduğu Ekonomik Forum programa katıldı. Oda Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN da programa telefon ile bağlanarak ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

Marmara Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Refi TAVİLOĞLU, Marmara Birlik Genel Müdürü İsmail Muzaffer EREN ve Marmara Birlik 
Basın Danışmanı İhsan BÖLÜK Odamızı ziyaret etti. Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, Yazman Savaş YENİGÜN, Sayman Lütfü 
AKBAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi Ali Yavuz KAYA’nın da katıldığı toplantıda, Türkiye ve Bursa Tarımı ile Zeytin ve Zeytincilik hak-
kında değerlendirmelerde bulunuldu. 

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, Şube II. Başkanı Salim ERBAŞ, Yazman Sa-
vaş YENİGÜN, Yönetim Kurulu üyelerimizden Ali Yavuz KAYA ve Dr. Erkan 
YASLIOĞLU, 6 Şubat 2008’de Uludağ Üniversitesi Gemlik Asım Kocabıyık 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Abdurrahim KORUKÇU’ u ziyaret ede-
rek okul hakkında bilgi aldı. 

Halk sağlığı alanında faaliyet gösteren firmalar, 22 Şubat 2008 günü Bursa Şu-
bemizde bir araya geldiler. Toplantıda açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı-
mız İlhan DEMİRÖZ, firma yetkililerini Şubemizde görmekten büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek, sektör hakkında bilgi aldı.

Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Bursa 
İl Tarım Koordinasyon Kurulu Başkanı Niyazi ÖZBİL ve Ziraat Odası Başkan-
ları, 27 Şubat 2008’de AKP Bursa İl Başkanı Sedat YALÇIN’ı yerinde ziyaret 
ettiler.

Bursa Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Bur-
sa İl Tarım Koordinasyon Kurulu Başkanı Niyazi ÖZBİL ve Ziraat Odası Baş-
kanları, 27 Şubat 2008 tarihinde, CHP Bursa İl Başkanı Gürhan AKDOĞAN’ı 
ziyaret ettiler. Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ Gürhan AKDOĞAN’ı tebrik 
ederek yeni görevinde başarılar diledi. 

Bursa Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Bursa İl Tarım Koordinasyon Kurulu Başkanı Niyazi ÖZBİL ve Ziraat Odası 
Başkanları, 28 Şubat 2008 tarihinde Bursa Valisi Şehabettin HARPUT’u ma-
kamında ziyaret ettiler. Samimi ve sıcak bir havada geçen ziyarette, Oda Baş-
kanları, Bursa’da Tarım ve Ziraat konusunda Vali Şehabettin HARPUT’a bilgi 
vererek, gerekli konularda Valimizden yardım sözü aldılar.  

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ 
ve Şube Yazmanı Savaş YENİGÜN, Bursa İl Koordinasyon Kurulu Başkanı 

Niyazi ÖZBİL ve tüm Bursa Ziraat Odaları Başkanları, Demokrat Parti Bursa 
İl Başkanı Füsun YAŞAR’ı, 15 Mart 2008 günü makamında ziyaret etti. Heyet aynı gün Milliyetçi Hareket Partisi Bursa İl Teşkila-
tı Başkanı Arif DEMİRÖREN’i de makamında ziyaret etti. MHP Bursa Milletvekilleri Hamza Hamit HOMRİS, Necati ÖZENSOY 
ve İsmet BÜYÜKATAMAN’ın da bulunduğu ziyarette, Türkiye ve Bursa tarımı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  Balıkesir 
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Üniversitesi’nde 19 Mart 2008 günü düzenlenen “Dünya Su 
Günü” paneline katılan İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATA-
LIK, 20 Mart 2008 günü Şubemizi ziyaret etti. Emekli Ziraat 
Mühendislerimizle 5 Nisan 2008 günü sabah kahvaltısı yapıldı. 
Emekliler Haftası nedeniyle Şubemizce düzenlenen kahvaltıya 
çok sayıda emekli ziraat mühendisimiz katıldı. Şube Başkanı-
mız İlhan DEMİRÖZ  ve Bursa Ziraat Odaları İl Koordinasyon 
Kurulu Başkanı Niyazi ÖZBİL tarafından, Türk tarımının 2007 
yılındaki durumunun TÜİK verilerine dayalı olarak değerlendi-
rildiği, “TARIMDA 2001 KRİZİNDEN SONRAKİ EN BÜYÜK 
ÇÖKÜŞ” isimli basın açıklaması, 15 Nisan 2008 günü yapıldı.

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve Yönetim Kurulu üyeleri-
miz 1 Nisan 2008 günü Agromar A.Ş.’yi ziyaret ederek yetkililerden bilgi 
aldılar. Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve Yönetim Kurulu üyeleri-
miz Mustafakemalpaşa Ziraat Odası Başkanı Ahmet ÖZMEN’i 1 Nisan 
2008 günü makamında ziyaret ettiler. Ahmet ÖZMEN ziyaretimizden çok 
memnun kaldığını dile getirdi. Aynı gün meslektaşlarımızla ilişkileri ge-
liştirmek ve sorunlarını dinlemek amacıyla Mustafakemalpaşa’da çalışan 
Ziraat Mühendislerimizle bir toplantı yapıldı. Toplantıda Ziraat Mühen-
disi Nihat ŞENFİLİZ Mustafakemalpaşa İlçe temsilcisi seçildi. Şube Baş-
kanımız İlhan DEMİRÖZ ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden oluşan 

heyet, Karacabey’de çalışan Ziraat Mühendislerimizi de ziyaret ettiler.

Tarımın paydaşları çiftçiler ve meslektaşlarımızla ilişkileri geliştirmek ve sorunları gerçek sahiplerinden yerinde dinlemek ama-
cıyla 1 Nisan 2008 günü Karacabey’de Agromar  firmasının toplantı salonunda biraraya gelindi. Karacabey ilçesi için Ziraat Mü-
hendisi Gökhan DAĞDELEN Şube Temsilcisi seçildi. Şube Başkanı’mız İlhan DEMİRÖZ ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, 1 Nisan 2008 günü Karacabey Ziraat Odası Başkanı Nuri 
KARACA’yı ziyaret etti.

ÇANAKKALE
Şube Yönetimimiz, 5 Nisan 2008’de Çanakkale’de düzenlenen son yıların en büyük çevre mitinginde 
etkin şekilde görev alarak, mitingin başarılı geçmesine önemli katkı sağladı. Şubemizde 19-20 Ni-
san 2008 tarihlerinde ISO 22000 semineri düzenlendi. Seminer, Aksaray Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Aydın ÖZTAN, Ankara Üniversitesi’nden Prof. Dr. Kadir HALKMAN, Hacettepe Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Aykut AYTAÇ tarafından verildi. Seminere meslektaşlarımız Ziraat Fakültesi, Bayramiç 
Meslek Yüksek Okulu, Gıda Mühendisliği, Su Ürünleri Fakültesi ve Lapseki Meslek Yüksek Okulu 
öğrencileri katıldı. Şube Başkanımız Hicri NALBANT’ın güncel konularla ilgili yaptığı açıklamalar, 
ilimizde yayın yapan yerel televizyon ve gazetelerde geniş yer buldu.

ŞUBELERİMİZDEN

MANİSA
Manisa Akademik Odalar Birliği, Sivil Toplum Örgütleri ve Sendikalar, Cumhuriyet Gazetesi Başya-
zarı İlhan SELÇUK, İstanbul Üniversitesi eski Rektörü Kemal ALEMDAROĞLU ve İşçi Partisi Genel 
Başkanı Doğu PERİNÇEK’in gözaltına alınması ve sonrasında yaşanan gelişmelerle ilgili olarak Şube-
mizde bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Erdem KUTLAR 
katıldı.
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DENİZLİ
                                                                 
Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 5 Şubat ve 15 Nisan 2008 tarihinde Denizli ART’de “Denizli ve Tarım” programına konuk oldu. 
Şube Başkanımız, 15 Şubat 2008’de de DRT’de “Hayata Dair” Programına ve 14 Nisan 2008’de “Ziraata Dair” programına; 20 Mart 
ve 20 Nisan 2008 tarihlerinde de Denizli De-HA Tv’nin “Geniş Açı” programına katıldı. Şube Başkanımız Tohumculuk Yasası, bağcı-
lık ve şarap sektörü ve destekleme primleriyle ilgili yerel DE-HA TV’ye açıklamalar yaptı. Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 11 Şubat 
2008’de ODA’mızın “Tarımsal Desteklemede Karmaşa Yaşanıyor” başlıklı basın açıklamasını kamuoyuna duyurdu.
Şubemizin “Geleneksel Başak Balosu” 16 Şubat 2008 tarihinde gerçekleştirildi. Üyelerimizin yoğun katılımı ile yapılan ve çok 
beğenilen gecemizde, Şubemizin Onur ve Hizmet Ödülleri ile Meslekte 25. yılını dolduran üyelerimizin plaketleri sunuldu. Ayrıca 
Şubemizce 2007 yılı Denizli gazetecilik ödülü Muharrem TÜZÜN’e verildi.
Denizli Şube Yönetim Kurulumuz, 8 Şubat 2008 tarihinde Tarım İl Müdürümüz Yusuf GÜLSEVER’i ziyaret etti. Ziyarette il tarımı 
ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.
Şubemiz Yönetim Kurulu, 21 Şubat 2008 tarihinde Denizli Valisi Sayın Dr. Hasan CANPOLAT’ı ziyaret etti. Şube Başkanımız Oda-
mızın çalışmaları ve Denizli Tarımında yapılması gerekenler konusunda öneri ve görüşlerini kendilerine aktardı.
Şubemizde, 23 Şubat 2008 tarihinde Baş Tetkik Görevlileri, üyemiz Tekin ALTAŞ, gıda mühendisleri Cemal G. KARA ve Yeşim Gül 
ÖZDOĞAN tarafından, ISO 9001, ISO 22000, IFS, BRC, HACCP ve GLOBALGAP sistemleri konusunda ücretsiz eğitim verildi. 
Üyelerimizin katıldığı eğitim beğeni ile izlendi.
İlimizde 27 Şubat-2 Mart 2008 tarihlerinde gerçekleştirilen 4. Ege Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarına katılarak stant açtık. Fuar bo-
yunca Odamızın yayınları ve Şubemizin Türk Tarımına ilişkin toplam 27 değişik konuda öneri, görüş ve basın açıklamalarını içeren 
yaklaşık 8.000 adet bildiri katılımcılara dağıtıldı. Standımız büyük ilgiyle karşılanırken, Şube Başkanımız da yerel TV kanallarının 
canlı yayınlarına katılarak, faaliyetlerimizle ilgili görüşlerini Denizli kamuoyuna aktardı. Şube Başkanımız 26 Şubat 2008 tarihinde 
“Fabrikasını savunan Tekel işçilerine -10 derecede satılan su, hepimize sıkılmıştır” başlıklı basın açıklaması yaptı.
Şubemiz Yönetim Kurulu asil ve yedek üyelerimizle değişik tarihlerde Denizli Belediye Başkanı Nihat ZEYBEK, Denizli Ticaret 
Odası Başkanı Nejdet ÖZER, Denizli Ticaret Borsası Başkanı İbrahim TEFENLİLİ ve PAÜ Gıda Mühendisliği Fakültesi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Aydın YAPAR’ı, Sorumlu Yönetici Üyelerimizin eğitimi amacıyla ziyaret ettik. Tarım İl Müdürlüğü tarafından 7 
Mart 2008 tarihinde düzenlenen “Kadın Çiftçiler Yarışıyor” etkinliğine Şubemizi temsilen Şube II. Başkanımız Banu DOĞRU ve 
Saymanımız Yaşar ÖZDEMİR katıldı.  Şube Başkanımız, 12 Mart 2008 tarihinde NTV’ye verdiği demeçte, küresel ısınma ve iklim 
değişikliklerinin Ege Bölgesi tarımına etkileri ve gelecekte bu gelişmeler karşısında neler yapılması gerektiği konusunda ODA’mız 
görüş ve önerilerini aktardı. Emek Platformunca 13 Mart 2008 günü Denizli Belediyesi 
önünde yapılan Basın Açıklamasına destek verdik
Şubemiz, ilimiz tarımımızda her geçen gün ilerleyen nar yetiştiriciliğinde üreticile-
re ve üyelerimize yönelik olarak “Nar Yetiştiriciliği ve Budaması Eğitimi” düzenledi. 
Antalya’dan gelen konu uzmanı Dr. Caner ONUR tarafından Irlıganlı Beldesi’nde verilen 
eğitim kapsamında, sahada budama uygulaması da gerçekleştirildi. Denizli Ziraat Odası 
Başkanı ve Irlıganlı Belediye Başkanı’nın da katıldığı eğitim beğeniyle karşılandı.
Denizli Valisi Sayın Dr. Hasan CANPOLAT 17 Mart 2008 tarihinde Şubemizi ziyaret 
etti. Ziyarette Denizli tarımına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Şube Başkanımız, 
22 Mart “Dünya Su Günü” nedeniyle basın açıklaması yaptı.  Şubemiz, 22 Mart 2008 
tarihinde üyelerimize yönelik olarak, “Çim, Çiçek ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği” eğitimi 
düzenledi. Konu uzmanı üyemiz H. Hüseyin DEYNELİ tarafından verilen eğitim ilgiyle 
izlendi. İlimizde başlatılan “Ağaçlandırma Seferberliği”ne Şube olarak katılım sağlaya-
rak, 200 adet çam fidanı dikimi gerçekleştirdik. Şube Başkanımız, 2 Nisan 2008 tarihinde, 
Denizli Atatürkçü Düşünce Derneği üyelerine  “Küreselleşmenin Türk Tarımına Etkileri 
ve Odamızın Bağımsız Tarım modeli” konusunda bir konferans verdi. Yoğun katılımın 
olduğu konferans ilgiyle izlendi.
Valimiz başkanlığında yapılan Kuraklık İl Kriz Merkezi Komisyon Toplantısına katılan 
Şube Başkanımız, Kuraklılık Acil Eylem Planı çerçevesinde yapılması gerekenlerin so-
rumluluğu ve maliyetinin üreticilere yüklenmek istenmesi üzerine, 3 Nisan 2008 tarihinde 
“Kuraklığın Faturası Üreticilere Çıkarılamaz” başlıklı bir basın açıklaması ile tepkimizi 
dile getirdi.
Denizli Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ, 10 Nisan 2008 tarihinde Şubemizi 
ziyaret etti. Şube Başkanımız görüşmede, Denizli tarımı ve gıda sektörü ile ODA’mız 
çalışmaları hakkında bilgi sundu. Şubemizde 9 Nisan 2008 tarihinde, 2008 yılı kamulaş-
tırma bilirkişi üyelerimize yönelik seminer düzenlendi. Etkinlik kapsamında, Aydın DSİ 
Bölge Müdürlüğü’nden gelen kamulaştırmada görevli iki ziraat mühendisi, DSİ kamu-
laştırmalarında temel kavramlar hakkında bilgi sundular
Şubemiz, Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilciliği ve KMO Denizli İl Bölge Temsilciliği 
ile birlikte 11 Nisan 2008 tarihinde ilimizde Sorumlu Yöneticilik yapan üyelerimizle 
bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda üyelerimizin sorunları tespit edilerek, üç Odanın 
birlikte hareket etmesi karalaştırıldı. Ayrıca ücret konusundaki anlaşmazlıkların hukuk 
danışmanımızca çözülmesi karara bağlandıİzmir-Tire ilçesinde 28 Nisan 2008 tarihin-
de gerçekleştirilen Çiftçi Mitingi’ne, Şube Başkanımız  ve üyelerimizle birlikte katılım 
sağladık.
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DİYARBAKIR
Şubemiz toplantı salonunda 10 Şubat 2008 tarihinde 2008 yılı Kamu-
laştırma Bilirkişilerine yönelik toplantı düzenledik. 
Üyelerimizin isteği doğrultusunda Kamu Personeli Sınavlarına yönelik 
olarak 15 Şubat 2008 tarihinden itibaren 4 aylık  kurs açtık. Kamu Per-
soneli Seçme Sınavı Kursu katılımcılarına, Türk Halk Müziği Sanatçısı 
Ali ASKER tarafından 22 Mart 2008’de müzik dinletisi verildi.
İKK bünyesinde Şubemizin organizasyonu ile 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü nedeniyle Belediye Konukevinde kokteyl düzenlendi. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma ESMER’in günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasının ardından etkinlik, TMMOB’de ilk kadın mü-
hendis ve mimarların yer aldığı slayt gösterisi ve müzik dinletisi ile 
devam etti.
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 8-9 Mart 2008 tarihinde ya-
pılan 41. Dönem Olağan Genel Kurulu toplantısına Şube Başkanımız 
Şihat ŞENGAL ve Üst Kurul Üyelerimiz katıldılar. 
Mart ayında çalışmaları başlayan; Genç ZMO’nun Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi önünde park yapımı çalışmalarına 
Şube Başkanımız Şihat ŞENGAL katılarak, destek verdi.
Şubemiz toplantı salonunda 29 Mart 2008’de, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Öner ÇETİN 
ve Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi Araş. Gör. Neşe ÜZEN tarafından, “Tarımsal Açıdan İklim Değişikliği ve Yüzey 
Sulamaların, Tuzluluk ve Erozyona Etkisi” konulu bir seminer verildi.   
Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısını protesto amacıyla KESK, DİSK ve TMMOB, Belediye - İş, Eczacılar Odası, Diş He-
kimleri Odası ve Sendikaların desteğiyle 1 Nisan 2008 günü Devlet Hastanesi önünde yapılan basın açıklamasına Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma ESMER ve üyelerimiz katıldılar.
Şube II. Başkanımız Mustafa DURAN’ın, tarımsal destekler ile ilgili basın açıklaması 6 Nisan 2008’de Söz Gazetesinde 
yayınlandı. 10-13 Nisan tarihleri arasında Diyarbakır’da düzenlenen “4. AGROMACH Tarım Teknolojileri ve Hayvan-
cılık Fuarı”nda ZMO Diyarbakır Şubesi olarak stant açtık. Yoğun ilgi ile karşılaşan Standımız Üniversite, Kamu kuru-
luşları, Çiftçiler ve GZMO tarafından ziyaretçi akınına uğradı. Ziyaretçilerimiz fuarda Oda’mızı görmekten memnun 
olduklarını dile getirdiler.

14 Nisan 2008 tarihinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman BAYDEMİR’i ziyaret ederek, ODA’mızın 
tarımsal yapılar konusunda kazandığı davalar ve bu alandaki yetkisiyle ilgili bilgi verdik. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Abbas ATEŞ’in, bölgemizde yaşanan kuraklık ve küresel ısınma ile ilgili olarak DİHA Haber Ajansıyla yaptığı röportaj, 
gazetelerde geniş yer buldu. Şube Başkanımız Şihat ŞENGAL 21 Nisan 2008 tarihinde Söz TV’nin yayınına katılarak, 
“Bölgede Yaşanan Kuraklığın Diyarbakır’a Yansıması” konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi. Şube Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Fatma ESMER, 25 Nisan 2008’de Gün Radyo’nun yayınına katılarak, küresel ısınma ve kuraklık konusun-
da ODA’mız görüşlerini aktardı. Diyarbakır’daki sivil toplum örgütleri, resmi kurum ve kuruluşlardan 42 takımın yer 

aldığı Futbol Turnuvalarına katıldık. DTP İl Başkanı, Diyarbakır’da yaşanan kuraklıkla ilgili bilgi almak için 30 Nisan 2008 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Demokrasi 
Platformu’nun 29 Nisan 2008’de 1 Mayıs İşçi Bayramı ile ilgili yaptığı basın açıklamasına, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma ESMER katıldı.

ERZURUM
2008 yılında bilirkişilik yapacak olan üyelerimizle 13 Şubat 2008 ta-
rihinde şubemizde bir toplantı yapıldı. Toplantıda yeni dönemde ya-
pılması planlanan uygulamalar ele alınarak, yaşanan sıkıntılara çözüm 
üretilmeye çalışıldı. Şube Yönetimimiz Erzurum’un Kurtuluşu nede-
niyle 12 Mart 2008 tarihinde yapılan programa etkin katılım sağladı. 
Kardeş köy uygulaması kapsamında 19 Mart 2008 tarihinde şubemiz 
kardeş köyüne bir ziyaret düzenlendi ve yeni dönemde yapılacak ta-
rımsal faaliyetler planlandı. Ziyaret yoğun bir ilgi ile karşılandı ve 
Şubemizin geçen yıllarda kardeş köyde yaptığı tarımsal uygulamalar 
takdir edildi.

TRT Erzurum Radyosunda 10 Nisan 2008 tarihinde canlı yayınlanan Gün Işığı programına Şubemiz Yönetim Kurulu 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ katılarak, meyve yetiştiriciliğinde fidanın önemi, temini ve dikimi konularında 
dinleyicilere bilgi verdi. Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin sorunlarının ele alınması ve çözüm yollarının 
bulunması için oluşturulan Kent Konseyinin ilk toplantısına 24 Nisan 2008 tarihinde Şube Başkanımız Okan DEMİR 
katılarak, kentimizin problemleri ve çözüm önerileri konusunda bir rapor sundu.
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ESKİŞEHİR
Yerel TV Kanalı 20’da Sevgi AKMEN’in hazırladığı 
“Şeker Fabrikaları Özelleştirilsin mi?” konulu programa 
1 Şubat 2008’de Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ ko-
nuşmacı olarak katıldı. ZMO Eskişehir Şubesi İşyeri ve 
İlçe Temsilcileri ile 16 Şubat 2008’de bir toplantı yapıla-
rak, görüş alışverişinde bulunuldu. 2007 ve 2008 Kamu-
laştırma Bilirkişi toplantısı 23 Şubat 2008’de gerçekleş-
tirildi. Toplantıda 2007 yılı değerlendirmeleri yapılarak, 
2008 yılında uyulacak kurallar kararlaştırıldı. Vilayet top-

lantı salonunda 3 Mart 2008’de Vali Kadir ÇALIŞICI Başkanlığında 
yapılan “Su Kaynakları ve Kullanımı” konulu toplantıda oluşturulan 
komisyonda, Şubemiz de yer aldı. Komisyon önümüzdeki günlerde 
toplanacak.

Kuraklık İl Merkez toplantısı 5 Mart 2008’de yapıldı. Toplantıda 
Şubemizi Yönetim Kurulu Üyemiz M. Turgut ÇETİNEL temsil etti. 
Eskişehir Şubemizin Başak Gecesi, 14 Mart 2008 tarihinde Özgüven 
Restorant’ta Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
BÜYÜKERŞEN, ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM’ın da katılımıyla gerçekleştirildi. 200’ü 
aşkın meslektaşımız ve tarımcı dostunun yer aldığı gecemizde, Meslekte 25 ve 40. yılını dolduran üyelerimiz ile bina 

alımında büyük katkıları olan 2005-2006-2007 yılı kamulaştırma bilirkişilerine birer şilt verildi. Çevre Koruma Derneği’nin 21 Mart 2008’de düzenlediği Genetiği Değiş-
tirilmiş Organizmalar paneline Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ konuşmacı olarak katıldı. Şube Başkanımız sunumunda genetiği değiştirilmiş organizmalar hakkında 
bilgi verdikten sonra , menşei belli olmayan ithal tohumluklar yerine Araştırma Enstitülerinin güçlendirilerek ülkemiz koşullarına uygun çeşitlerin ıslahı ve üretimine önem 
verilmesi gerektiğini vurguladı.

T.C Çevre ve Orman Bakanlığınca Dünya Ormancılık, Su, Meteoroloji Günleri kutlama programı kapsamında 27 Mart 2008’de düzenlenen Ağaç Bayramı’na Yönetim 
Kurulu Üyemiz M. Turgut ÇETİNEL katıldı. Kent Konseyi’nin 30 Mart 2008’de yapılan 2. Genel Kurulu’nda ODA’mızı M. Turgut ÇETİNEL temsil etti. Şubemiz Yönetim 
Kurulu Üyesi Aziz ALBAYRAK, Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencilerine yönelik olarak, 9 Nisan 2008 tarihinde “Küresel Isınma, Kuraklık, Su ve Suyun Önemi 
ile Tarımsal Kuraklığın Ülkemize Olası Etkileri” konusunda konferans verdi. Odamızda 19 Nisan 2008’de yapılan seçimle, Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi ZMO 
Öğrenci Temsilciliğine Ezgi GİRGİN getirildi.

HATAY
Tarımsal Eğitim ve Öğretimin Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde geleneksel Başak Balomuz, 16 Şubat 2008 tarihinde 
Antakya Oteli’nde gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olduğu Başak Balomuz meslektaşlarımızdan büyük beğeni gördü. 
Şubemiz ilaç bayilerinin mesai saatlerine ilişkin olarak Hatay Tarım İl Müdürlüğü ile koordineli çalışma yaparak, “mes-
leki denetim uygulamaları” çerçevesinde resmi yazıların gönderilmesi sağladı. Ayrıca her hafta sonu merkez ve ilçelerde 
ilaç bayilerinin denetimleri gerçekleştirildi.

İlimizin su ve kuraklıkla ilgili sorunları için 22 Mart 2008 tarihinde Özel İdare Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda, 
AKP Tarım Komisyonu’na, “Hatay’da kurulması planlanan sulama barajları için seferberlik yapılması” önerisinde bu-
lunduk. Ayrıca basınçlı sulama sistemlerindeki bürokratik işlemlerin 
azaltılmasını istedik.  Şubemizde 28 Şubat-2 Mart 2008 tarihleri ara-

sında HACCP ve ISO 22000 kursları yapıldı. Kursların tamamlanmasının ardından 33 katılımcıya törenle sertifikaları 
verildi. Şube Başkanımız Ahmet SEVER, Suriye’ye yapılacak gezi ile ilgili olarak Hatay Valisi Ahmet KAYHAN ile 
görüşmelerde bulundu. Şubemiz, Toprak Koruma Kurulu’nun gündemine gelen, Dörtyol Ovasına ilave petrol dolum ve 
likidgaz depolama tesisi yapılmasına ilişkin projenin, ovayı ve narenciye ağaçlarını olumsuz etkileyeceği gerekçeleriyle 
reddedilmesine önderlik etti.  DSP Genel Başkanı Zeki SEZER, Hatay’ı ziyareti sırasında tüm ODA Başkanları ile bir 
toplantı düzenledi. Toplantıda Şube Başkanımız Ahmet SEVER, HATAY ili tarım potansiyeli ve mevcut tarım sorunları 
hakkında bir konuşma yaptı. Şubemizin buğday, biyogüvenlik yasası, doğrudan gelir desteği ve Tohumculuk Yasası gibi 
konularda yaptığı açıklamalar basında geniş yer buldu.
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GAZİANTEP
Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR Bitki Koruma 
Ürünleri Yönetmeliği, Toprak Koruma Projesi, sulama, 
kar yağışı, zirai mücadele, 22 Mart Dünya Su Günü, orga-
nik tarım ve kuraklık konusundaki açıklamaları basında 
geniş yer buldu.

Şubemizce kamulaştırma bilirkişilerine yönelik olarak 
düzenlenen iki ayrı toplantıda, Şube Başkanımız Ahmet 
Faruk DEMİR ve Şubemiz II. Başkanı Kurban NEDRET, 
kamulaştırmada bilirkişilik hakkında bilgi vererek, bi-
lirkişilikte izlenecek yöntemler ve çalışmalar hakkında 
açıklamalarda bulundular.

Yem sektöründe çalışan meslektaşlarımızın sorunları ve 
çalışma koşulları, Şubemizce yapılacak “Ülkemiz Hayvan-

cılığı ve Yem Sektörü” konulu konferans için görüş alışverişinde bu-
lunulması ve hazırlıkları yürütmek üzere bir komisyon oluşturulması 
amacıyla toplantı düzenlendi.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Mehmet ŞAHİN ve Kerem AKDOĞAN, Nizip Belediye Başkanlığını 
ziyaret etti. Belediye Başkanvekili Salih UYGUR, ziyarette belediye 
çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi. Yönetim Kurulumuz da, ODA’mız ça-
lışmalarını anlattı.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Mehmet ŞAHİN ve Kerem AKDOĞAN, Nizip Kaymakamı Hakan 
Yusuf GÜNER’i ziyaret ederek, ODA’mız çalışmaları hakkında bilgi 
verdiler.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ali AKDEMİR, il merkezinde ve Nizip’te bulunan zirai ilaç ve tohum 
bayilerine ziyarette bulundular.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ile Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Mehmet ŞAHİN ve Kerem AKDOĞAN, İlçe Tarım Müdürü Rama-
zan BİRİCİK ve kurumda bulunan meslektaşlarımızı ziyaret ederek, 
ODA’mız çalışmaları hakkında bilgi sundular. ODA’mızın 8-9 Mart 
2008 tarihlerinde Ankara’da yapılacak 41. Olağan Genel Kurulu’na 
Şubemiz adına katılacak delegelerimizle, 29 Şubat 2008 günü Şube-
mizde bir araya geldik. Toplantıda Şube Yönetim Kurulumuz, Genel 
Kurul sürecine ilişkin bilgilendirme yaptı.

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Meclis Salonu’nda, Mayınsız Bir Türkiye Girişimi Koordinatörü Muteber ÖĞRETEN’in 
sunum yaptığı, “Mayınsız Türkiye” konulu panele, Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR katılarak, ODA’mız görüş-
lerini dile getirdi.

Şubemizin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlediği etkinlik kapsamında, meslektaşlarımız Gaziantep’in Ni-
zip ilçesine bağlı Uluyatır Kasabası’na giderek, kadınlarla bir araya geldiler. Burada kadınlarımıza çiçek sunarak, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutladık.

Zirai ilaç ve tohum bayilerine yönelik olarak 1 Mart 2008 tarihinde düzenlenen toplantıda, sorunlar, çözüm önerileri ve 
Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelik konusunda açıklama-
larda bulunuldu.

Adnan A.Ş. İlköğretim Okulu 5-B sınıfı öğrencisi Hilal NEDRET, okul ödevi kapsamında, Şube Başkanımız Ahmet 
Faruk DEMİR ile röportaj yaptı. Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısını protesto amacıyla KESK, DİSK ve TMMOB, Belediye 
- İş, Eczacılar Odası, Diş Hekimleri Odası ve Sendikaların desteğiyle Atatürk Anıtı önünde yapılan eyleme katıldık.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ve 2. Başkanımız Kurban NEDRET, Nizip İlçesine bağlı köylerdeki çiftçilerimizi 
arazilerinde ziyaret ederek, zirai mücadele konularında açıklamalarda bulundular.
Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep Milletvekili Hasan ÖZDEMİR ve İl Başkanı Bayram Kemal KILIÇ Şubemizi ziyaret 
ettiler. Ziyaret sırasında Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, İlimizde küresel iklim değişikliğine bağlı olarak yaşa-
nan kuraklık hakkında açıklamalarda bulunarak, kuraklıktan zarar gören çiftçilerimizin desteklenmesi ve ürün kayıplarına 
karşı önlem alınması konularında ODA’mız görüşlerini dile getirdi.   Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Kerem AKDOĞAN, 21 Nisan 2008 tarihinde İlimize bağlı köylerdeki arazileri dolaşarak, küresel ısın-
manın etkisiyle yaşanan kuraklık hakkında NTV’ye açıklamalarda bulundu.
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İSTANBUL
Şubemizin aylık etkinlikleri kapsamında 13 Şubat 2008’de “Politikaların ve Kuraklığın Tarımımıza Etkisi” 
konulu bir panel düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu Üye-
miz Nejat ÖZ’ün yönettiği panelde Hububat Sen Genel 
Başkanı Abdullah AYSU “Neoliberal Tarım Politikaları”, 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK da, “2007 Yılı Kurak-
lık Değerlendirmesi” konulu sunum yaptılar. 

Şubemiz, Büyükşehir Belediyesi ve Tuzla Belediyesi’nin 
İstanbul-Tuzla Ayazması’nda koruma alanı olarak belir-
lenmiş ve üzerinde tescilli asırlık çınar ağaçlarının bulun-
duğu alanda nikah salonu inşa etme girişimine karşı etkin 
biçimde mücadelesini sürdürmektedir.

Kadıköy Kent Konseyi tarafından 26 Şubat 2008 tarihinde 
Barış Manço Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Gelecekte Kadıköy’ün 
Sağlıklı Kentleşmesi” paneline katılan Şube Başkanımız Ahmet ATA-
LIK, ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

KASDAV (Kadıköy Sağlık ve Sosyal Dayanışma Vakfı) Caddebostan 
Gönüllü Evi’nin 26 Şubat 2008 tarihinde düzenlediği etkinlikte Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, “Tarım Uygulamalarının İnsan ve Çevre 
Sağlığına Etkileri” konusunda bir konferans verdi.

Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu’nun 1 Mart 2008 günü 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına 
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Nuray IŞIK katılım sağ-
ladı.

Irak işgalinin yıldönümü dolayısıyla 15 Mart 2008 günü düzenlenen 
mitinge üyelerimizle birlikte TMMOB korteji içinde katılım sağladık.

Balıkesir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü tarafından 19 
Mart 2008’de düzenlenen “22 Mart Dünya Su Günü 2008” paneline 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, Balıkesir Şubemizin davetiyle pa-
nelist olarak katıldı. 

Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu’nun 25 Mart 2008 günü 
Kadıköy İskele Meydanı’nda yaptığı oturma eylemine üyelerimizle 
birlikte katılım sağladık.

Ziraat Mühendisleri Odası Genel Merkezimiz ve İstanbul Şubemizin 
de düzenleyicileri arasında yer aldığı uluslararası “Kapitalizmin Kıs-
kacında Su” konferansı, 17’si yabancı 50’si yerli 60’ın üzerinde müca-
dele örgütünün katılımıyla, 22-23 Mart 2008 tarihleri arasında Yıldız 
Teknik Üniversitesi Oditoryumu’nda yapıldı. Konferansın ilk gününde 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, “Sulama Sistemleri ve Türkiye’de 
Sulama Birlikleri Pratiği Üzerinden Su Özelleştirmeleri” konulu bir 
sunum yaptı. Ayrıca konferansı izleyen kitleyle birlikte Beşiktaş mey-
danına inilerek Dünya Su Günü dolayısıyla Basın Açıklaması gerçek-
leştirildi. Aynı günün sonunda “Oyunsu” isimli bir tiyatro gösterisi, 
ikinci günü sonunda ise 2006 yılında Meksika’da düzenlenen Dünya 
Su Forumu’na karşı verilen mücadeleyi içeren “Aqua Mi Sangre” 

isimli film gösterimi oldu. Son derece başarılı bir organizasyon ve zen-
gin içeriğiyle gerçekleşen iki günlük konferansın ardından 24 Mart 2008 günü Birleşik Metal İş toplantı salonunda bir 
strateji toplantısı düzenlenerek, 2009’da ülkemizde yapılacak olan Dünya Su Forumu’na karşı hazırlanmak amacıyla 
izlenecek yol haritası çizildi.

Şubemizin düzenlediği “Türkiye’de Su Ürünleri Üretimi ve Sorunları” paneli, 26 Mart 2008’de yapıldı. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK’ın yönettiği panele konuşmacı olarak Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi, İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Su Ürünleri Mühendisleri Derneği Başkanı Doç. Dr. Meriç ALBAY ile sektör çalışanı Hid-
robiyolog Müfit TÜRKÜSTÜN katıldı.

Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nda yapılan önerdiği değişiklikle tarım arazileri üzerinde hukuka ay-
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kırı bir şekilde kurulmuş olan Amerikan şirketi Cargill’e af çıkmasını sağlayan AKP Milletvekili Mehmet Altan 
KARAPAŞAOĞLU’nun 1998 yılında Fazilet Partisi milletvekili iken tam zıt görüşlerini yansıtan ve TBMM tutanakla-
rında yer alan konuşmalarını kamuoyuyla paylaşmak amacıyla 31 Mart 2008 günü “AKP’li vekil Fazilet Partili İken!” 
konulu bir basın açıklaması yaptık. Ayrıca 1 Nisan 2008 günü de “AKP Anayasal Görevini Değil, Cargill Görevini Yerine 

Getirdi” konulu bir basın açıklaması gerçekleştirdik.

Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu’nun basın açıklamasına 
üyelerimizle birlikte katıldık. Bu platformun tüm çalışmalarına Şubemiz 
adına Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent BARMAKSIZ ile üyemiz 
Veli KARADENİZ katıldı. “Biz Karşı Çıkarsak Yapamazlar” çağrısıyla 
başlatılan Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu eylemleri kapsa-
mında 6 Nisan 2008’de Kadıköy’de yapılan mitinge üyelerimizle bir-
likte katılım sağladık. Kötü hava koşullarına karşın mitinge yaklaşık 20 
bin emekçi katıldı.

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu’nun önerisi doğrultusunda 5 
Nisan 2008’de yapılan “Neoliberal Dönüşümler Karşısında Kadın Eme-
ği Kurultayı”nda, TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu adına Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Nuray IŞIK bir sunum yaptı.

Dünya Emekçi Çiftçiler Günü dolayısıyla 17 Nisan 2008’de düzenlenen 
“Çokuluslu Şirketlerin Dünya Gıda Krizine Etkileri” konulu panelde 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK “Şirket ve Tarım” konulu bir sunum 
yaptı. 

Temiz Enerji Platformu’nun İstanbul bölümünü oluşturmak amacıyla 21 
Nisan 2008 tarihinde yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Nuray 
IŞIK katıldı.

Şubemizin 25 Nisan 2008’de düzenlediği etkinlik kapsamında, Jeoloji 
Mühendisi Tahir ÖNGÜR tarafından “Küresel Madencilik, Çevre ve 
Tarım” konulu bir konferans verildi.

Çernobil faciasının 22. yıldönümü dolayısıyla 26 Nisan 2008’de 
Mersin’de düzenlenen ve nükleer santrallerin protesto edildiği mitinge 
üyelerimizle birlikte İstanbul Nükleer Karşıtı Platform (NKP) örgütlü-
lüğü içinde katılım sağladık.

Dünya Emekçi Kadınlar günü etkinlikleri kapsamında tutuklanan 
Mimarlar Odası Ankara Şube çalışanı Alev ŞAHİN’le ilgili olarak İs-
tanbul İKK Kadın Komisyonu’nun yaptığı basın açıklamasına, aynı 
zamanda komisyon üyesi olan Yönetim Kurulu Üyemiz Nuray IŞIK 
katılım sağladı.

27 Eylül 2007 günü “iş cinayeti” sonucu hayatını kaybeden meslekta-
şımız Gülseren Yurttaş için açılan kamu davasının 30 Nisan 2008’de 
Sultanahmet Adliyesi’nde yapılan ikinci duruşmasına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Nuray IŞIK destek amaçlı katılım sağladı.

Radyo ve TV
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 4 Şubat 2008 tarihinde TV8’in ya-
yınına katılarak, organik tarım ile ilgili bilgi verdi. ATALIK, 21 Şubat 
2008’de Kanaltürk TV’ye konuk olarak gıda fiyatlarındaki artışı değer-
lendirdi. Şube Başkanımız, buğday üretimi ve fiyatları konusunda, 5 Mart 2008 tarihinde NTV televizyonunda yayınlanan 
“Yakın Plan” programına ve Habertürk TV’ye konuk oldu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 2 Nisan 2008’de Hayat TV ve Ulusal TV’ye; 4 Nisan 2008’de de Kanal 1’e, 15 Nisan 
2008’de Ulusal Kanal’a ve 17 Nisan 2008’de de Kanaltürk TV, Bengütürk TV ve Özgür Radyo’ya konuk olarak gıda fiyat-
larındaki artış konusunu değerlendirdi. ATALIK’ın 18 Nisan 2008’de tarım politikamızın buğday ve baklagil üretimimiz 
üzerine olumsuz etkileri konusunda Star TV’ye yaptığı açıklamalar ana haber bülteninde yayınlandı. 

Şube Başkanımız, 19 Nisan 2008’de de Cem televizyonunda yayınlanan Gençlik ve Geleceğimiz programına katıldı. ATA-
LIK, Kanaltürk TV’de 21 Nisan 2008 günü yayınlanan “Ekonomi Gündemi” programına konuk oldu. 
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İZMİR
Basınçlı Sulama Sistemleri, Tarımsal Yapılar ve Fide Fidan Yetiştiriciliği Projeleri Asgari ücretlerinin belirlenmesi ile 

ilgili yöntemleri belirlemek üzere 6 Şubat 2008’de Şubemizde çalışma grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, II. Başkan Ahmet TOMAR, Yönetim Kurulu üyelerimiz Ferdan 

ÇİFTÇİ, Mehmet ÇENGEL ile E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, Doç. Dr. Halil Baki ÜNAL, Tarım Makinaları Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Hüseyin YURDEM, Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Dursun EŞİYOK, Tarla Bitkileri Bö-
lümünden Dr. Sıdıka EREN, Tarım Ekonomisi Bölümünden Dr. Özlem UYSAL, Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden Ziraat Mühendisi Kenan ALTAN, özel sektörden Ziraat Mühendisi Selahattin 
ALTUN ve Ziraat Mühendisi Özgür Devrim KARA katıldı.

Son günlerde bazı basın organlarında sokak sütü ve kutu sütleri ile ilgili yer alan haberlerle ilgili olarak 7 
Şubat 2008 günü Şubemizde, “Sağlık İçin Süt İçin ! Sağlık Riski Taşıyan Sokak Sütlerine İtibar Etmeyin !” 

başlıklı bir basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, Ege ROTARY Kulü-
bün daveti üzerine 12 Şubat 2008 günü “GDO’lar ve Toplumsal Yansımaları” konulu bir konferans verdi

Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsünün 15 Şubat 2008 günü yapılan 77. Kuruluş Yıldönümü Etkinliklerine 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, II. Başkanımız Ahmet TOMAR ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ferdan 

ÇİFTÇİ katıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR açılışta bir konuşma yaptı. Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Kamil Okyay SINDIR, Ege Un Sanayicileri Derneği’nin 16 Şubat 2008 günü yapılan genişletilmiş sektör toplantısına 
Derneğin daveti üzerine katıldı. SINDIR toplantıda, “Küresel Isınma Ve Kuraklığın Buğday Tarımına Etkileri” konulu 
sunum yaparak ODA görüşlerimizi dile getirdi. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, 19 Şubat 2008 günü 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nda yapılan, Tarımsal Destekleme Modelleri’nin tartışıldığı toplantıya, Bakanlık Müsteşar-
lığının daveti üzerine katılarak Odamız görüşlerini aktardı.
İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu’nda 20 Şubat 2008 günü yapılan “Bütünleşik Su Yönetimi” konulu 
Şubat Kent Konseyi Toplantısına II. Başkanımız Ahmet TOMAR ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ferdan ÇİFT-
Çİ katıldı. Toplantıda II. Başkan Ahmet TOMAR “Dünya Su Forumu Bölge Toplantıları” konulu sunum yaptı. Ayrıca 
Şubemiz adına E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL de, 
“Basınçlı Sulama Sistemleri ve Suyun Etkin Kullanımı” konulu bir sunum gerçekleştirdi.
ODA’mızın 41. Olağan Genel Kurulu’na Şubemiz adına katılacak delegelerimizle, 26 Şubat 2008 günü bir toplantı yap-
tık. Toplantıda Şubemiz 23. Dönem Çalışma Programı ve Oda Genel Kurul sürecine ilişkin bilgilendirme yapıldı.
Yönetim Kurulumuz, 17 Mart 2008’de DSİ II. Bölge Müdürlüğü, İl Tarım Müdürlüğü ve İl Kontrol Laboratuar 
Müdürlüğü’nde çalışan meslektaşlarımızı ve kurum idarecilerini ziyaret etti. Şubemiz II. Başkanı Ahmet TOMAR, Yöne-
tim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT, Sayman Üyemiz Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fatih 
ZOR ve Mehmet ÇENGEL’in katıldığı ziyaretlerde, meslektaşlarımızla geçmiş dönemin değerlendirmesi yaptık ve içinde 
bulunduğumuz dönemde yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunduk. DSİ II. Bölge Müdürlüğü’nde Sul-
tan DAŞDEMİR, İl Kontrol Laboratuar Müdürlüğü’nde Güven DEMİRKAZIK işyeri temsilcisi olarak seçildiler.
Kurum ziyaretlerimizin ikincisinde, 19 Mart Çarşamba Günü TARİŞ Genel Müdürü Dr. Hüseyin VELİOĞLU, İzmir Zirai 
Karantina Müdürü Muharrem SELÇUK ve meslektaşlarımızı ziyaret ettik. Ziyaretler Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil 
Okyay SINDIR ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ferdan ÇİFTÇİ tarafından gerçekleştirildi. TARİŞ Genel Müdürü 
Dr. Hüseyin VELİOĞLU ile yapılan görüşmeye Genel Müdür Yardımcısı meslektaşımız Asiye Bilge TOSUN da katıldı. 
Zirai Karantina Müdürlüğü’nde meslektaşımız Fatma Sevil KURUCUK işyeri temsilcisi olarak görevlendirildi.
Çiğli Maltepe’deki Tekel çalışanlarına destek olmak ve Egeli Akademisyenler Platformu’nun (EGEPLAT) yapmış olduğu 
imza kampanyası sonucu toplanan imzaları teslim etmek üzere, 20 Mart 2008’de işçileri işyerinde ziyaret ettik. TÜRK-İŞ 
Bölge Temsilciliği’nde 18 Mart 2008 günü yapılan 14 Mart Eylemi değerlendirme toplantısına, Şube Saymanımız İzmir 
İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 
Şube Genel Kurullarının sona ermesinden sonra İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’nce 19 Mart 2008’de düzenlenen 
İKK Tanışma Kokteyli’ne katıldık.
22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle EGEÇEP-Ege Çevre ve Kültür Platformu ile TMMOB’ye bağlı Odaların İzmir Bi-
rimlerinin birlikte düzenlediği “SU BULUŞMASI” için, 22 Mart 2008’de Cumhuriyet Meydanı’nda toplanarak, Konak 
Meydanı’na yürüdük. Burada İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ve EGEÇEP Dönem Sözcüsü Erhan İÇÖZ birer ko-
nuşma yaptı.
Dünya Su Konseyince desteklenen 2009’da İstanbul’da yapılacak Dünya Su Forumu öncesinde TMMOB İzmir İl Koor-
dinasyon Kurulu ve EGEÇEP tarafından düzenlenen Uluslararası “SU POLİTİK” sempozyumu, 25 Mart 2008’de ger-
çekleştirildi. Sunuşunu Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT’un yaptığı Sempozyum, TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ve EGEÇEP Dönem sözcüsü Erhan İÇÖZ’ün açış konuşmaları 
ile başladı. Uruguay, ABD ve Kanadalı konukların katıldığı “Suyun Ticarileştirilmesi ve Dünya Su Mücadelelerinden 
Örnekler” konulu ilk oturumu, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR yönetti.
Şubemiz öğrenci kolu E.Ü. Su Ürünleri Fakültesi Öğrenci Temsilciliği seçimi, 27 Mart 2008’de Fakültede yapıldı. Öğ-
rencilerle yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ferdan ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Yrd. 
Doç. Dr. Raşit GURBET ve Mehmet ÇENGEL katıldı. Yapılan seçim sonucunda 3. Sınıf öğrencisi Caner ACAR Öğrenci 
Temsilcisi, 2. Sınıf Öğrencisi S. Göknur SÜRENGİL de Temsilci Yardımcısı oldu
E.Ü. Ziraat Fakültesi eski dekanlarından Prof. Dr. Feyzi ÖNDER’i 27 Mart 2008 günü mezarı başında törenle andık. 
İzmir Valiliği İnsan Hakları İl Kurulu’nun 27 Mart 2008 günü yapılan toplantısına, kurul üyesi Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Kamil Okyay SINDIR katıldı.
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası (SSGSS) Yasa Tasarısı ile ilgili olarak 20 Şubat 2008 tarihinde Herkese Sağ-
lık Güvenli Gelecek İzmir Platformu tarafından Konak’ta yapılan Kitlesel Basın Açıklamasına, Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ, Şube Genel Sekreterimiz Erman TUTUMLU ve üyelerimizle 
birlikte katıldık. Tasarı ile ilgili yerelde yapılacak etkinlikleri planlamak üzere 11 Mart 2008’de düzenlenen toplantıya, 
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Saymanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 13 Mart 2008’de Kemeraltı gi-
rişinde yapılan basın açıklamasında yer aldık. Basın açıklamasından 
sonra Kemeraltı esnafına ve İzmir halkına el ilanları dağıtıldı. 
Emek Platformu’nun aldığı karar doğrultusunda 14 Mart 2008 günü 
yapılan 2 saatlik iş bırakma eylemine destek olduk. Diğer Mühendis 
Mimar ve Şehir Plancıları ile TMMOB pankartı altında kortejle birlikte 
Basmane Meydanı’ndan Konak Meydanına yürüyerek Kitlesel Basın 
Açıklamasına katıldık. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SIN-
DIR, II Başkanımız Ahmet TOMAR, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Z. 
Vezan KARABULUT, Ferdan ÇİFTÇİ, Fatih ZOR ve Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Serpil ÖNDÜÇSAV ve üyelerimizin katıldığı eylemde, 
çalışanlar Konak Meydanına sığmadı ve Kortejin bir kısmı alana ulaşa-
madı. SSGSS Yasa Tasarısı’nın Mecliste görüşülecek olması nedeniyle 
KESK, DİSK ve TMMOB İzmir İKK tarafından, 27 Mart 2008’de Ko-
nak Kemeraltı girişinde yapılan kitlesel basın açıklamasına, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ve 
üyelerimizle katıldık. Yasa tasarısı ile ilgili eylemleri planlamak üzere 
28 Mart 2008’de yapılan toplantıda yer aldık. 1 Nisan 2008’de yapılan 
kitlesel basın açıklamasına TMMOB pankartı altında katıldık. Ayrıca 
10 Nisan 2008’de yapılan basın açıklamasında da ODA’mızı temsil et-
tik. DİSK TTB ve TMMOB İzmir İKK’nın katılımıyla gerçekleştirilen 
“İnsanca Yaşam Demokratik Türkiye” mitingi, 12 Nisan 2008’de Gün-
doğdu Meydanı’nda yapıldı. Mitinge, II. Başkanımız Ahmet TOMAR, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz, İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ve 
üyelerimizle birlikte TMMOB pankartı altında katıldık.  
Zeytin, Zeytinyağı ve Şarap sektörünün  bu yıl 5. kez bir araya geleceği 
İzmir’in en büyük üçüncü fuarı olan “Vinolive-2008 5. Zeytin, Zeytin-
yağı Şarap Ve Teknolojileri Fuarı” ile ilgili olarak düzenlenen basın 
toplantısı ve hazırlık toplantılarına Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil 
Okyay SINDIR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Nejat  ÖZİLBEY 
katıldı. İzmir İl Tarım Müdürlüğü’nce tarafından 16 Nisan 2008’de 
düzenlenen Zirai İlaç Bayileri toplantısına, Sayman Üyemiz Ferdan 
ÇİFTÇİ katıldı.
Bornova Suphi Koyuncuoğlu Lisesi Meslek Tanıtım Kulübünün daveti 
üzerine Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET, 17 
Nisan 2008 günü lise öğrencilerine Su Ürünleri Mühendisliğini tanıtıcı 
sunum yaptı. Ege Üniversitesi Hemşirelik Yüksek Okulu Öğrencileri, 
22 Nisan 2008’de Şubemizi ziyaret ederek Odamız çalışmaları hakkın-
da bilgi aldılar.
“Geleneksel Emekliler Bahar Buluşması” 24 Nisan 2008’de Şubemiz-
de yapıldı. Emekli meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği buluşma-
da, mesleğimizin duayenlerinden saygıdeğer hocamız Prof. Dr. Reşit 
SÖNMEZ’e uzun yıllar başkanlığını yaptığı Tüm Ziraatçiler Dayanış-
ma Derneği tarafından plaket verildi. 
Şubemizce düzenlenen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi”, 28 
Nisan 2008 Pazartesi günü ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, Yönetim Ku-
rulu Sayman Üyemiz Ferdan ÇİFTÇİ, Harran Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Yaşar AKTAŞ ve E. Ü. Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’nın katıldığı açılış töreniyle başladı.  
Şubemiz E.Ü. Ziraat Fakültesi Öğrenci Kolu 29-30 Nisan 2008 tarih-

lerinde düzenlenen E.Ü. Ziraat Fakültesi I. Öğrenci Şenliğine açtığı stant ile katıldı. Şenlikte ODA’mız ve yapılan çalış-
malar hakkında öğrencilerimize bilgi aktarıldı; Oda Haber Bültenimiz ile Tarım ve Mühendislik Dergisi dağıtıldı. Ayrıca 
öğrencilerimizin öğrenci üye kayıtları yapıldı.

Radyo ve TV
Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, 22 Şubat 2008 günü Müjde Ege Radyo’ya canlı yayın konuğu olarak 
katıldı ve “Küresel Isınma ve Kuraklığın İzmir Tarımına Etkileri” konusunda görüşlerimizi aktardı. Şube Başkanımız, 
Biz TV’de Gazeteci Yazar Tuncer BEYBAĞA tarafından hazırlanıp sunulan ve canlı yayınlanan Üretici programına 21 
Şubat 2008 günü konuk oldu. 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR. 17 Nisan 2008 günü SKY TV’de Alptekin DÜVENCİ’nin hazırlayıp 
sunduğu canlı yayınlanan Bilinçli Tüketici Programına katılarak, gıda fiyatlarındaki artış konusunda Odamız görüşlerini 
açıkladı. Şube Başkanımız 18 Nisan 2008’de Yeni Asır TV’de yayınlanan Profesyoneller programına konuk oldu. SIN-
DIR, 22 Nisan 2008’de de Ege TV’de Özgür Hancıoğlu tarafından hazırlanıp sunulan ve canlı yayınlanan Ege Finans 
programına katıldı. 
NTV Televizyonu, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ile süt fiyatları, üretici örgütlenmesi ve tarım politikaları konusunda 24 Nisan 2008’de Şubemizde bir 
röportaj yaptı. 
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KAHRAMANMARAŞ
Şubemiz Yönetimi, Sosyal Etkinlik ve Meslek İçi Eğitim komisyonla-
rımız ile bir toplantı yaparak, etkinlik takvimi oluşturdu. Ayrıca etkin-
likler ile ilgili görev dağılımı gerçekleştirildi.  
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileri-
nin dersine girerek, öğrencilerle bir söyleşi gerçekleştirdi. “ODA’mızın 
Çalışmaları ve Gıda İşletmelerinde Sorumlu Yöneticilik Uygulamala-
rı” hakkında bilgi veren Şube Başkanımız, öğrencilerimizin sorularını 
da yanıtladı.

Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, Tarımsal Destekleme ve Yönlen-
dirme Kurulu’nun, 2007 yılı için kararlaştırdığı ve Bakanlar Kurulu’na 
sunduğu destekleme kararları hakkında Üretici Yine Zor Durumda’’ 
başlıklı bir basın açıklaması yaptı. 

Kahramanmaraş Şube Başkanlığı olarak, Kahramanmaraş Fuar Mer-
kezinde  (KAFUM)  düzenlenen Sanayi ve Tarım İşbirliği Fuarı’nda 
bir stant açtık. Odamız faaliyetlerinin tanıtıldığı ve yayınlarımızın ser-
gilendiği standımız, meslektaşlarımız, çiftçiler ve diğer konuklar tara-
fından büyük ilgi gördü. Standımız ayrıca fuar açılışını yapan Devlet 
Bakanı Mehmet ŞİMŞEK, Kahramanmaraş Valisi M. Niyazi TANI-
LIR, Kahramanmaraş milletvekilleri ve Kahramanmaraş Belediye 
Başkanı tarafından da ziyaret edildi.   

Şube Başkanlığımızda 29-30 Mart  2008 tarihlerinde 2 günlük “Proje 
Yapımı Teknik ve Yöntemleri” Konulu eğitim yapıldı. Şube Başkanlı-

ğımız Salonu’nda gerçekleştirilen eğitime, 14 
meslektaşımız katıldı. Eğitim sonunda katılım-
cılara törenle belgeleri verildi.
Merkez ilçeye bağlı Köy Muhtarımızdan olu-
şan bir heyet, Şube Başkanlığımızı ziyaret etti. 
Ziyarette çiftçilerin sorunlarını aktaran Avcı-
lar köyü muhtarı Ünal KAYIM, ODA’mızın 
gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür etti. Şube 
Başkanımız  Yusuf TEMİZKAN da, “Muhtar-
larımızın bu ziyareti bizi gerçekten çok memnun 
etmiştir. Kırsalda yaşayan köylümüzle, çiftçimizle bütünleşmek, onların sorunlarını dinlemek, 
ortak çalışmalar yaparak modern tarım tekniklerini toprakla buluşturmak, biz ziraat mühendisleri-
nin  sorumluluğudur.  Ziraat Mühendisleri Odası olarak her zaman Türk Çiftçisinin ve Türk Köy-
lüsünün yanındayız. Çiftçimize üreticimize hizmeti borç biliriz” dedi. Ayrıca ODA’mız tarafından 
belirli aralıklarla köylerimizde eğitim çalışması yapılması kararlaştırıldı. 

ŞUBELERİMİZDEN

SAMSUN
ODA’mızın 8-9 Mart 2008 tarihlerinde yapılan 41. Dönem Olağan Genel Kurulu’na 18 delege ile katılım sağladık. 
Genel Merkezimizin, “Fabrikasını Savunan Tekel İşçilerine  - 10 Derecede Sıkılan Su, Hepimize Sıkılmıştır !..” başlıklı 
Basın Açıklaması, Şube II. Başkanımız Ali Fuat AKER tarafından kamuoyuna duyuruldu. ZMO Meslek İçi Eğitim Mer-
kezi (MİEM) kapsamında 21 - 22 - 23 Şubat 2008 tarihlerinde HACCP (Tehlike Analizi ve Kritik Kontrol Noktaları) 
Temel Eğitimi, 24 Şubat 2008 tarihinde de ISO 22000: 2005 Gıda Güvenlik Yönetim Sistemleri Eğitimi Şubemizde 
yapıldı. Söz konusu eğitimlere toplam 47 kişi katıldı. Eğitimin tamamlanmasının ardından katılımcılara belgeleri, Şube 

II. Başkanımız Ali Fuat AKER tarafından verildi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Zeki ACAR, Yerel Gündem 21 Ziraat Kon-
seyi Başkanlığı’nca 4 Şubat 2008 tarihinde düzenlenen “Samsun’un 
Tarım Potansiyeli” konulu toplantıya katılarak, ODA’mız görüşle-
rini dile getirdi. Tarım İl Müdürlüğü’nde 11 Nisan 2008 günü ya-
pılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına katıldık.Elektrik Mühen-
disleri Odası’nda 24 Nisan 2008’de düzenlenen Çevre Birlikteliği 
Toplantısı’nda ODA’mızı temsil ettik. İlimizde yapılması planlanan 
Termik Santrallerle ilgili olarak 28 Nisan 2008’de Kutlukent Bele-
diyesi Toplantı Salonunda yöre muhtarları ile yapılan bilgilendirme 
toplantısına katıldık. Toplantıda, Termik Santrallerin yöre tarımına 
vereceği zararlarla ilgili olarak ODA’mız görüşleri açıklandı.
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KAYSERİ
Üyelerimiz ve yakınlarının KPSS-ÖSS ve OKS sınavlarına hazırlanmaları için İlimizde faaliyet gösteren Seviye Dergileri Dershaneleriyle kurs ücretleriyle ilgili indirimli ve taksitli anlaşma 
sağlandı. Kayseri Valiliğinin 8 Şubat 2008 tarihinde düzenlediği MİAS eğitimine Odamızı temsilen Danışman Mustafa ŞAHİN katıldı. Şube Başkanlığımız Genel Kurulu’nun ardından 9 Şubat 
2008 tarihinde 11 İşyerinde İşyeri Temsilcileri belirlendi. Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN’ın başkanlığında 23 Şubat 2008 tarihinde İşyeri Temsilcileri ile tanışma toplantısı yapıldı. Top-
lantıda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Bundan sonra her ayın son Cumartesi günü İşyeri Temsilcileri toplantısı yapılması kararlaştırıldı. Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, 26 Şubat 
2008 tarihinde Kent Konseyi’nde kurulan Sağlık, Çevre ve Küresel Isınma komisyonu toplantısına katıldı.  
Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, Yazman Faruk ÇEÇEM, Sayman Mehmet YUMUŞ ve DSİ İşyeri Temsilcisi İ. Hakkı ŞENOCAK’tan oluşan heyet, Kayseri DSİ XII. Bölge Müdürü 
Sedat ÖZPINAR’ı, Antalya DSİ Bölge Müdürlüğüne atanması nedeniyle ziyaret ederek, Odamız çalışmalarına yapmış olduğu katkılar anısına kendisine plaket sundu. 2008 yılı Kamulaştırma 
Bilirkişileri ile 1 Mart 2008 tarihinde Şubemiz’de toplantı düzenlendi. Toplantıda kamulaştırma bilirkişiliği konusunda protokol imzalanarak, görüş alışverişinde bulunuldu.  ODA’mızın 41. 
Olağan Genel Kurulu ile ilgili olarak, 1 Mart 2008 tarihinde D.S.İ. XII. Bölge Müdürlüğü Sosyal Tesislerinde delegelerimizle kahvaltılı bir toplantı yaparak, bilgi verildi. Toplantıda 40. Dönem 
Çalışma Raporu, 41. Dönem Çalışma Programı, Oda Genel Kurulu gündemi ve yapılacak yönetmelik değişiklikleri değerlendirildi. İl Tarım Müdürlüğü’nce 6 Mart 2008’de düzenlenen Kadın 
Çiftçiler Yarışıyor adlı yarışmaya Yazman Faruk ÇEÇEM katıldı. İlk üçe giren Kadın Çiftçilere Odamız adına 6 adet Budama Makası hediye edildi. Şubemizin, Zirai Öğrenimin Başlamasının 
162. Yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği “Başak Balosu”, ODA Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın da katılımıyla 15 Mart 2008 tarihinde gerçekleştirildi. Başak 
Balosu’nda meslekte 35. yılını dolduran üyelerimize ODA Başkanımız tarafından plaket verildi.  İl Çevre ve Orman Müdürlüğünce 17 Nisan 2008’de düzenlenen toplantıya Odamızı temsilen  
Sayman Mehmet YUMUŞ katıldı. Yönetim Kurulu Asil ve Yedek üyelerinin de katılımı ile 26 Nisan 2008’de İşyeri Temsilcileri toplantısı yapıldı.

KONYA
Konya’da düzenlenen KONTARIM Fuarına katılarak stant açtık. Açılışa katılan Ta-
rım ve Köyişleri Bakanı Mehdi EKER, MHP Konya Milletvekili Faruk BAL, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK, daire amirleri ve üyelerimiz stan-
dımızı ziyaret ettiler. Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehdi EKER’e standımızı 
ziyaretlerinde ODA’mızın rozeti sunuldu. Üyelerimizle söyleşiler ve bilgi güncel-
lemeleri yapıldı. Şubemiz Öğrenci temsilcileri tarafından çıkarılan Akademik Ta-
rım Dergisi 3. Sayısı da, KONTARIM Fuarında üyelerimizin ve Firma sahiplerinin 
beğenisini kazandı.

Şube Başkanımız Hasan Hüseyin MOTUK STV’nin yayınına katılarak, yağışlar ve 
Konya tarımı hakkında ODA’mız görüşlerini dile getirdi. Şube Başkanımız Hasan 
Hüseyin MOTUK, İKK Toplantısında, Bahri Dağdaş Uluslararası Hububat Araş-
tırma Enstitüsünün çevre yolu hizasındaki sulanabilir tarım arazisinin Büyükşehir 
Belediyesi tarafından hal yapılmak istendiğini, bu girişim nedeniyle 1000 dekarlık 
birinci sınıf sulanabilir tarım arazisinin sonu belli olmayan bir uçuruma sürüklendi-
ğine dikkat çekti. MOTUK ZMO olarak, konuya duyarlı tüm sivil toplum örgütü ve 
vatandaşları bilgilendireceklerini ve arazinin amaç dışı kullanımına izin vermeye-
ceklerini söyledi. 

Şubemiz tarafından 28 Nisan-2 Mayıs 2008 tarihleri arasında Toprak Koruma Proje-
si Eğitimi düzenlendi. Eğitim, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Saim KARAKAPLAN, Prof. Dr. Cevdet ŞEKER ve Yrd. 
Doç. Dr. H. Hüseyin ÖZAYTEKİN tarafından verildi. Eğitime katılan kursiyerlerin 
tümü düzenlenen sınavda başarılı olarak sertifika almaya hak kazandılar. Kursiyerle-
rin sertifikaları Konya Şubemizde düzenlenen törenle dağıtıldı. Ayrıca, Şube Başka-
nımız Hasan Hüseyin MOTUK ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından eğitmen-
lerimize ve katılımcılara günün anısına hediyeler verildi.

  TEKİRDAĞ 
Şubemiz, Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Tekirdağ Ziraat Fakültesi ile ortaklaşa 
olarak 3-7 Mart 2008 tarihleri arasında AUTO CAD kursu düzenledi. Kursa katı-
lan ve başarı ile bitiren öğrencilere sertifikaları, NKÜ Ziraat Fakültesi Konferans 
Salonunda, Kurs Eğitmenleri, Şube Başkanımız ve NKÜ Ziraat Fakültesi Dekanı 
tarafından verildi.

22 Mart Dünya Su Günü Etkinlikleri nedeniyle 18 Mart 2008’de NKÜ Ziraat Fakül-
tesi Konferans Salonunda, NKÜ, İstanbul Teknik Üniversitesi ve TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Tekirdağ Şubesi tarafından ortaklaşa, “İklim Değişikliğinin Su 
Kaynaklarına Etkisi ve Tarımsal Sulamada Suyun Etkili Kullanımı” konulu bir kon-
ferans düzenlendi.

Konferansın açılış konuşmalarını, Prof. Dr. A. Nedim YÜKSEL (Tar. Yap. ve Sulama 
Bölüm Başkanı),Yrd. Doç. Dr. Cemal POLAT (Ziraat Mühendisleri Odası Tekirdağ 
Şubesi Başkanı), Prof. Dr. Ahmet ÇITIR (NKÜ Ziraat Fakültesi Dekanı), Prof. Dr. 
Nizamettin ŞENKÖYLÜ (NKÜ Rektörü), Aydın Nezih DOĞAN (Tekirdağ Valisi) 
yaparken, Davetli konuşmacı olarak da Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU (İTÜ Mete-
roloji Mühendisliği Bölüm Başkanı) katıldı. Ayrıca Prof. Dr. Halim ORTA (NKÜ 
Ziraat Fakültesi) “Daralan Su Kaynakları ve Sulama” konusu ile ilgili bilgi içeren 
konuşma yaptı. Konferans 2 oturum olarak gerçekleştirildi.  
Şube Başkanımız Dr. Cemal POLAT, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve meslektaşları-
mızla birlikte, 19 Nisan 2008’de “Ulusal Egemenlik ve Bağımsızlık” mitingine ka-
tılım sağladık.

ŞUBELERİMİZDEN



48

MERSİN
Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak tarımdan sorumlu Vali Yardımcısı Sayın Mehmet ÇUBUKTAR’ı maka-
mında ziyaret ettik. Yaptığımız ve yapmayı planladığımız Odamız faaliyetleri, Mersin Tarımı ve 5403 Sayılı 
Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu kapsamında oluşturulan Toprak Koruma Kurulu uygulamaları ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunduk. Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak 12 Şubat 2008’de İl Tarım Müdür V. 
Sayın Aydoğan ARI’yı makamında ziyaret ettik. Şube Müdürlerinin de katıldığı bu ziyarette, Odamız faaliyet-
leri ve Mersin Tarımı hakkında görüş alışverişi yaptık.

Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak Mersin Gaze-
teciler Cemiyeti Başkanlığına seçilen Sayın Ahmet 
Ünal’ı makamında ziyaret ettik. Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu üyelerinin de hazır bulun-
duğu ziyarette, Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ Bit-
ki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılma-
sı ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelik, Mersin 
Tarımı ve Kafes balıkçılığı hakkında görüşlerimizi 
aktardı. Şubemizde 11 Şubat 2008’de kamulaştırma 
bilirkişi toplantısı yapıldı. Toplantıda, 2008 yılı uy-

gulamaları ile ilgili yapılacak çalışmalar hakkında bilgi 
verildi. Bilirkişilik toplantılarının 3 ayda bir gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

İlimizde 2-5 Nisan 2008 tarihlerinde yapılan 3. Tarım Fuarı’nda TMMOB Zi-
raat Mühendisleri Odası Mersin Şubesi olarak stant açtık. Standımızı, Devlet 
Bakanı Kürşat TÜZMEN, Mersin Valisi Hüseyin AKSOY, Mersin Vali Yar-
dımcısı Mehmet ÇUBUKTAR, Büyükşehir Belediye Başkanı Macit ÖZCAN, 
TRT Bölge Müdürü Harun SAVRUN, Tarım İl Müdürü Hasan Hüseyin OLUĞ, 
Gümrük Başmüdürü Doğan KANMAZ, Tarım İl Müdürlüğünde görev yapan 
şube müdürleri, Mersin, Tarsus, Silifke ve Gülnar Ziraat Odası Başkanları ile 
meslektaşlarımız ziyaret ettiler. Ziyaretçilere, İlimiz tarımı ve Şubemiz çalışma-
ları hakkında bilgi vererek, ODA’mızın çıkardığı Haber Bülteni, Tarım ve Mü-
hendislik Dergisi ile tarımsal broşürler ve Şubemiz amblemli şapkalar verdik.

Şubemiz tarafından Tarımsal Öğretimin 162. Yıldönümü nedeniyle, 12 Nisan 
2008 tarihinde Armada Center’de “Başak Balosu” düzenlendi. Baloya Mersin 
Milletvekilleri Vahap SEÇER ve İsa GÖK, TMMOB İl Koordinasyon Kuru-
lu Sekreteri, Elektrik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Kamer GÜLBEYAZ, 
Mersin Tarım İl Müdür Vekili Ahmet MELLAŞ, İl Müdür Yardımcısı Aydoğan 
ARI, Karantina Müdürü Cüneyt DUTLU, Karantina Müdür Yardımcısı Sadi 
EKER, TEMA Başkanı ve Odamızın Onur Kurulu Üyesi Şükrü ALTINOVA, 
Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şube Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ ve Yö-
netim Kurulu, ODA’mız Anamur İlçe Temsilcisi Mustafa GÜNGÖR ve Yardımcısı Murat DOĞAN, Bitki Koruma Şube Müdürü Ayşe 
SAKARYA, Proje Şube Müdürü Murat ÇELEBİ, konuklarımız ve meslektaşlarımız katıldı. Baloda, Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, 
Mersin Milletvekili Vahap SEÇER ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Kamer GÜLBEYAZ birer konuşma yaptı. Başak Ba-
lomuz coşkuyla gerçekleştirildi. Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, “Yerli Pirinç Üretimi Dış Güçleri Rahatsız mı Etmişti” ve “Kene’ye 
Dikkat” başlıklı 2 ayrı basın açıklaması yaptı.

ŞUBELERİMİZDEN

ŞANLIURFA
İlimizde kurulan Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi’ne Şubemiz II. Başkanı Mu-
hammed Remzi KARACA katıldı. Şube Başkanımız Abdullah MELİK’in kuraklık, 
gübredeki fiyat artışı, DGD, ruhsatsız işyerleri, mayınlı araziler ve mercimek üre-
timi konularında yaptığı açıklamalar, basında geniş yer buldu. Genel Kurul dele-
gelerimizle 26 Şubat 2008 tarihinde bir toplantı yaptık. Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK ve Şube Yazmanımız Murat ÖZCAN’ın yer aldığı toplantıda, Genel Kurul 
gündeminde yer alan konular ile ilgili olarak Şubemiz delegelerinin görüşleri alın-
dı. Belediye tarafından 28 Şubat 2008 tarihinde düzenlenen Bitkisel Atık Yağları 
konulu eğitime Şube Başkanımız Abdullah MELİK katıldı. İl İdare Kurulu tara-
fından kurulan komisyonda görevli olan Şubemiz II. Başkanı Muhammed Remzi 
KARACA 1 Mart 2008 tarihinde, “Kuraklık Sorunu ve Sulama” konulu toplan-
tıya katıldı. Şubemiz, Şanlıurfa Belediyesi tarafından dükkanlarından çıkarılma-
ları nedeniyle mağdur olan küçük sanayi esnafını, 4 Mart 2008’de ziyaret ederek 

sorunlarını dinledi.  İlimizde, Tarım İl Müdürlüğü tarafından 5 Mart 2008 tarihinde 
düzenlenen “Kadın Çiftçiler Yarışıyor” bilgi yarışması il elemelerine Şubemiz Başkanı Abdullah MELİK katıldı.

26-29 Mart 2008 tarihinde İlimizde kurulan 4. Agromach Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı’nda ODA’mız da bir 
stant açtı.  Prof. Dr. Hüseyin APAN Konferans Salonu’nda 29 Mart 2008’de yapılan “GAP’ta Hayvancılık” konulu panele Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK katıldı. Şubemiz Yönetim Kurulu, 2 Nisan 2008 tarihinde ilimize atana Tarım İl Müdürü Abdullah 
KESKİN’i ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledi. Tarım İl Müdürlüğü tarafından 2 Nisan 2008 tarihinde düzenlenen “I. 
Şanlıurfa Su Ürünleri Paneli”ne Şube Başkanımız Abdullah MELİK katıldı. Aynı aile fertleri arasında çıkan arazi sulama tar-
tışması sonucunda Odamız üyesi ve meslektaşımız Mahmut KARAKEÇİLİ’nin öldürülmesi ile ilgili basın açıklaması yapıldı. 
Tarım İl Müdürlüğü tarafından kurulan Tarımsal Kuraklık İl Yönetimi çalışmaları ile ilgili bilgilendirme toplantısı, 24 Nisan 
2008 tarihinde, Vali Yardımcısı Yıldıray MALGAÇ Başkanlığı’nda Valilik Toplantı Salonu’nda yapıldı. ODA’mızın da görev 
aldığı komisyona, Şubemizi temsilen II. Başkanımız Muhammed Remzi KARACA katıldı.
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MUĞLA
TBMM’de görüşülmekte olan Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısını protesto amacıyla iş 
bıraktık. ZMO Muğla Şubesi olarak Sınırsızlık Meydanında yapılan basın açıklama-
larına katıldık. Emirbeyazıt İlköğretim Okulu 5. sınıf öğrencileri, 18 Nisan 2008’de 
Şube Başkanımız Uluhan KORKUT ile “Küresel Isınma, Hormonlu Gıdalar ve Ku-
raklık” üzerine röportaj yaptılar.

Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, Ege Bölgesi’nde faaliyet gösteren Müjde 
FM’in canlı yayınına, 24 Nisan 2008 tarihinde telefon bağlantısı ile katılarak, ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından Muğla Üniversitesi AKM salonun-
da verilen “Küresel Isınma ve Küresel Politikaların Tarım Sektörüne ve Doğaya 
Etkileri” konulu konferans hakkında bilgi aktardı. KORKUT ayrıca son günlerde 
hububat sektöründe ve özellikle pirinçte yaşanan kriz ve yapılması gerekenler ko-
nusunda ODA’mız görüşlerini sundu. 
Şube Başkanı Uluhan KORKUT 29 Nisan 2008 tarihinde, Muğla Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi öğrencilerine ODA’mızı tanıtan bir sunum yaptı. Mühendislik, 
Oda ve Öğrenci Kolu Yönergesi hakkında bilgilerin verildiği sunum ilgiyle izlendi. 

Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, MÜ Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. A. Nuri TARKAN, Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nedim ÖZDEMİR, Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Taçnur BAYGAR, Yrd. 
Doç. Dr. Mustafa ERDEM ve araştırma görevlileri ile çok sayıda öğrenci katıldı.

RİZE
Şube Yönetim Kurulumuz, 31 Ocak 2008 tarihinde Çay İşletmeleri Genel Müdürü 
Sn. Ekrem YÜCE’ye kurumda çalışan üyelerimizin özlük haklarının iyileştirilme-
si konusunda yapmış olduğumuz çalışmalara verdiği destek ve Türk çay sektörü-
nün gelişmesine yönelik katkılarından dolayı bir plaket verdi. Plaket törenine Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte bir grup meslektaşımız da katıldı. Plaket 
töreninde Şube Başkanımız Muhammet PERTEK bir konuşma yaparak Çaykur’da 
işçi statüsünde çalışan üyelerimizin memur statüsüne geçirilmesi konusundaki çalış-
malarından dolayı aynı zamanda üyemiz olan Çaykur Genel Müdürü Ekrem YÜCE’ye 
teşekkür etti.

Rize Sanayi ve Ticaret Odası’nın her hafta sonu sivil toplum örgütleriyle yaptığı is-
tişare toplantısına 16 Şubat 2008 tarihinde Şube Başkanımız Muhammet PERTEK, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Cahit GÜLBAY ve İbrahim BALCI katıldı. Sayın Rize 
Valisi Kasım ESEN ve Rize Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Ömer OFLUOĞLU’nun 
da yer aldığı toplantıda, Rize ilinde organik tarım ve çay konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Şube II. Başkanımız Fatih ATASEVER, Rize Su Ürünleri Fakültesi öğrencileri ile bir 
araya gelerek, Ziraat Mühendisleri Odası hakkında bilgi verdi. Su Ürünleri Fakültesi-
nin seminer salonunda yapılan toplantıya öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Başkanımız 
öğrencilere HACCP ve ISO 22000 belgeleri ile ilgili olarak, gerek mezuniyet sonrası 
iş sahasında, gerekse AB uyum çerçevesinde bu belgelerin gerekliliği konusunda ay-
rıntılı bilgi verdi. Bir mühendis için HACCP belgesinin istihdam alanında istenilen bir 
özellik olduğunu belirten ATASEVER, bu eğitimi almak isteyen öğrencilerin talepleri-
nin Şubemiz tarafından en kısa zamanda değerlendirileceğini bildirdi.

VAN
Şubemizin düzenlediği etkinlik kapsamında, Diyarbakır eski Şube Başkanımız Rıfat 
DAĞ tarafından 17 Şubat 2008’de Tamara Otelde “Kırsal Kalkınma Stratejileri” konu-
lu bir konferans verildi. Konferans sonunda Van İKK’nin desteği ile akşam yemeği dü-
zenlendi. Konferans ve akşam yemeğine üyelerimizin geniş katılımı sağlandı. 
Çağdaş eğitim kurumlarında okuyan öğrenci ve öğretmenler 7 Mart 2008’de 
Şubemizi ziyaret ederek, Odamız ve Ziraat Mühendisliği mesleği hakkında 
bilgi aldılar. 8 Mart 2008 Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlamalarına katıl-
dık. ODA’mızın 8-9 Mart 2008’de yapılan Genel Kurulu’na katılım sağladık. 
KESK tarafından 13 Mart 2008’de yapılan basın açıklamasına Şubemiz adına 
Sayın Şevket AKDEMİR katıldı. TMMOB KESK TBB’nin 1 Nisan 2008’de 
Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısını protesto etmek amacıyla düzenlediği mitinge, 
Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ, İkinci Başkan Şevket AKDEMİR ve 
meslektaşlarımız katıldı. Konuyla ilgili olarak 10 Nisan 2008’de yapılan basın 
açıklamasında da Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ yer aldı. Şubemiz 
Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri, 5 Nisan 2008 tarihinde 2008 yılı ka-
mulaştırma ve mülk bilirkişileri ile Şubemizde bir toplantı yaptılar. Toplantıda 
Oda paylarının düzenli yatırılması ile mahkemeler ve odamızın ilişkileri de-
ğerlendirildi. İHD Van Şubesi’nin 5 Nisan 2008 tarihindeki Genel Kurulu’na 
katıldık. Şube Başkanı M. Necip ALTUNLİ ile eski Yönetim Kurulu Üyemiz Ali VURAL, 7 Nisan 2008’de Van Asliye Hukuk 
Mahkemesinde görevli hâkimleri makamlarında ziyaret ederek, önceki yıllarda olduğu gibi Mahkemeler ile ODA arasındaki iyi 
ilişkilerin devam etmesi temennisini dile getirdiler.

ŞUBELERİMİZDEN
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TRABZON
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Su Ürünleri Merkez Araş-
tırma Enstitüsü Müdürü Dr. Atilla ÖZDEMİR’i ve KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ’i makamlarında ziyaret etti ve yapılacak çalışmalar için görüşlerini 
aldı. Ayrıca Tarım İl Müdürlüğü ve Sürmene Çay Fabrikasını da ziyaret eden Yönetim Kurulumuz, 
kurum çalışanları ve üyelerimizle bir araya gelerek fikir alışverişinde bulundu. Trabzon Şube Yöne-
tim Kurulu olarak Denizcilik Müsteşarlığı Trabzon Bölge Müdürü Sayın Selim SEMİZ’i makamında 
ziyaret ettik. Odamız faaliyetleri ve denizcilik sektörü hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Oda-
mız üyesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri ile bir araya gelerek Şubemizde kurulacak Balıkçılık 
Komisyonu,  MEDAK ve diğer konularda Odamızın yapmış olduğu faaliyetleri anlattık. Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendislerinin faaliyet gösterdiği alanlarının zenginleştirilmesi ve Odamızca yapı-
lan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi amacıyla ayda bir kez Şube binamızda toplanmaya karar verdik. 
Trabzon Şube Yönetim Kurulu olarak Trabzon Toprak Mahsulleri Ofisi Şube Müdürü Sayın Enver 
ŞİMŞEK’i makamında ziyaret ettik. Ziyarette, fındık başta olmak üzere tarım ürünleri konusunda 
görüş alışverişinde bulunduk ve üyelerimizle bir araya gelme fırsatı bulduk.

DOKAP kapsamında yürütülen “ Küçük Ölçekli Çiftçilerin Yaşam Seviyelerinin İyileştirilmesi “ 
Projesi kapsamında eğitime alınan; Trabzon, Rize, Gümüşhane, Ordu, Giresun ve Artvin İl Tarım 
Müdürlüğü Teknik Elemanları ve Odamız üyesi meslektaşlarımız ile bir toplantı yaptık. Şube Baş-
kanımız Mehmet TAÇOĞLU, II. Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Avni AYDIN ile Cemil PEHLEVAN’ın katıldığı toplantıda proje üzerinde değerlendir-
meler yapılıp bilgi alışverişinde bulunuldu. Ayrıca bu toplantıya projede çalışan Japon Uzmanlar At-
sushi BABA, Tsuneo KUWAHARA ve Mitsuo NİSHİYA da katıldı. Şube Binamızda 16 Şubat 2008 
tarihinde değişik kurumlardan emekli olan meslektaşlarımızla bir araya geldik. Kendilerinin bilgi ve 
birikimlerinden yararlanmak için neler yapılabileceği konusunda bilgi alışverişinde bulunduk. Belirli 
zamanlarda bir araya gelmek için karar aldık. Odamız üyesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri ile 
1 Mart 2008 tarihinde bir araya geldik. II. Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR’ın yönetti-
ği toplantıda Balıkçılık Teknolojisi Mühendislerinin sorunları ve yapılabilecek faaliyetler hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Saymanımız Avni AYDIN 
da toplantıya katılarak bu konudaki görüşlerini bildirdiler. Oda üyeliğinin öneminin vurgulandığı 
toplantıda, diğer illerdeki üye olmayan Balıkçılık Teknolojisi Mühendislerine de ulaşılarak, üyelik 
işlemlerinin gerçekleştirilmesinin gerekliliği konusunda görüş birliğine varıldı. Toplantı esnasında 
Odamızda bulunan emekli üyelerimizin de katılımıyla hoş bir sohbet ortamı oluştu. Toplantıda, Ba-
lıkçılık Teknolojisi Mühendisleri her ay belirli bir gün Odamızda toplanma kararı aldılar. 
22 Mart 2008 Cuma akşamı sergilenen Hikaye-i Mahmud Bedreddin adlı tiyatro oyununa Şube Yö-
netimimiz, Odamız Üyeleri, ZMO Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Öğrenci Kolu ve Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisleri Derneği olarak katılım sağlandı. Beğeni toplayan oyunun sonunda Şube 
Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU tarafından oyunculara çiçek verildi. Oyunun yönetmeni gösteri-
len ilgiye teşekkür ederek tiyatronun önemini vurguladı. Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve 
Yönetim Kurulu üyeleri 22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla Şubemizde basın açıklaması yaptı. 
Basın açıklamasında suyun önemi, sürdürülebilir kullanımı ve su kirliliği konularına vurgu yapıldı. 
Basın açıklamamıza aynı zamanda Odamız Üyesi olan Rize Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve aynı 
zamanda Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. İbrahim OKUMUŞ, KTÜ Deniz Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ, Ordu Üniversitesi Fatsa Deniz Bilimleri Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Sayın Yrd. Doç. Dr. Naciye ERDOĞAN ve Su Ürünleri Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Sayın Dr. Atilla ÖZDEMİR de katılarak Dünya Su Günü kapsamında görüşlerini 

bildirdiler. Ayrıca, basın mensuplarının özellikle Karadeniz Bölgesi’ndeki balıkçılık faaliyetleri ile 
küresel ısınmanın balıkçılığa olan etkileri konularındaki sorularına yanıtlar verildi.  

ŞUBELERİMİZDEN ve  
İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

AKSARAY
Aksaray Belediye Başkanı Nevzat PALTA, Belediye Başkan vekilleri 
ile birlikte İl Temsilciliğimizi ziyaret etti. Yeni seçilen Yönetimimize 
başarılar dileyen sayın Belediye Başkanı, Belediye olarak sivil top-
lum örgütleri ile uyumlu çalışmayı hedeflediklerini söyledi.  Karşılıklı 
sohbet ve soru cevap şeklinde geçen ziyarette İl Temsilcimiz Doğan 
İPEK de, Aksaray Belediyesi ile mesleğimizi ilgilendiren konularda 
işbirliğine hazır olduğumuzu vurguladı. Görüşmenin sonunda, İl Tem-
silcimiz Doğan İPEK, Aksaray Belediye Başkanına ziyaret anısına bir 
plaket verdi. Aksaray Veteriner Hekimler Odası Başkanı Celal TOPAK 
ve Yönetim Kurulu üyeleri, İl Temsilciliğimizin seçimleri sonucunda 
yeniden göreve getirilen İl Temsilcimiz Doğan İPEK’i kutlamak ama-
cıyla ODA’mızı ziyaret ettiler.

EDİRNE
Edirne İl Temsilciliğimiz, 2008 yılı Kamulaştırma Bilir-
kişileriyle 30 Mart 2008 tarihinde Tarım İl Müdürlüğü 
Salonu’nda bir toplantı yaptı. Toplantıda, kamulaştırma 
bilirkişilerinin uyması gereken kurallar hakkında bilgi 
verilerek, protokol imzalandı. Ayrıca üyelerimize Odamız 
Genel Kurulu ile ilgili bilgi sunuldu.

GİRESUN
Giresun İl Temsilcimiz Recai GÜNDÜZ, 24 Şubat 2008 
tarihinde yerel TEMPO TV’de canlı olarak yayınlanan 
“Bulancak Günlüğü” adlı programa katılarak, ODA’mız 
çalışmaları hakkında bilgi verdi. GÜNDÜZ, Tarım Sigor-
tası Kanunu ve Fiskobirlik çalışmaları ile ilgili görüşlerini 
açıkladı. İl Temsilciliğimizin düzenlediği Geleneksel Ba-
şak Balosu, 15 Mart 2008’de New Jasmin Otel’de yapıl-
dı.
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KASTAMONU
Kastamonu İl Temsilciliğimizce 31 Ocak 2008 tarihinde bilirkişi toplantısı yapıldı. 2008 yılı için İlimizde Kamulaştırma Bilirkişisi 
olarak görev yapacak Ziraat Mühendislerinin bir araya getirildiği toplantıda, yapılacak çalışmalar ve yeni uygulamalar hakkında bilgi 
verildi. Toplantıda İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ ve İl Temsilci Yardımcımız Ayhan BÜYÜKÇAĞLAYAN birer konuşma yaptı. Bilirki-
şilik toplantılarının 2 ayda bir gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

KIRKLARELİ
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 9 Şubat 2008 tarihinde yapılan Kırklareli Kent Konseyi Yürütme Kurulu ve Çalışma Grupları Başkanları 
birleştirilmiş toplantısına, Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi sıfatıyla katıldı. ÖZKAN, Kent Konseyi Yürütme Kurulu’nun Şubat ve Mart 
aylarındaki toplantılarında da yer aldı. Kent Konseyi’nin 20 Şubat 2008 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurulu’nda Erol ÖZKAN bir 
konuşma yaparak, görüşlerimizi dile getirdi.  İl Temsilciliğimiz, “Tarımsal Yapılar, Bitki Koruma Ürünleri, Toprak Koruma Projesi Eğitimi ve Ta-
rımsal Desteklemeler” konusunda Genel Merkezimizce yapılan basın açıklamalarını, 16-25 Şubat 2008 tarihleri arasında yerel basına ulaştırarak, 
yayımlanmalarını sağladı.  SSGSS Yasa Tasarısına karşı 14 Mart 2008, 28 Mart 2008 ve 1 Nisan 2008 tarihlerinde Emek Platformu, Tabip Odası 
ve Sağlık Emekçileri Sendikası vb. örgütler tarafından gerçekleştirilen açık alan kitlesel basın açıklamaları ve yürüyüşlerine, TMMOB Kırklareli 
İKK ve ZMO Kırklareli İl Temsilciliği olarak katılım sağlayarak destek verdik. Bulgaristan’la yürütülen sınır ötesi işbirliği projesi kapsamında, 
27 Şubat 2008 tarihinde Kırklareli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından düzenlenen panele İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Kırklareli Kent Konseyi Çevre ve Tarım Çalışma 
Grubu ile Eğitim-Sen Kırklareli Şubesi 3. Olağan Genel Kurulu’nda ODA’mızı temsil ettik. ODA’mızın 8-9 Mart 2008’de yapılan Genel Kuruluna Kırklareli İl Temsilciliğimiz beş delegesi ile 
eksiksiz katılım sağladı. Çanakkale’de 5 Nisan 2008 tarihinde gerçekleştirilen “Kaz Dağları ve Madra Dağında Altına Hayır” mitingine TMMOB Kırklareli İKK yönetimi ile birlikte İl Temsil-
cimiz ve bir grup meslektaşımız katılarak, mitinge destek verdi.

KOCAELİ
Kocaeli İl Temsilciliğimiz, 15 Mart 2008’de İl Tarım Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda üyelerimizin ka-
tılımıyla bir toplantı yaparak, Genel Kurul hakkında bilgi verdi. Toplantıda, İl Temsilcimiz A. Sami 
ÜNAL ve İl Temsilci Yardımcımız Özgür YILMAZ tarafından, Genel Kurul’da yapılan mevzuat deği-
şiklikleri de üyelerimize aktarılırken, gelecek dönemde gerçekleştirilecek etkinlikler konusunda görüş 

alışverişi yapıldı. İl Temsilciliğimiz tarafından, 
14 Mart 2008’de 2008 yılı bilirkişileri ile bir 
toplantı düzenlendi. Toplantıda, ODA’mız Genel 
Kurulu’nda bilirkişilik mevzuatına yönelik olarak 
yapılan değişiklikler aktarıldı. Kocaeli İl Tem-
silciliğimizin Başak Balosu, 29 Mart 2008’de, 
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve 
II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER’in de ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Gecede, ODA Başka-
nımız Gökhan GÜNAYDIN, Tarım İl Müdürü 
Mehmet İNCİR, Kocaeli Ziraat Odası Meclis 
Başkanı Şinasi TUROĞLU ve Meslekte 50 yılını 
doldurmuş olan Yılmaz BALCIGİL ve Mehmet 
KAVASOĞULLARI’na plaket sunuldu. 

KÜTAHYA
Polis Teşkilatının 163. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle düzenlenen kurumlar arası 
masa tenisi karşılaşmalarında, Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilciliğimiz, 18 takım 
arasından İl Dördüncülüğünü kazanmış ve “En Centilmen Takım Kupası” almıştır. 

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

MALATYA
Malatya İl Temsilciliğimiz, TBMM Genel Kurulun-
da görüşülecek olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Yasa Tasarısının çalışanların hak kaybına yol 
açtığı gerekçesiyle Emek Platformu tarafından alınan 
eylem kararı gereğince Malatya’da yapılan basın açıkla-
malı eyleme katılım sağladı.

İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK, “Meyve Bahçelerinde İlk 
Bahar Bakımı” konusunda bir basın açıklaması yaptı. 
ÇİÇEK, 25 Mart 2008’de de Malatya yerel televizyon 
kanallarından ERTV’de canlı olarak yayınlanan “Editö-
rün Köşesi” programına konuk oldu. 

Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ce-
mil CANGİR, İl Temsilciliğimiz tarafından 10 Nisan 
2008’de düzenlenen konferansta, Türkiye’nin üretim ve 

arazi kullanım planlamasını mutlaka yapması gerektiğini belirterek çölleşme tehlikesine dikkat çekti. 
Konferansın açılışında İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK bir konuşma yaptı. Yerel basının büyük ilgi gös-
terdiği konferansa, Vali Yardımcısı Orhan ÇİFTÇİ, Malatya Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf İzzettin 
CENGİZ, İl Tarım Müdür Yardımcısı Ramazan AYTEKİN, Meteoroloji Bölge Müdürü Necip DUMAN, 
Ziraat Odası Başkanı Bayram POLATBAŞ, Türk-İş İl Temsilcisi Servet AKBUDAK, bazı sendikaların 
temsilcileri ile çok sayıda mühendis, davetli ve öğrenci katıldı. 

OSMANİYE
İl Temsilciliğimiz, 2-5 Nisan 2008 
tarihleri arasında Mersin’de ger-
çekleştirilen 3. Tarım Fuarı’na bir 
gezi düzenledi.

SİİRT
“Türkiye Kitap Okuyor 
Kampanyası” ile ilgili 
olarak Siirt Valisi Necati 
ŞENTÜRK’ün başkanlığın-
da bir toplantı yapıldı. Siirt 
İl Temsilciliğimiz kampan-
yanın İl Yönetim Kuruluna 
seçildi.
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M. CEMAL DEMİRCİ 

1932 Trabzon Vakfıkebir doğumlu, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1960 yılı mezunu ve 1972-1975 tarihleri 
arasında Trabzon İl Temsilciliğimizi yapan 2009 sicil nu-
maralı üyemiz M. Cemal DEMİRCİ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ALİ ŞAFAK ÇİFTLİK

1963 Iğdır doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakü-
tesi 1985 yılı mezunu, 12821 sicil numaralı üyemiz Ali 
Şafak ÇİFTLİK yaşamını yitirmiştir. Uzun seneler bo-
yunca ODA’mızın İşyeri Temsilciliği görevini de yürüten 
ÇİFTLİK, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez 
Birliği’nde çalışıyordu. Ailesine, sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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YİTİRDİKLERİMİZ

VECİHİ EKİCİ 

1929 Elazığ doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi 1954 mezunu ve 1406 sicil numaralı üyemiz Vecihi 
EKİCİ yaşamını yitirmiştir. Vecihi EKİCİ, Tarım ve Kö-
yişleri Bakanlığı’nın Diyarbakır ve Ankara Zirai Mücade-
le Enstitüsü’nde 29 yıl hizmet verdikten sonra 1982 yılında 
emekli olmuştu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşları-
mıza başsağlığı dileriz.

NEZİR ERÜLKEN

1920 Mardin doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi 1949 yılı mezunu ve 921 sicil numaralı üyemiz Nezir 
ERÜLKEN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MUSTAFA ERGÜN BENGÜ 

1942 Sivas doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1967 yılı mezunu ve 5511 sicil numaralı üyemiz Mustafa 
Ergün BENGÜ 07.04.2008 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MAHMUT KARAKEÇİLİ  

1973 Şanlıurfa-Hilvan doğumlu, Harran Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 2001 yılı mezunu ve 
29273 sicil numaralı üyemiz Mahmut KARAKEÇİLİ ya-
şamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

BEKİR REMZİ GACAL 

1942 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi 1965 yılı mezunu ve 4130 sicil numaralı üyemiz Bekir 
Remzi GACAL yaşamını yitirmiştir. GACAL uzun yıllar 
Devlet Üretme Çiftlikleri’nde çalıştıktan sonra Gıda İşleri 
Genel Müdür Yardımcılığı ve Uluslararası Teknik İlişki-
ler Genel Müdürlüğü yaptı. Bakanlık Yüksek Fen Kurulu 
Üyesi olan GACAL, 1996 yılında emekli oldu. Ailesine, se-
venlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALİ YERTUTAN 

1968 Tekirdağ doğumlu, Trakya Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi 1991 yılı mezunu ve 22310 sicil numaralı üyemiz Ziraat 
Yüksek Mühendisi Ali YERTUTAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ERCAN HANCILAR 

1942 Kulu doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1965 
yılı mezunu ve 4090 sicil numaralı üyemiz Ercan HANCI-
LAR, 7 Mart 2008 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Y. ZEKİ AKDAĞ

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1968 yılı mezunu 
ve 5113 sicil numaralı üyemiz Y. Zeki AKDAĞ yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ŞÜKRÜ KILIÇASLAN

4135 sicil numaralı üyemiz Şükrü KILIÇASLAN yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MAZHAR FINDIKLI 

1930 Karaköse doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi 1951 yılı mezunu ve 302 sicil numaralı üyemiz Mazhar 
FINDIKLI yaşamını yitirmiştir. FINDIKLI, Türkiye Şeker 
Fabrikaları’nda başladığı çalışma yaşamına, Araştırma 
Enstitüleri, Topraksu ve Devlet Üretme Çiftlikleri’nde de-
vam etti. FINDIKLI son olarak Milli Güvenlik Kurulu Ge-
nel Sekreterliği’nde müşavirlik görevinde bulundu. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR. NECATİ BAYKAL 

1839 sicil numaralı, Uludağ Üniversitesi Bitki Koruma Bölümü’nden emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necati BAYKAL hocamız vefat etmiştir. 1935 
Mersin doğumlu BAYKAL, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 1958 yılında mezun oldu. 1960 yılında aynı Fakültenin Bitki Koruma Kürsüsü-
ne asistan olarak girmiş, 1965 yılında “Ziraat Doktoru”, 1970 yılında da “Doçent”, 1982’de de Profesör unvanını almıştır. Bu kurumda, 16 yılı Bölüm 
Başkanlığı ve birkaç dönem Fakülte senatörlüğü olmak üzere çeşitli idari görevlerde bulunmuş, çok sayıda Doktora, Yüksek Lisans ve Lisans öğrencisi 
yetiştirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.


